

“पर्यटन, उद्योग, व्यापार र शिक्षा, हराभरा बुद्धभूमि सिद्धार्थनगरको इच्छा”

सिद्धार्थनगरको वार्षिक शैक्षिक समाचार

तथ्यांक, सूचना, ज्ञान र समाचारको संगालो
शैक्षिक समाचार बुलेटिन २०७८/०७९

२०७९ असार

June/July 2022

वर्ष २

अंक २

सिद्धार्थनगर नगरकार्यपालिकाको कार्यालय परिसरको तस्बिर



सिद्धार्थनगर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
शिक्षा, युवा तथा खेलकूद शाखा
रूपन्देही, लुम्बिनी प्रदेश, नेपाल

सि.न.पा. कार्यालयका विभिन्न त्रियाकलापका तस्वीरहरु



नगर प्रमुखको पदभार ग्रहण



नगर उपप्रमुखको पदभार ग्रहण



खेल प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम



बालविकास तालिमको तस्वीर



तालिम कार्यशाला



मनोवैज्ञानिक क्षमता विकास तालिम



श्री.अ.क. तथा योग तालिम



सिद्धार्थनगर नगरपालिकाको वर्तमान शैक्षिक अवस्थालाई हेर्दा

सिद्धार्थनगर नगरपालिका विश्व शान्तिका अग्रदुतका रूपमा परिचित सिद्धार्थ गौतम बुद्धका नामबाट नामाकरण गरिएको हो । यस नगरपालिकाको सर्वप्रथम स्थापना वि.सं. २०२४ सालमा भएको हो । यस नगरपालिकामा जम्मा १३ वटा वडाहरू रहेका छन् । यस नगरपालिकाको पूर्वतर्फ रोहिणी गाउँपालिका रहेको छ भने पूर्व उत्तरमा ओमसतिया गाउँपालिकाको केही भू-भाग पर्दछ त्यस्तै यस नगरपालिकाको उत्तर पश्चिमको केही भू-भाग मायादेवी गाउँपालिकाले घेरेको छ र दक्षिणतर्फ छिमेकि राष्ट्र भारतको उत्तरप्रदेशसँग जोडिएको छ । यस नगरपालिकाको सिमावर्ति क्षेत्र भारतको उत्तरप्रदेश बोर्डरसँग तीनवटा नाकाहरू आवतजावतको रूपमा र व्यापारिक आयात निर्यातका कार्यहरूका लागि संचालनमा छन् । यस नगरपालिकामा देशकै दोस्रो अन्तराष्ट्रिय विमानस्थल समेत निर्माण सम्पन्न भई सञ्चालनका लागि तयारी अवस्थामा रहेको छ ।

यस नगरपालिका अन्तर्गत संचालित शैक्षिक संस्थाको प्रशंग उठाउँदा २ संस्थागत मन्टेश्वरी विद्यालय, ४० वटा संस्थागत विद्यालयहरू, १७ वटा सामुदायिक सरकारी विद्यालयहरू (जसमा ७ वटा आधारभूत विद्यालय र १० वटा मा.वि.), १३ वटा मदरसा, १ संस्कृत विद्याश्रम, १ सामुदायिक सिकाई केन्द्र गरी जम्मा ७४ वटा शैक्षिक संस्थाहरू रहेका छन् । जसमध्ये १ मा.वि.मा सिटिईभिटी अन्तर्गतको ३ वर्षे डिप्लोमा इन कम्प्युटर इन्जिनियरिङ्ग र १ विद्यालयमा कक्षा ९-१२ प्राविधिक धारको कम्प्युटर साइन्स पढाइ हुने गरेको छ । साथै विश्व विद्यालय अन्तर्गतका २ आङ्गिक क्याम्पस, जसमा १ कृषि क्याम्पस, ३ संस्थागत क्याम्पस जस मध्ये १ मेडिकल कलेज र २ सामुदायिक पब्लिक क्याम्पस मुख्य रूपमा सञ्चालित उच्चस्तरीय शैक्षिक संस्था हुन् । साथै २ विद्यालयमा सि.टी.इ.भि.टी.द्वारा सञ्चालित ३ वर्षे डिप्लोमा कक्षाहरू सञ्चालनमा रहेका छन् ।

भगवान गौतम बुद्धको जन्मस्थल रहेको यस लुम्बिनी क्षेत्रको सिद्धार्थनगर नगरपालिकामा रूपन्देही जिल्लाको सदरमुकाम रहनुका साथै ऐतिहासिक, धार्मिक, पर्यटकीय, औद्योगिक एवं व्यापारिक दृष्टिले समेत महत्वपूर्ण स्थान मानिन्छ । भारतसँगको महत्वपूर्ण व्यापारिक नाका बेलहिया यसै नगरपालिकामा पर्ने र देशको दोस्रो अन्तराष्ट्रिय विमानस्थल यसै क्षेत्रमा निर्माण भएकोले व्यापारिक र पर्यटकीय दृष्टिले यस क्षेत्रको उच्च महत्व रहेको छ ।

शिक्षाको माध्यमबाट देश विकासमा महत्वपूर्ण टेवा पुन सक्छ भन्ने मान्यताका साथ जीवनोपयोगी शिक्षा प्रदान गर्न यस नगरपालिकाबाट भरमग्दुर प्रयास गरिएको छ । यो बुलेटिन शिक्षा सम्बन्धीको तथ्याङ्क, सूचना, ज्ञान र समाचारको संगालो बनाउने प्रयास गरिएको छ । यस बुलेटिन भित्र तथ्याङ्क लगायतका विवरणहरू विस्तृत रूपमा समावेश गरिएकोले यहाँ उल्लेख गरिरहनु आवश्यक र सान्दर्भिक देखिएन ।

शिक्षक, विद्यार्थी, अभिभावक एवं सबै शिक्षासँग सरोकारवाला पक्षसँगको समन्वय र सहकार्यमा सिकाईलाई अगाडि बढाउन सकिएमा थप सकारात्मक नतिजा हासिल गर्न सकिन्छ भन्ने कुरामा कहिकसैको दुईमत नहोला तथापि शैक्षणिक सिकाइ सुधारका लागि हामी सबै शिक्षा सम्बद्ध सरोकारवाला पक्ष मिलेरै अगाडि बढ्नु वर्तमान अवस्थाको टड्कारो आवश्यकता छ ।

निष्कर्षमा भन्नु पर्दा हामी सबै शिक्षा क्षेत्रसँग सम्बद्ध सरोकारवाला पक्षहरू बीच आपसी समन्वय र सहकार्य प्रभावकारी ढंगबाट अगाडि बढ्न सकेमा बालबालिकाहरूले प्राप्त गर्ने शिक्षाको गुणस्तरमा थप वृद्धि भई हामी सबैले अपेक्षा गरे अनुरूपको सिकाई उपलब्धि हासिल गर्न सकिन्छ भन्ने कुरामा कहिँ कतै कसैको शंका र बिमती रहँदैन भन्न सकिन्छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका, रूपन्देहीको

परिचय

गौतम बुद्ध जन्मस्थल लुम्बिनीको प्रवेशद्वार र रूपन्देही जिल्लाको प्रशासनिक केन्द्रको रूपमा रहेको सिद्धार्थनगर नगरपालिका, लुम्बिनी प्रदेश स्थित रूपन्देही जिल्लाको दक्षिण भेगमा अवस्थित रहेको छ । यस नगरपालिकामा नेपालको दोस्रो अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल “गौतम बुद्ध अन्तर्राष्ट्रिय विमानस्थल” अवस्थित छ । भौगोलिक अवस्थितिको सन्दर्भमा यो नगरपालिका ८३°२६’ पूर्वी देशान्तर र २७°३१’ उत्तर अक्षांशमा अवस्थित छ । कुल क्षेत्रफल ३६.०३ वर्ग कि.मी. ओगटेको यस नगरपालिका समुद्र सतहबाट ११० मिटरको उचाईमा रहेको छ भने नगरपालिकामा उष्ण प्रदेशीय हावापानी पाइन्छ । अधिकतम तापक्रम: ४५.२० डिग्री सेल्सियस र न्यूनतम तापक्रम २.४० डिग्री सेल्सियससम्म पुगेको देखिन्छ भने औसत वर्षा: १४३६.५ मि.मि. सम्म भएको पाइएको छ ।

ऐतिहासिक चिनारी तथा नामाकरण

रूपन्देही जिल्लाको दक्षिणी भागमा अवस्थित सिद्धार्थनगर नगरपालिका नेपाल र भारतको सिमानामा पर्ने मुख्य प्रवेशद्वारहरु मध्ये एक महत्वपूर्ण पर्यटकीय, व्यापारीक र औद्योगिक केन्द्रको रूपमा स्थापित छ । भगवान गौतम बुद्धको बाल्यकालको नाम सिद्धार्थ (सर्वअर्थसिद्ध) बाट यस नगरपालिकाको नामाकरण गरिएको छ । सांस्कृतिक परम्परा र मान्यताहरू साहित्य, भाषा, कला, धर्म, संस्कृतिको साभ्ना संगमको रूपमा यो नगरपालिका रहेको छ । वि.सं. १९९० सम्म नगन्य रूपमा मात्र वस्तीहरू भएको यस नगरमा वि.सं. २०१० सालमा शान्तिनगरमा हवाई मैदान निर्माण भएपछि बस्ति विकासको गतिमा तीव्रता आएको पाईन्छ । वि.सं. २०२४ सालमा भैरहवा

नगर पञ्चायतको नामबाट औपचारिक रूपमा नगरपालिका घोषणा भएको थियो । वि.स. २०३३ साल देखि नगरपालिकाको नाम भैरहवा नगरबाट सिद्धार्थनगरमा रूपान्तरित भएको हो । १३ वटा वडामा विभाजित यस नगरपालिकाको सिमानामा पूर्वमा ओमसतिया र रोहिणी गाउँपालिका, पश्चिममा मायादेवी गाउँपालिका, उत्तरमा ओमसतिया र मायादेवी गाउँपालिका र दक्षिणमा सुनौली (महाराजगञ्ज जिल्ला, भारत) ले सिमाकन गरिएको छ ।

नगरपालिकाको संक्षिप्त परिचय

प्रदेश	: लुम्बिनी
जिल्ला	: रूपन्देही
संघीय निर्वाचन क्षेत्र नं.	: ३
प्रादेशिक निर्वाचन क्षेत्र नं.	: ३ “क”
वडा संख्या	: १३
कुल जनसंख्या (२०७८)	: ७६,३०७
	पुरुष ३८,१३६,
	महिला ३८,१७१)
क्षेत्रफल	: ३६.०३ वर्ग कि.मी.
प्रमुख जातजाति	: ब्राह्मण, क्षेत्री, मुस्लिम, मधेसी, मगर, गुरुङ्ग, नेवार आदि
धर्म	: हिन्दु, मुस्लिम, बौद्ध आदी
जनघनत्व	: २११८ प्रति वर्ग कि.मी.
घरधुरी (२०७८)	: १२३२९
परिवार संख्या (२०७८)	: १६,०११
सिमाना	: पूर्व: ओमसतिया र रोहिणी गा.पा. पश्चिम: मायादेवी गा.पा. उत्तर: ओमसतिया र मायादेवी गा.पा. दक्षिण: सुनौली (महाराजगञ्ज जिल्ला, भारत)

उचाई	: ११० मि. समुद्र सतहबाट
भौगोलिक अवस्थिति	: देशान्तर: ८३°२६' पूर्वी, अक्षांस: २७°३१' उत्तर
नदीनालाहरू	: डण्डा र घाघरा खोला

शैक्षिक संस्था/विद्यालय

सामुदायिक विद्यालय	- १७ वटा
संस्थागत विद्यालय	- ४२ वटा
मदरसा	- १३ वटा
संस्कृत विद्यालय	- १ वटा
सिकाई केन्द्र	- १ वटा

स्वास्थ्य संस्थाहरू

- सामुदायिक सरकारी अस्पताल - १ वटा
 - भीम अस्पताल
- निजि अस्पताल - ४ वटा
 - लुम्बिनी रणअम्बिका शाह आँखा अस्पताल
 - युनिभर्सल कलेज अफ मेडिकल साईन्सेज शिक्षण अस्पताल
 - ओजस हस्पिटल प्रा.ली.
 - आरोग्य मल्टि स्पेशलिष्ट हेल्थ केयर एण्ड डाईनोकिटक सेन्टर प्रा.लि.
- शहरी स्वास्थ्य केन्द्र - २ वटा
 - शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, वडा ९
 - शहरी स्वास्थ्य केन्द्र, वडा १०
- आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र त- ३ वटा
 - आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र, वडा नं १
 - आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र, वडा नं ३
 - आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र, वडा नं ११
- बेलहिया हेल्थडेक्स सि.न.पा. १ - १ वटा

SIDDHARTHANAGAR MUNICIPALITY Introduction

Siddharthanagar Municipality also known as the entrance point of Lumbini “The Birth Place of Gautam Buddha” lies on the southern part of Rupandehi District of Lumbini Province which is also an administrative headquarter of Rupandehi District. This Municipality has a Second International Airport of the Country named as “Gautam Buddha International Airport”. In terms of geographical location, the municipality is located at 83°26 'east longitude and 27°31' north latitude. With the total area of 36.03 sq. Km. the municipality is located at an altitude of 110 meters above sea level and has a tropical climate. The Maximum temperature noted is 45.20 degree Celsius and minimum temperature reached 2.40 degree Celsius while average rainfall is 1436.5 mm.

Historical identification and Naming

Siddharthanagar Municipality, located in the southern part of Rupandehi District, is established as an important tourist, commercial and industrial center between the main entrances on the border of Nepal and India. The municipality is named after Siddhartha , the childhood name of Lord Gautam Buddha. This municipality is a common confluence of cultural traditions and beliefs, literature, language, art, religion and culture. Until 1990, the town was sparsely populated and after the construction of the airport in Shanti Nagar in 2010, the pace of settlement development has accelerated. In 2024 BS, This city was formally declared as municipality under the name of Bhairahawa Nagar Panchayat. The name of the municipality has been changed from Bhairahawa to Siddharthanagar since 2033 BS. Divided into 13 wards, the municipality is bounded on the east by Omsatiya and Rohini Rural Municipality, on the west by Mayadevi Rural Municipality, on the north by Omsatiya and Mayadevi Rural Municipality and on the south by Sunauli (Maharajgunj District, India).

Province : Lumbini
 District : Rupandehi
 Federal Constituency No. : 3
 Province Constituency No. : 3 “Ka”
 Total Ward : 13
 Total Population (2078) : 76307
 (Male: 38,136,
 Female: 38,171)
 Area : 36.03 Sq.K.M.
 Population Composition : Brahmin, Chhetri,
 Muslim, Madhesi,
 Magar, Gurung,
 Newar etc.
 Religion : Hinduism, Muslim,
 Buddhism etc.
 Population Density : 2118 per sq. km.
 Household (2078) : 12329
 Family Member (2078) : 16,011
 Boundaries : East : Omsatiya and Rohini R.M.
 West : Mayadevi R.M.
 North : Omsatiya and Mayadevi R.M.
 South : Sunauli (India)
 Height : 110 meter form Sea Level
 Geographical Location : Longitude: 83°26' East
 Latitude: 27°31' North
 Rivers : Danda and Ghaghara

Education Institution

- Community schools – 17
- Institutional schools -42
- Religious schools -13
- Sanskrit school- 1
- Learning center -1

Health Institution

1. Community Government Hospital (1)

- Bhim Hospital

2. Private Hospitals (4)

- Lumbini Ran Ambika Shah Eye Hospital
- Universal College of Medical Sciences Teaching Hospital
- Ojesh Hospital Pvt. Ltd.
- Aarogya Multi Specialist Health Care and Diagnostic Center Pvt. Ltd.

3. Urban Health Center (2)

- Urban Health Center Ward No. 9
- Urban Health Center Ward no. 10

4. Basic Health Care Centers (3)

- Basic Health Care Center Ward No. 1
- Basic Health Care Center Ward No. 3
- Basic Health Care Center Ward No. 11

5. Belahiya Health Desk Siddharthanagar No. 1 (1)

सिद्धार्थनगर नगरपालिकाका

नगर प्रमुख, उप-प्रमुख, वडा अध्यक्ष तथा वडा सदस्यहरूको नामावली र सम्पर्क नम्बर

क्र. सं.	पद	वडा नं	नाम	मोबाईल नम्बर
१	प्रमुख		इशतियाक अहमद खान	९८५७०२०७९२/ ९८९४४३८७२२
२	उपप्रमुख		उमा अधिकारी	९८४७०७५६८९
३	वडा अध्यक्ष	१	उज्ज्वल पोखरेल	९८५७०१२१७८
४	महिला सदस्य		हरि माया गुरुङ्ग	९८४७०३२९३८
५	दलित महिला सदस्य		असर्फी हरीजन	९८०७५१८४३५
६	सदस्य		राज किशोर अहिर	९८९४४३२३८९
७	सदस्य		मिन बहादुर गुरुङ्ग	९८४७०२१२११
८	वडा अध्यक्ष	२	छेदी लाल श्रीवास्तव	९८५७०२१८६१

क्र. सं.	पद	वडा नं	नाम	मोबाईल नम्बर
९	महिला सदस्य		कन्चन थापा	९८२९९५७७९८
१०	दलित महिला सदस्य		बिन्दु हरिजन	९८२९५४७२८८
११	सदस्य		राजकुमार अहिर	९८५७०१११०३
१२	सदस्य		दिपेश प्रताप शाही	९८६७०३९५५६
१३	वडा अध्यक्ष	३	नारायण प्रसाद उपाध्याय	९८५१०३१५२९
१४	महिला सदस्य		रेनुका कार्की	९८४४७७७४०५
१५	दलित महिला सदस्य/ कार्यपालिका सदस्य		गयीतिरा चमार	९८१२९५७२४९
१६	सदस्य		दिनेश गुरुङ्ग	९८१५४५२१६७
१७	सदस्य		मनसुर अलि	९८१५४४४९७१
१८	वडा अध्यक्ष	४	मुक्ति नाथ यादव	९८५७०१५२०६
१९	महिला सदस्य		मन्जु कुमारी चौधरी	९८४७०२३३७७
२०	दलित महिला सदस्य		इन्दमती धोवी	९८०४४३५१०७
२१	सदस्य		हरि बहादुर के.सी.	९८१८६०२२१०
२२	सदस्य		सईद अहमद धुनिया	९८१२९२७९१४
२३	वडा अध्यक्ष	५	पुरन प्रसाद श्रेष्ठ	९८५७०२०५२३
२४	महिला सदस्य		सरस्वती श्रेष्ठ	९८४७०२१४९२
२५	दलित महिला सदस्य		किरण देवी सुनार	९८०६९७७५६०
२६	सदस्य		प्रेम नारायण तेली	९८४७०५०३५४
२७	सदस्य		बिनित कुमार बेरीवाल	९८०२६४६५१०
२८	वडा अध्यक्ष	६	विरेन्द्र नाथ श्रीवास्तव	९८५७०२०७३९
२९	महिला सदस्य		सिमा मल्लाह	९८५७०१७१४४
३०	दलित महिला सदस्य		सुनिता धोवी (रजक)	९८५७०१०१४२
३१	सदस्य		अनिल कुमार सिंह गुरुङ्ग	९८०३४२७९७३
३२	सदस्य		अनिल कुमार के.सी.	९८४७०५५११०
३३	वडा अध्यक्ष	७	दामोदर शर्मा घिमिरे	९८५७०१५४०१
३४	महिला सदस्य		शुषमा प्रधान	९८४७५३५३४१
३५	दलित महिला सदस्य		अर्पीता विश्वकर्मा	९८६७९३६२१६
३६	सदस्य		प्रबिन राणा	९८४७०३८३१६

क्र. सं.	पद	वडा नं	नाम	मोबाईल नम्बर
३७	सदस्य		अभिषेक रावल	९८६७४२०५५८
३८	वडा अध्यक्ष	८	राजन जंग राणा	९८५७०२०८६३
३९	महिला सदस्य		सरस्वती ज्ञवाली	९८४७४५१२३१
४०	दलित महिला सदस्य / कार्यपालिका सदस्य		रुपा कुमारी सुनार वराइली	९८४७२८३३१६
४१	सदस्य		हरि प्रसाद आचार्य	९८६७०४६६८४
४२	सदस्य		थानेश्वर पाण्डे	९८५७०१५९६९
४३	वडा अध्यक्ष	९	शेषकान्त भण्डारी	९८६७२०४०६०
४४	महिला सदस्य		बसुन्धरा शर्मा	९८४७५२०६२५
४५	दलित महिला सदस्य/ कार्यपालिका सदस्य		सविता हरिजन	९८१४४३२७५७
४६	सदस्य		युवराज बराल	९८२१९१७०२३
४७	सदस्य		वसन्त प्रसाद भट्टराई	९८५७०२३७५८
४८	वडा अध्यक्ष	१०	सुर्जमन अहिर (यादव)	९८१७४५८८४५
४९	महिला सदस्य/कार्यपालिका सदस्य		वीना माया ज्ञवाली	९८६८६१०९९१
५०	दलित महिला सदस्य		लक्ष्मी हरिजन	९८०४४६२५९६
५१	सदस्य		चन्द्रिका सिंह थापा	९८१७४५८८७५
५२	सदस्य		कपिल देव गोसाई	९८२५४२८१९०
५३	वडा अध्यक्ष	११	दिलीप कुमार यादव	९८५७०२२६८२
५४	महिला सदस्य		रम्भावती चाई	९८०७४०५९५१
५५	दलित महिला सदस्य		सुशीला ढाडी	९८१४४९२८५५
५६	सदस्य		विनोद बरइ	९८५७०१४८४४
५७	सदस्य		अकबाल अहमद	९८०४४८३१४९
५८	वडा अध्यक्ष	१२	कुमार गुरुङ्	९८५७०१११७१
५९	महिला सदस्य/कार्यपालिका सदस्य		द्रुपदा पनेरु	९८४७०४५२४२
६०	दलित महिला सदस्य		सिता कुमारी सुनार वि.क.	९८११५२६४२५
६१	सदस्य		समीर थापा	९८५७०४९९४३
६२	सदस्य		ईशान भण्डारी	९८५७०२४८८७
६३	वडा अध्यक्ष	१३	सोम बहादुर गुरुङ्ग	९८५७०२०१४३
६४	महिला सदस्य		नीलु सिरिस मगर	९८४७०५५५०३

क्र. सं.	पद	वडा नं	नाम	मोबाईल नम्बर
६५	दलित महिला सदस्य		विष्णु माया कुमाल	९८४७१६७६३१
६६	सदस्य		अरुन बहादुर घर्ती	९८५७०१००११
६७	सदस्य		जिवन खत्री क्षेत्री	९८४७०७५६१०
६८	कार्यपालिका सदस्य		सुभावती चमार	९८२६४७७१२०
६९	कार्यपालिका सदस्य		केदार प्रसाद बरै	९८४७०३६५५९
७०	कार्यपालिका सदस्य		शिव नारायण कोईरी	९८६०११३२१३

सिद्धार्थनगर नगरपालिकाका प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत, लेखा अधिकृत र शिक्षा शाखामा कार्यरत कर्मचारीहरूको सम्पर्क नम्बर

क्र.सं.	नाम, थर	पद	सम्पर्क नं.	ई-मेल
१	तुल्सीराम मरासिनी	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	९८५७०७७१११	
२	चेतनशील लम्साल	नगर शिक्षा अधिकृत	९८५७०१२८४५	chetansheel845@gmail.com
३	ओमेश कुमार गैरे	लेखा अधिकृत	९८५७०५२३०८	omeshgair@gmail.com
४	जाह्नवी पाण्डेय	शिक्षा अधिकृत	९८४१३६८७०२	jahnnavipandey1988@gmail.com
५	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	प्राविधिक सहायक	९८५७०६३१५६	krishal1980@gmail.com

सिद्धार्थनगर नगरपालिकाका कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको नामावली

क्र.सं.	कर्मचारीको नाम, थर	पद / श्रेणी / तह	फोन नं.
१	तुल्सीराम मरासिनी	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत रा.पं द्वितीय	९८५७०७७१११
२	चेतनशिल लम्साल	शिक्षा अधिकृत दशौं तह	९८५७०१२८४५
३	विवेक कुमार खनाल	ब.अ.अधिकृत स्तर आठौं	९८४७०२१२५४
४	ओमेश कुमार गैरे	लेखा अधिकृत स्तर सातौं	९८५७०५२३०८
५	शेखर नाथ पन्थी	व.अ.अधिकृत स्तर सातौं	९८४७०६०५११
६	जीवन अर्याल	व. इन्ज.सातौं तह	९८५७०२०१००
७	देव प्रसाद ज्ञवाली	व.अ.अधिकृत स्तर सातौं	९८५७०२३४५०
८	यादव प्र. सापकोटा	व.अ.अधिकृत स्तर सातौं	९८४७०२३७१७
९	गीता देवी न्यौपाने	क.न.नि.,अ.स्तर छैठौं	९८४७०६०७००
१०	विजय नाथ चौधरी	जन.स्वा. निरीक्षक अ.छैठौं	९८४७०२०६०७
११	योगेन्द्र प्रसाद यादव	वा. वि. अधिकृत.छैठौं	९८४७४५१६५८
१२	जाह्नवी पाण्डे	शिक्षा अधिकृत, छैठौं	९८४१३६८७०२

क्र.सं.	कर्मचारीको नाम, थर	पद / श्रेणी / तह	फोन नं.
१३	कमलकान्त खनाल	अधिकृत स्तर छैठौं	९८५७०२९६७३
१४	साकार श्रेष्ठ	ईञ्जि., छैठौं तह	९८५७०११०८६
१५	विष्णु प्रसाद पन्थी	ईन्जिनियर छैठौं तह	९८५७०५६३८७
१६	जितेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	अधिकृत स्तर छैठौं	
१७	अमित कुमार श्रेष्ठ	अधिकृत स्तर छैठौं	९८५७०२३०९४
१८	मान प्रसाद श्रेष्ठ	अधिकृत स्तर छैठौं, प्राविधिक	९८५७०२१०७८
१९	गोपाल प्रसाद सुवेदी	अधिकृत स्तर छैठौं	९८४७०२०५५२
२०	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	अधिकृत स्तर छैठौं	९८४७०२२२०९
२१	मथुरा अर्याल	अधिकृत स्तर छैठौं	९८६७१३४०५३
२२	प्रमोद कुमार चौवे	अधिकृत स्तर छैठौं	९८६७२५५१४६
२३	योगराज पन्थी	अधिकृत स्तर छैठौं	९८४७५२०६०६
२४	लक्ष्मण गिरी	अधिकृत स्तर छैठौं	९८४७४२३१७५
२५	बन्दना उपाध्याय	अधिकृत स्तर छैठौं	९८४७०८७२४८
२६	हिरा बराल	अधिकृत स्तर छैठौं	९८४५९२०७५५
२७	राज कुमार प्रधान	अधिकृत स्तर छैठौं तह, प्रा.	९८४७०२३६३५
२८	पुष्पा थापा	ना.सु., सहायक स्तर पाँचौं	९८४७२०८१००
२९	राजन कुमार कर्ण	सव.ई., सहायक स्तर पाँचौं	९८५७०२२४००
३०	ढाका कुमारी लुईटेल	सहायक स्तर पाँचौं	९८४७०५४६३९
३१	केशव प्रसाद पौडेल	सहायक स्तर पाँचौं	९८४७०३२२४०
३२	राजु सिंह कार्की	सहायक स्तर पाँचौं	९८४७०२०२५४
३३	कुमारी सुधा दहाल	सहायक स्तर पाँचौं	९८४७४२२६८२
३४	रेखा तुलाधर	सहायक स्तर पाँचौं	९८४७०८७४०८
३५	साधना पोखरेल	सहायक स्तर पाँचौं	९८५७०५५४८६
३६	कौशल्या चौधरी	म.वि.निरीक्षक, सहायक स्तर पाँचौं	९८६७३५०६४४
३७	रीता थापा	सि.अ.न.मी. पाँचौं	९८४७२७८४९३
३८	मधु राना	सहायक स्तर पाँचौं	९८४७०२६५१६
३९	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	प्रा.स.पाँचौं तह	९८५७०६३१५६
४०	दीपक कुमार पटेल	सर्वेक्षक पाँचौं स्तर	९८२१२३६५३६
४१	नविन शर्मा	सव.ईञ्जिनियर, पाँचौं	९८६८२९६८११
४२	अधिस ढकाल	सव.ईञ्जिनियर, पाँचौं	९८४७१७०११८
४३	ओम प्रकाश शर्मा	सहायक स्तर पाँचौं	९८४७०२०८७५
४४	भोला बरई	सहायक स्तर पाँचौं	९८४७२८३१०१

क्र.सं.	कर्मचारीको नाम, थर	पद / श्रेणी / तह	फोन नं.
४५	सुरेश शर्मा	सहायक स्तर पाँचौं	९८४७०२२४८७
४६	विनोद कुमार कर्ण	सहायक स्तर पाँचौं	९८४७०२००९३
४७	अब्दुल रसिद पठान	सहायक स्तर पाँचौं	९८४७०२२६८६
४८	दिपक कु. रौनियार	सहायक स्तर पाँचौं	९८४७०२०४५९
४९	रामलाल भुषाल	सहायक स्तर पाँचौं	९८४७०२०३९४
५०	राजाराम मण्डल	अमिन, सहायक स्तर पाँचौं	९८४७०१२१९७
५१	राजेश कुमार अमात्य	कम्प्युटर अ. सहायक स्तर पाँचौं	९८४७०३९९९९
५२	रिता कुमारी धिमाल	सहायक स्तर पाँचौं	९८४७०५६१९३
५३	दुर्गा कु. कोईराला घिमिरे	सहायक स्तर पाँचौं	९८४७३८६६५५
५४	वसन्त घिमिरे	सहायक स्तर पाँचौं	९८४७११७१६०
५५	चुरामणी सारु	सहायक स्तर पाँचौं	९८४७०५८५५५
५६	जमुना पौडेल खनाल	सहायक स्तर पाँचौं	९८४७०९९७३२
५७	चेत नारायण ज्ञवाली	सव.ईञ्जि.सहायक स्तर पाँचौं	९८४७०२०१७४
५८	कपिल न्यौपाने	सव.ईञ्जि.सहायक स्तर पाँचौं	९८४७०२३५५८
५९	निर्मला कुमारी कार्की	सि.अ.न.मी. पाँचौं	९८४७३००८५०
६०	सरिता पाण्डे	सि.अ.न.मी. पाँचौं	९८४७१४७७४०
६१	पल्टन प्र. यादव	विद्युत टेक्निसियन, चौथो	९८०५४११४४५
६२	मेक प्रसाद गुरुङ्ग	खरिदार सहायक स्तर चौथो	९८०६९१२७६८
६३	चन्दा कुमारी शर्मा	खरिदार, सहायक स्तर चौथो	९८४७०६००८८
६४	देवी अर्याल	अ.हे.व.चौथो	९८६७११९१३४
६५	राज कुमार बुढाथोकी	सहायक लेखापाल, चौथो	९८६४६६०६६८
६६	बाबुराम भण्डारी	अ.सव.ईञ्जिनियर, चौथो	९८४१५५०७४६
६७	हेमन्ता श्रेष्ठ	अ.सव.ईञ्जिनियर, चौथो	९८०८२५९८३२
६८	पुष्पा पोखरेल खनाल	अ.न.मी.चौथो	९८४७१०२७९५
६९	सुनिता धवल	अ.न.मी.चौथो	९८४०९५२७८७
७०	दुर्गा बहादुर थापा	अ.हे.ब.चौथो	९८४७५८५५३३
७१	मोहम्मद सिद्धिकी	ना.सु., सहायक स्तर पाँचौं	९८४७०५०८६७
७२	धनेश चन्द्र गुरुङ्ग	खरिदार सहायक स्तर चौथो	९८४७०८९४७०
७३	शिव नारायण गुप्ता	खरिदार सहायक स्तर चौथो	९८४७०३८६१९
७४	विष्णु भुसाल	लेखापाल, सहायक स्तर पाँचौं	९८४७३९०९४५
७५	एलिशा प्रधान	अ.न.मी.चौथो	९८६४९९३७९३

सिद्धार्थनगर नगरपालिकाकास्थित सामुदायिक विद्यालयहरूको वितरण

क्र.सं.	IEMIS CODE	विद्यालयको नाम ठेगाना	बाढ नं	कक्षा	कक्षा १२ को विषय	प्रधानाध्यापक	मोबाइल नं
१	490630001	विन्दवासिनी मिसुजु आवि	सिनपा ९, गोनहिया	बाल कक्षा देखि ८		चतुर्भुज रेमी	९८४७०३२५२४
२	490630002	भैरहवा बाल मन्दिर आवि	सिनपा ५, हाटवजार	बाल कक्षा देखि १		धन थापा	९८६७०३९७३९
३	490630003	शान्ति बगैचा आवि	सिनपा १२,	बाल कक्षा देखि २		रविन्द्र नाथ दुबे	९८४७०३२४९४
४	490630004	सूर्यदेव मावि	सिनपा १०, दोगोहरी	बाल कक्षा देखि १०		दुर्गा पाण्डेय	९८६७९८९८९३
५	490630005	भुजौली आवि	सिनपा ११, भुजौली	बाल कक्षा देखि ५		अयोध्याप्रसाद गौड	९८०५४२६१०६
६	490630006	मेउडिहवा आवि	सिनपा २, मेउडिहवा	बाल कक्षा देखि ५		आशा थापा	९८४७०३९६४२
७	490630007	बहिरा बाल मावि	सिनपा २, मेउडिहवा	बाल कक्षा देखि १२	शिक्षा, व्यवस्थापन	मिमबहादुर थापा	९८५७०१५९९४
८	490630008	खजहना आवि	सिनपा ३, खजहना	बाल कक्षा देखि ८		सुरेन्द्रप्रसाद मिश्रा	९८४७०३०१०५
९	490630009	नवदुर्गा मावि	सिनपा ४, दोगोहरा	बाल कक्षा देखि ९		दिपेन्द्र गौड	९८५७०२४०९९
१०	490630013	सिद्धार्थ आवि	सिनपा १२,	बाल कक्षा देखि ५		ममता प्रधान	९८४७१५९९१८
११	490630015	बेलहिया मावि	सिनपा १, बेलहिया	बाल कक्षा देखि १०		मो इलियास खाँ	९८१६४७९४५०
१२	490630019	पकिलहवा मावि	सिनपा १, पकिलहवा	बाल कक्षा देखि १०		वसन्त कुमार वस्नेत	९८४७०३२७६८
१३	490630020	महात्मा बुद्ध मावि	सिनपा ६, पिपरिया	बाल कक्षा देखि १०		प्रविण श्रीवास्तव	९८४७०३०६९७
१४	490630021	सुसंस्कृत मावि	सिनपा १३, शान्तिनगर	१ कक्षा देखि १२	कम्प्युटर इन्जिनियरिङ (प्राविधिक धार ९-१२)	रविन्द्र यादव	९८५७०१२४३४
१५	490630023	भानु मावि	सिनपा ९, भानुपथ	बाल कक्षा देखि १२	कानून, शिक्षा, व्यवस्थापन	मोतिलाल सुवेदी	९८५७०२०७६६
१६	490630024	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मावि	सिनपा ८, नारायणस्थान	बाल कक्षा देखि १२	विज्ञान, शिक्षा, व्यवस्थापन, (३ वर्षे कम्प्युटर इन डिप्लोमा CTEVT)	गणेशप्रसाद भट्टराई	९८५७०२४३५१
१७	490630025	भैरहवा नमूना मावि	सिनपा ५,	१ कक्षा देखि १२	शिक्षा, व्यवस्थापन, विज्ञान, कला	चुन्पसाद पाण्डे	९८५७०१०७०

सिद्धार्थनगर नगरपालिकास्थित मद्रसा विद्यालयहरूको वितरण

क्र.सं.	IEMIS CODE	विद्यालयको नाम ठेगाना	ठेगाना	कक्षा	प्रधानाध्यापक	मोबाइल नं
१	490630027	खुशैन इस्लामिक गल्स स्कुल	सिनपा १ बेलहिया	५	साफिया नसरून	९८१६४८०२७०
२	490630028	मद्रसा जामिया मोहम्मदिया स्कुल	सिनपा ६ गल्लामण्डी	५	अजिजुर्रहमान	९८०६९८५३२२
३	490630051	मद्रसा अरबिया अहले सुन्त गौसिय नुरुल वलुम	सिनपा १ रानीगाउँ	५	एसमान अली	९८०२६५७७८६
४	490630052	मद्रसा गौसिया रिजाविया अहले सुन्त	सिनपा ७ कठौतिया	५	मोहम्मद सिद्धिक खाँन	९८०४४४१०१९
५	490630053	मद्रसा अरबिया असरफिया फैजुल स्लाम	सिनपा ६ गल्लामण्डी	६	फैजुल्लाह	९८१४४५९०३०
६	490630054	मद्रसा कादरिया मिस्वाहुल वलुम	सिनपा ४ दोगोहरा	५	मोहम्मद सइद	९८०६९८९२००
७	490630055	मद्रसा अलबिया नुरुल वलुम	सिनपा १ नौडिहवा	३	बदरे आलम	९८१५४४५९१५

८	490630056	मदरसा दारुल वलुम मोहमदिया गौसुल वलुम	सिनपा ३ खजुरिया	५	ऋसगर अली	१८१६४१८२४०
९	490630057	मदरसा इस्लामिया कासिमूल वलुम	सिनपा ६ गल्लामण्डी	१	मुख्तार अहमद	१८०७५४७४०४
१०	490630058	मदरसा अरबिया इस्लामिया दारुल कुरान	सिनपा ११ सिस्वाँ	२	हजि मोहम्मद युसुफ	१८०६१५६१६६
११	490630059	मदरसा अरबिया अहले सुन्नतनुरल वलुम	सिनपा १० शंकरपुर	५	जमिल अहमद	१८१४४१२३४६
१२	490630060	मदरसा अरबिया अहले सुन्नत निजामिया	सिनपा ८ बसडिलिया	४	बरिफ अलि	१८४७०३०७८६
१३	490630073	जामिया कमरुन निशा निस्वा कालेज	सिनपा १ हैनैया	३	हैदर अली	१८०४४५८३४४

सिद्धार्थनगर नगरपालिकाकास्थित विद्यालयहरूको वितरण

क्र.सं.	IEMIS CODE	विद्यालयको नाम ठेगाना	ठेगाना	कक्षा	प्रधानाध्यापक	सोबाइल नं
१	490630010	सनसाइन आवासिय इबो	सिनपा ८ लुम्बिनी रोड	बाल कक्षा-१२	निकेश देव हटुवाल	१८५१२३४५७७
२	490630011	काशी नोबेल एकेडमी इबो	सिनपा १२ जनकपथ	बाल कक्षा-१२	राजेन्द्र घिमिरे	१८५७०१२८६३
३	490630012	जेसिस इबो	सिनपा ८	१०	हिरा गुरुड	१८४७०५४६०९
४	490630016	मुनलाइट इबो	सिनपा ६ बैककलोनी	बाल कक्षा-१२	राजेशराज जोशी	१८४७०२३००३
५	490630017	सिपि पब्लिक इबो	सिनपा ७ नयाँसडक	बाल कक्षा-१२	उदयकुमार मल्लिक	१८४७०५०४५९
६	490630018	मनकामना इबो	सिनपा ४	१०	सफल बस्नेत	१८०८३३७०२५
७	490630026	आर्य पब्लिक इबो	सिनपा ६	१०	कृति सिंह	१८६०२५४३३०
८	490630029	एआरडी मोडेल इबो	सिनपा ३	१०	प्रतिभा कर्ण	१८०४४३७९४८
९	490630031	नेपाल नालन्दा आवासीय इबो	सिनपा ९ प्रभातपथ	बाल कक्षा-१२	युवराज पोखरेल	१८५७०१७८०१
१०	490630032	बृहस्पति इबो	सिनपा ९ गोलिगढ	बाल कक्षा-१२	इभराज उपाध्याय	१८४७०२७९५६
११	490630033	पश्चिमाञ्चल इबो	सिनपा ६ विपिपथ	१०	राजु शर्मा ढकाल	१८५७०२१४५५
१२	490630034	त्यु इरा आवासीय इबो	सिनपा १२	१२	कुन्ती सेन	१८४७०९७४६९
१३	490630035	युनिभर्सल पब्लिक स्कुल	सिनपा ८	१०	गोकुल पोखरेल	१८५७०१६०३
१४	490630036	मोर्डन पब्लिक इबो	सिनपा ६	१०	कमल नेपाल	१८४७०२२०९८
१५	490630037	अमरज्योति इबो	सिनपा ३	१०	सि जो सि	०७१-५७५०६७
१६	490630038	बुद्ध ज्ञान निकेतन इबो	सिनपा १३	१०	लालबहादुर बस्नेत	१८४७०२२०३०
१७	490630039	साईलोल इबो	सिनपा ८	१२	विष्णु पाण्डेय	१८४७२४५६७

क्र.सं.	ITEMS CODE	विद्यालयको नाम ठेगाना	ठेगाना	कक्षा	प्रधानाध्यापक	मोबाइल नं
१८	490630041	बुद्ध ज्योति इबो	सिनपा	१२	अरुण प्रताप राणा	०७१-५२०१६३
१९	490630042	मन्टेश्वरी मेमोरियल इबो	सिनपा ९	१०	धर्मेन्द्र मिश्र	९८४७०३१६२९
२०	490630044	ब्राइट स्टार इबो	सिनपा ३	१०	एल वि रौतार	९८०४४८८५०६
२१	490630045	लुम्बिनी विज्डम इबो	सिनपा ९	७	महेश भुर्तेल	९८५७०२४२५३
२२	490630046	पशुपति शिक्षा मन्दिर इबो	सिनपा ६	१०	निलम शर्मा	९८०७४१८५९५
२३	490630047	लुम्बिनी सृजना इबो	सिनपा १	८	सिर्जना पाठक	९८०६००५८५१
२४	490630048	सिद्धार्थ ज्ञान ज्योति इबो	सिनपा ४	७	दिपेन्द्र मल्लिक	९८४७०३०२३२
२५	490630050	आदर्श विद्या मन्दिर	सिनपा ५	१०	विष्णुपुसाद पन्थी	९८५७०२०९४८
२६	490630061	शुभासंस्कार इबो स्कुल	सिनपा ५	६	सिमा मित्तल	९८४७०२३५६४
२७	490630064	न्युरोज चिल्ड्रेन एकेडमी	सिनपा १२	३	मनप्रित कौर गान्धी	९८४७०१२२०१
२८	490630065	ग्रीनफिल्ड एकेडमी	सिनपा ८	२	अभयकुमार उपाध्याय	९८४७०३८२५३
२९	490630066	ड्रिमल्याण्ड मन्टेश्वरी इबो	सिनपा ७	२	गंगा भुसाल	९८४७११७७०
३०	490630067	हिमाल ग्लोबल इबो	सिनपा ८	४	बदुजमा मुसलमान	९८१४४८२९५२
३१	490630068	हेभेनली पब्लिज्योति इबो	सिनपा ८	९	सिलिमाया हिताङ्ग	९८१७४३०३७७
३२	490630069	हेभेनली गार्डेन किड्स इबो	सिनपा ९	५	रचना क्षेत्री	९८५७०१०८९४
३३	490630070	टाइनि टोडलर्स एकेडमी	सिनपा ३	३	प्रतिष्ठा चालिसे	९८४१२३१५९१
३४	490630071	बुद्ध पाणिनियर इबो	सिनपा १०	३	परागाप्रसाद मौर्य	९८०४४४१०५२
३५	490630072	सिद्धार्थ एकेडमी	सिनपा ७	६	अमित यादव	९८४७३०३८५५
३६	490630074	इस्ट वेस्ट एजुकेशन सेन्टर इबो	सिनपा ३	१०	एस सि उपाध्याय	९८४७०२०८९९
३७	490630076	चिल्ड्रेन किड्स एकेडमी	सिनपा ६	२	रामावतार मौर्य	९८६७६६९८८
३८		बाल नेत्र एकेडमी	सिनपा १२ भैरहवा पथ	कक्षा १	बालकृष्ण भट्टराई	९८४७०३०६६६
३९		लिटलबुद्ध इन्टरनेशनल मन्टेश्वरी स्कुल	सिनपा कमलपथ	कक्षा १	उर्मिला सिलवाल	९८४४७१३२५
४०		मिराकल्स चाइल्ड केयर सेन्टर	सिनपा जनकपथ	पूर्व प्रावि	कल्पना शाह	९८५७०१५०३७
४१		वेबीस्टार मन्टेश्वरी प्रालि	सिनपा ८	कक्षा १	दिपिका भट्टराई	९८५७०१६३०२
४२		भैरहवा सिटि किड्स केयर	सिनपा ८ रबीपथ	पूर्व प्रावि	मुक्ति घले/शंकर घिमिरे	९८५७०१२७८३

सिद्धार्थनगर नगरपालिकाकास्थित संस्कृत विद्यालयको विवरण

क्र.स.	IE MIS CODE	विद्यालयको नाम ठेगाना	वाड नं	कक्षा	प्रधानाध्यापक	मोबाइल नं
१	490630043	संस्कृत विद्धाश्रम भैरहवा	सिनपा ३ काटागाउ	६ देखि १०	चन्द्र प्रसाद दाहाल	9863997295

सिद्धार्थनगर नगरपालिकाकास्थित सामुदायिक सिकाइ केन्द्रको विवरण

क्र.स.	केन्द्रको नाम ठेगाना	ठेगाना	कक्षा	परिचालक	मोबाइल नं
१	भैरहवा सामुदायिक सि. केन्द्र	सिनपा	अनौपचारिक	बिन्दा कुमारी तिवारी	9821449330

केही महत्वपूर्ण शैक्षिक वेबसाइटहरू

१. शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार काठमाडौं www.moe.gov.np
२. शिक्षा तथा मानवस्रोत विकास केन्द्र, सानोठिमी, भक्तपुर www.cehnd.gov.np
३. राष्ट्रिय परीक्षा बोर्ड, परीक्षा नियन्त्रण कार्यालय कक्षा-१०-सानोठिमी, भक्तपुर www.neb.gov.np/see.gov.np
४. शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर www.tsc.gov.np
५. विद्यालय शिक्षक कितावखाना www.stro.gov.np
६. पाठ्यक्रम विकास केन्द्र, सानोठिमी, भक्तपुर www.moecdc.gov.np
७. शिक्षा विकास निर्देशनालय रूपन्देही, बुटवल, नेपाल www.eddmos.p5.gov.np
८. शिक्षा तथा सामाजिक विकास मन्त्रालय, लुम्बिनी प्रदेश, बुटवल www.mosd.p5.gov.np

सिद्धार्थनगर नगरपालिका अन्तर्गतका सामुदायिक, संस्थागत र धार्मिक विद्यालयहरू र शैक्षिक संस्थाको विवरण

- ❖ ५ आधारभूत तह (१-५)
- ❖ २ आधारभूत तह (१-८)
- ❖ १० माध्यमिक तह
- ❖ १३ मद्रसा र १ संस्कृत विद्याश्रम
- ❖ ४० संस्थागत विद्यालय
- ❖ २ संस्थागत मन्टेस्वरी
- ❖ १ सामुदायिक सिकाई केन्द्र

सिकाइ सामग्री उपलब्ध हुने वेबसाइट (Link) हरू

1. Grades 6-8 English, Math, Science content : <https://moest. Children's Stories and Games : https://egr.pustakalaya.org/himalayanatechies.com>
2. E-Pustakalaya - Free and Open Digital Library : <https://pustakalaya. Children's Books: https://pustakalaya.org/balpaathmala/>
3. E-Paath - Digital Learning Activities : <https://pustakalaya.org/epaath/>
4. Class 9-10 Math, Science and English Content https://www.youtube.com/channel/UCrTKRdIFIQL_6IJIEb5BOvA
5. Class 9-10 Math, Science and English Content https://www.youtube.com/channel/UCrTKRdIFIQL_6IJIEb5BOvA
6. Class 9-10 Math, Science and English Content https://www.youtube.com/channel/UCrTKRdIFIQL_6IJIEb5BOvA
7. <https://moecdc.gov.np/>

सिद्धार्थनगर नगरपालिका भित्रका सामुदायिक विद्यालयका शिक्षक कर्मचारी दरबन्दी विवरण

क्र. सं.	विद्यालयको नाम	पद	संख्या/विवरण	EMIS नं.	बाल विभिन्न	आधारभूत तह				माध्यमिक तह				प्रधानाध्यापक	फोन नं			
						प्राथमिकतह १५	निमि तह ६८	मावि तह १० साधारण	मावि तह १० प्राविधिक	मावि तह ११ साधारण	मावि तह ११ प्राविधिक	कर्मचारी	कुल					
1	बिन्दुबसिनी मिसुजु आवि	9	8	2475	490630001	2	5	1						1	10	चतुर्भुज रेग्मी	9847032524	
2	भैरवा बाल मन्दिर प्रावि	5	1	2346	490630002	1	1							1	3	धना थापा	9867039739	
3	शान्ति बौचा आवि कारागार	12	2	1911	490630003	0	2							1	3	रविन्द्रनाथ दुबे	9847032494	
4	सूर्यदेव मावि	10	9	1126	490630004	1	5							1	7	गोविन्द प्रसाद पोख्रेल	9847188151	
5	भुजौली प्रावि	11	5	466	490630005	1	4							1	6	अयोध्याप्रसाद गौड	9805426106	
6	मेरुडिहा प्रावि	2	5	429	490630006	2	7	1						1	11	आशा थापा	9847039642	
7	बहिरा बाल मावि	2	12	2926	490630007	1	1	3	2	1			2	0	10	भिमबहादुर थापा		
8	खजहना आवि	3	8	507	490630008	2	6	4						0	12	सुन्दरप्रसाद मिश्र	9847030105	
9	नवदुर्गा आवि	4	8	418	490630009	2	6	3						1	12	सूर्यप्रसाद न्यौपाने	9847510507	
10	सिद्धार्थ प्रावि	7	5	939	490630013	1	2							1	4	ममता प्रधान	9847151918	
11	बेलहिया मावि	1	10	404	490630015	2	6		4	2				1	16	मो श्लियास खाँन	9816479450	
12	पकिलाहवा मावि	1	10	319	490630019	1	6	5		5				1	19	बसन्त कुमार बस्नेत	9847032768	
13	महात्मा बुद्ध मावि	6	10	1402	490630020	2	8	4	4	1				1	20	कन्हदप्रसाद यादव	9857016250	
14	सुसंस्कृत मावि	13	12	397	490630021	0	9	5	4	1	2	2	1	1	27	रविन्द्र यादव	9857012434	
15	भानु मावि	9	11	1533	490630023	1	9	5		4	1			1	22	मोलिलाल सुबेदी	9857020766	
16	रुपन्देही लिलाराम मावि	8	12	318	490630024	1	7	7		7	1			1	27	गणेश भट्टराई	9857024351	
17	भैरहवा नमुना मावि	5	12	321	490630025	0	7	5	9			3		1	26	बुन्दुप्रसाद पाण्डे	9857011070	
18	मदरसा जामिया मोहम्मदिया स्कूल	6	5	4217	490630028			1								अजिजर रहमान	9806985322	
19	संस्कृत विद्याश्रम मावि	3	10	4418	490630043					1						नारायण प्र. पौडेल	9847051534	
						20	91	6	38	6	1	33	8	2	2	3	4	
							97											

स्थायी शिक्षकको तलबी प्रतिवेदन - शैक्षिक शत्र २०७८

विद्यालयको नाम: भैरहवा बाल मन्दिर आ.वि.

ठेगाना : सि.न.पा.५

क्र.सं.	सेकेत नम्बर सिटरोल नम्बर	शिक्षकको नाम थर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	प्रथम पटक बढुवा मिति	दोश्रो पटक बढुवा मिति	२०५७ अघि १० महिने तालिम वा वि.एड. भाए	शुरु तलब स्केल	२०७८ वैशाखबाट पाउने जम्मा ग्रेड संख्या			तलब र ग्रेडको जम्मा रकम	कैफियत
										साधारण	प्रविधिक	ग्रेड दर		
१	२		४	५	६	७	८	९	१०	१३	१४	१५	१६	१७
१	१०४१६३	धन थापा	प्रा.वि	द्वितीय	२०४६.९.१२	२०६८.८.१३		८	३०२००	८	१००७	८०५६	३८२५६	

विद्यालयको नाम: भैरहवा नमुना माध्यमिक विद्यालय

ठेगाना : सिद्धार्थनगर-५, रुपन्देही

१	२		४	५	६	७	८	९	१०	१३	१४	१५	१६	१७
१	५३३२१	श्री जुन्न प्रसाद पाण्डे	मा.वि.	तृतिय	२०६०.०८.०८			८	३७९९०		१२६७	१०१३६	४८१२६	
२	१०६४०९	श्री धिरेन्द्र कु. मल्लीक	मा.वि.	तृतिय	२०६०.८.१४			८	३७९९०		१२६७	१०१३६	४८१२६	
३	५३१३५	श्री कमल प्रसाद नेपाल	मा.वि.	द्वितीय	२०६०.८.१५	२०७४।९।१९		४	४२३८०		१४१३	५६५२	४८०३२	
४	११८३३९	वासुदेव पौडेल	मा.वि.	तृतिय	२०६०.०७.०३			८	३७९९०		१२६७	१०१३६	४८१२६	
५	१४६८१०	भगवती अर्याल	मा.वि.	तृतिय	२०७१।४।१९			६	३७९९०		१२६७	७६०२	४५५९२	
६	१५३११२	बिनोद काफ्ले	मा.वि.	तृतिय	२०७१।४।२२	२०७३।१०।०९		४	३७९९०		१२६७	५०६८	४३०५८	
७	१७४१९५	चित्रसेन प्रसाद निसाद साहनी	मा.वि.	तृतिय	२०७५।१२।२९			२	३७९९०		१२६७	२५३४	४०५२४	
८	१७४२०१	रिक्कहादुर खत्री	मा.वि.	तृतिय	२०७५।१२।२९			२	३७९९०		१२६७	२५३४	४०५२४	
९	१५७५४३	कमला पौडेल	मा.वि.	तृतिय	२०७२।११।०३			४	३७९९०		१२६७	५०६८	४३०५८	
१०	५३१०६	श्री सुनिल कुमार कर्ण	नि.मा.वि.	द्वितीय	२०६०.०८.०८	२०७१।५।०६		६	३७९९०		१२६७	७६०२	४५५९२	
११	५३१८४	श्रीमति कमला ज्ञवाली	नि.मा.वि.	तृतिय	२०६०.०८.०८			८	३०२००		१००७	८०५६	३८२५६	
१२	१२१८८०	वृहस्पति शुक्ला	नि.मा.वि.	तृतिय	२०६३।०८।२०			७	३०२००		१००७	७०४९	३७२४९	

क्र.सं.	संकेत नम्बर सिटरोल नम्बर	शिक्षकको नाम भर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	प्रथम पटक बढुवा मिति	दोश्रो पटक बढुवा मिति	२०५७ अघि १० महिने तालिम वा वि.एड. भए	शुरु तलब स्केल	२०७८ वैशाखबाट पाउने जम्मा ग्रेड संख्या				तलब र ग्रेडको जम्मा रकम	कैफियत
										साधारण	प्रतिष्ठिक	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड		
१३	१५७८६२	सरस्वती खनाल	नि.मा.वि.	द्वितिय.	२०७२।१०।२९				३०२००	५	१००७	५०३५	३५२३५		
१४	४२७६८	मञ्जु द्विवेदी	प्रा.वि.	प्रथम	२०४४.०६.०२	२०६८.८.१३			३७९९०	६	१२६७	७६०२	४५५९२		
१५	१२१८८७	दधिराम भण्डारी	प्रा.वि.	द्वितिय.	२०४८।०८।०४	२०६८.८.१३			३०२००	८	१००७	८०५६	३८२५६		
१६	१२१८४६	ओम प्रकाश विषकर्म	प्रा.वि.	द्वितिय.	२०४४.०२.०३	२०६८.८.१३			३०२००	८	१००७	८०५६	३८२५६		
१७	१०६५०६	सुस्मा श्रेष्ठ	प्रा.वि.	द्वितिय.	२०४४.०२.०३	२०६८.८.१३		छ	३०२००	८	१००७	१००७०	४०२७०	प्रा ग्रेडथप	
१८	४६७५७	सुनिता शर्मा अधिकारी	प्रा.वि.	द्वितिय.	२०४८।०३।३२	२०६६।०१।२५			३०२००	८	१००७	८०५६	३८२५६		
विद्यालयको नाम: श्री रुपन्देही लीलाराम न्यौपाने मा.वि. ठेगाना : सि.न.पा. ८															
१	१४२०९६	श्री गणेश प्रसाद भटराई	मा.वि.	द्वितीय	२०४८।०८।०४	२०६०।०८।०८	२०७१।०८।१९		४२३८०	६	१४१३	८४७८	५०८५८		
२	१४२०९५	श्री रुप कुमार रायमाझी	मा.वि.	तृतीय	२०५२।१०।१२	२०६०।०८।०८			३७९९०	८	१२६७	१०१३६	४८१२६		
३	१४२०९७	श्री भानुभक्त शर्मा	मा.वि.	तृतीय	२०६०।०८।०८				३७९९०	८	१२६७	१०१३६	४८१२६		
४	१३२७७७	श्री मनोज प्रसाद पाण्डे	मा.वि.	तृतीय	२०६३.८.२०				३७९९०	७	१२६७	८८६९	४६८५९		
५	१२६४२४	श्री शिवहरी शर्मा आचार्य	मा.वि.	तृतीय	२०६३.७.२४				३७९९०	७	१२६७	८८६९	४६८५९		
६	१४५८३२	बिना भाण्डारी	मा.वि.	तृतीय	२०७१।४।२०				३७९९०	६	१२६७	७६०२	४५५९२		
७	१५६५३७	उषा न्यौपाने	मा.वि.	तृतीय	२०७२।०९।१४				३७९९०	५	१२६७	६३३५	४४३२५		
८	१३३०१५	श्री अब्दुरहमान खान	नि.मा.वि.	तृतीय	२०६३.८.२०				३०२००	७	१००७	७०४९	३७२४९		
९	१४५८५४	संगिता पाटक	नि.मा.वि.	तृतीय	२०७१।४।२०				३०२००	६	१००७	६०४२	३६२४२		
१०	१४५८६९	शिला सुवेदी	नि.मा.वि.	तृतीय	२०७१।४।२०				३०२००	६	१००७	६०४२	३६२४२		

क्र.सं.	संकेत नम्बर सिटरोल नम्बर	शिक्षकको नाम धर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	प्रथम पटक बहुवा मिति	दोश्रो पटक बहुवा मिति	२०५७ अघि १० महिने तालिम वा वि.एड. भए	शुरु तलव स्केल	२०७८ वैशाखबाट पाउने जम्मा ग्रेड संख्या				तलव र ग्रेडको जम्मा रकम	केफियत
										साधारण	प्रतिष्ठिक	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड		
११	१४५२४५	देवराज पन्थी	नि.मा.वि.	तृतिय	२०७१।०५।१८	२०७४।०३।३०			३०२००	३		१००७	३०२१	३३२२१	
१२	१६०४७६	कुसुम राता	नि.मा.वि.	तृतिय	२०७४।४।२				३०२००	३		१००७	३०२१	३३२२१	
१३	१६०११५	लेखनाथ आचार्य	नि.मा.वि.	तृतिय	२०७४।०४।०२				३०२००	३		१००७	३०२१	३३२२१	
१४	१७३८८५	अर्जुन प्रसाद ज्ञवाली	नि.मा.वि.	तृतिय	२०७५।१२।२९				३०२००	२		१००७	२०१४	३२२१४	
१५	१०५०५८	शान्ती वर्मा	प्रा.वि.	द्वितिय.	२०४४.५.१०	२०६८.८.१३			३०२००	८		१००७	८०५६	३८२५६	
१६	१२१८२९	संगीता भट्टराई	प्रा.वि.	द्वितिय.	२०४८.८.४	२०६८.८.१३			३०२००	८		१००७	८०५६	३८२५६	
१७	१७१३६	भगवती शाही	प्रा.वि.	द्वितिय.	२०४५।०९।०१	२०६८।०८।१४		छ	३०२००	८	२	१००७	१००७०	४०२७०	प्रा ग्रेडथप
१८	५८५६७	संगिता पछाई	प्रा.वि.	द्वितिय.	२०६१/०२/०१	२०७४।०२।२०			३०२००	७		१००७	७०४९	३७२४९	
१९	१४४१८१	सविता पन्त	प्रा.वि.	तृतिय	२०७१।५।१९				२८६१०	६		९५४	५७२४	३४३३४	
२०	१४६६५७	भिष्मनाथ शर्मा	प्रा.वि.	तृतिय	२०७१।०५।१६				२८६१०	६		९५४	५७२४	३४३३४	
२१	१४५९८७	जमुना सुब्बादी	प्रा.वि.	तृतिय	२०७१।०५।१८				२८६१०	६		९५४	५७२४	३४३३४	
विद्यालयको नाम: पकिलहवा मा.वि. ठेगाना : सि.न.पा. १, पकिलहवा															
१	१३२७६५	श्री बसन्त कुमार बस्नेत	मा.वि.	तृतिय	२०६३।०८।२०				३७९९०	७		१२६७	८८६९	४६८५९	
२	१४३९६६	शेरबहादुर थापा	मा.वि.	तृतिय	२०७१।०४।२६				३७९९०	६		१२६७	७६०२	४५५९२	
३	१५८१५१	शान्ति थापा	मा.वि.	तृतिय	२०७२।९।०५				३७९९०	५		१२६७	६३३५	४४३२५	
४	१५६४०६	मिता पौडेल	मा.वि.	तृतिय	२०७२।९।१३				३७९९०	५		१२६७	६३३५	४४३२५	

क्र.सं.	संकेत नम्बर सिटरोल नम्बर	शिक्षकको नाम थर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	प्रथम पटक बढुवा मिति	दोश्रो पटक बढुवा मिति	२०५७ अघि १० महिने तालिम वा वि.एड. भए	शुरु तलब स्केल	२०७८ वैशाखबाट पाउने जम्मा ग्रेड संख्या				तलब र ग्रेडको जम्मा रकम	केफियत
										ग्रेड संख्या साधारण	ग्रेड संख्या प्रतिशिक	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड		
५	१०५४७७	हनुमान सागर तिवारी	नि.मा.वि.	द्वितीय	२०४८।०८।०४ १३	२०६८।०८। १३			३७९९०	६		१२६७	७६०२	४५५९२	
६	१४६८६४	अमृता पन्थ	नि.मा.वि.	तृतीय	२०७२।१०।२९				३०२००	५		१००७	५०३५	३५२३५	
७	१७३९७५	यमकुमारी थापा	नि.मा.वि.	तृतीय	२०७५।१२।२९				३०२००	२		१००७	२०१४	३२२१४	
८	१८०५५४	राधा पाण्डेय	नि.मा.वि.	तृतीय	२०७६।०७।०५				३०२००	१		१००७	१००७	३१२०७	
९	१७९९७९	भरत गिरी गोसाई	नि.मा.वि.	तृतीय	२०७६।०९।१५				३०२००	१		१००७	१००७	३१२०७	
१०	१०५४२७	देवी प्रसाद न्यौपाने	प्रा.वि.	द्वितीय	२०४८।०८।०४	२०६७।०४। ०४			३०२००	८		१००७	८०५६	३८२५६	
११	४०८५५	अनिमा सरकार	प्रा.वि.	द्वितीय	२०४८।०८।०४	२०६८।०८। १३			३०२००	८		१००७	८०५६	३८२५६	
१२	१७४११४	बन्दना शुक्ला	प्रा.वि.	तृतीय	२०७५।१२।२९				२८६१०	२		९५४	१९०८	३०५१८	
१३	१७४२२०	गीता नेपाल	प्रा.वि.	तृतीय	२०७५।१२।२९				२८६१०	२		९५४	१९०८	३०५१८	
१४	१८४६९६	विजयालक्ष्मी शर्मा	प्रा.वि.	तृतीय	२०७६।०८।०१				२८६१०	१		९५४	९५४	२९५६४	
१५	१८६१३८	पुनम गुप्ता	प्रा.वि.	तृतीय	२०७६।०८।१२				२८६१०	१		९५४	९५४	२९५६४	

ठेगाना : सि.न.पा. १३

विद्यालयको नाम: सुसंस्कृत मा.वि.

१	५२४३५	रविन्द्र यादव	मा.वि.	द्वितीय	२०६०।०७।२५	२०७४।११। ९			४२३८०	६		१४१३	८४७८	५०८५८	
२	१३५६०९	रामकृपाल यादव	मा.वि.	तृतीय	२०६३।७।१४				३७९९०	७		१२६७	८८६९	४६८५९	

क्र.सं.	संकेत नम्बर सिटरोल नम्बर	शिक्षकको नाम थर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	प्रथम पटक बढुवा मिति	दोश्रो पटक बढुवा मिति	२०५७ अघि १० महिने तालिम वा वि.एड. भए	शुरु तलब स्केल	२०७८ वैशाखबाट पाउने जम्मा ग्रेड संख्या				तलब र ग्रेडको जम्मा रकम	कैफियत
										साधारण	प्रतिधिक	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड		
३	१४४८५३	लक्ष्मी कुमारी बुढाथोकी	मा.वि.	तृतीय	२०७१।४।२०				३७९९०	६		१२६७	७६०२	४५५९२	
४	१४४८५२	रुञ्जता ज्ञवाली	मा.वि.	तृतीय	२०७१।४।२१				३७९९०	६		१२६७	७६०२	४५५९२	
५	४२२०४	श्रीराम कुर्मी	नि.मा.वि.	द्वितीय	२०४५।१०।१३	२०६८.८.१३			३७९९०	६		१२६७	७६०२	४५५९२	
६	१५३९८३	रोजेश चाई	नि.मा.वि.	तृतीय	२०७१.०४.२१				३०२००	६		१००७	६०४२	३६२४२	
७	१५७१५७	घनश्याम बहादुर मुगाव	नि.मा.वि.	तृतीय	२०७२।१०।२९				३०२००	५		१००७	५०३५	३५२३५	
८	१५७४८७	सिता चालिसे	नि.मा.वि.	तृतीय	२०७२।११।०३				३०२००	५		१००७	५०३५	३५२३५	
९	१७३८८३	सुशानु निपाद	नि.मा.वि.	तृतीय	२०७५।१२।२९				३०२००	२		१००७	२०१४	३२२१४	
१०	१०८४२७	दुर्गा न्यौपाने	प्रा.वि	द्वितीय	२०५०.०१.०४	२०६९.१.२५			३०२००	८		१००७	८०५६	३८२५६	
११	१०३७०७	शारदा ज्ञवाली	प्रा.वि	द्वितीय	२०४८.८.४	२०६८.८.१३			३०२००	८		१००७	८०५६	३८२५६	
१२	१०३७०५	निर्मला कुमारी शाक्य	प्रा.वि	द्वितीय	२०४८.८.४	२०६८.८.१३			३०२००	८		१००७	८०५६	३८२५६	
१३	१०३७१०	मञ्जु त्रिपाठी	प्रा.वि	द्वितीय	२०६१.१.२८	२०७९।०८.२०			३०२००	६		१००७	६०४२	३६२४२	
१४	१२९०२८	सिता भट्टराई	प्रा.वि	तृतीय	२०६०।१२।२९				२८६१०	६		९५४	५७२४	३४३३४	
१५	५८१३९	निर्मा घिमिरे	प्रा.वि	तृतीय	२०६१।१।२०				२८६१०	६		९५४	५७२४	३४३३४	
१६	१७४०६१	बन्दिता श्रीवास्तव	प्रा.वि	तृतीय	२०७५।१२।२९				२८६१०	२		९५४	१९०८	३०५१८	
१७	१७४१५७	मदन गोपाल यादव	प्रा.वि	तृतीय	२०७५।१२।२९				२८६१०	२		९५४	१९०८	३०५१८	
१८	१८४६६९	दिपा श्रेष्ठ	प्रा.वि	तृतीय	२०७६।०८।०३				२८६१०	१		९५४	१५४	२९५६४	

विद्यालयको नाम: महात्मा बुद्ध मा.वि.

ठेगाना :सि.न.पा. ६

क्र.सं.	संकेत नम्बर सिटरोल नम्बर	शिक्षकको नाम थर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	प्रथम पटक बढुवा मिति	दोश्रो पटक बढुवा मिति	२०५७ अघि १० महिने तालिम वा वि.एड. भए	शुरु तलब स्केल	२०७८ वैशाखबाट पाउने जम्मा ग्रेड संख्या				तलब र ग्रेडको जम्मा रकम	कैफियत
										साधारण	प्रविधिक	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड		
१	१३५०१७	कन्हड प्रसाद यादव	मा.वि.	तृतिय	२०६३।८।२०				३७९९०	७	१२६७	८८६९	४६८५९		
२	१५६५४८	टंक अधिकारी	मा.वि.	तृतिय	२०७२।९।१४				३७९९०	५	१२६७	६३३५	४४३२५		
३	१५९२९५	निर्मला ज्ञवाली	मा.वि.	तृतिय	२०७३।१०।०९				३७९९०	४	१२६७	५०६८	४३०५८		
४	१७४२०४	प्रविण श्रीवास्तव	मा.वि.	तृतिय	२०७५।१२।२९				३७९९०	२	१२६७	२५३४	४०५२४		
५	३९९४८	जगदीश प्रसाद यादव	नि.मा.वि.	द्वितीय	२०४५।१०।११	२०६८।०८।१३			३७९९०	६	१२६७	७६०२	४५५९२		
६	१५३२५१	रोहित गुप्ता	नि.मा.वि.	तृतिय	२०७१।४।२०				३०२००	६	१००७	६०४२	३६२४२		
७	१५८४७७	रामकुमारी थापा	नि.मा.वि.	तृतिय	२०७२।१०।२९				३०२००	५	१००७	५०३५	३५२३५		
८	१०८१८९	सदरुआलम दर्गी	प्रा.वि.	प्रथम	२०४०।०५।०१	२०६२।०३।३१	२०७४।०६।०१		३७९९०	३	१२६७	३८०१	४१७९१		
९	४११५८	ओम प्रकाश विपाठी	प्रा.वि.	द्वितीय	२०४८।०८।०४	२०६८।०८।१३			३०२००	८	१००७	८०५६	३८२५६		
१०	१३९६१३	सावित्री पौडेल	प्रा.वि.	द्वितीय	२०५०।५।०२	२०६८।०८।१३		छ	३०२००	८	१००७	१००७	४०२७०	प्रा मेडियम	
११	१४७८८५	पुरन सराङ्कोटी	प्रा.वि.	तृतिय	२०७१।५।१८				२८६१०	६	९५४	५७२४	३४३३४		
१२	१५६०६९	विष्णु थापा	प्रा.वि.	तृतिय	२०७१।५।११				२८६१०	६	९५४	५७२४	३४३३४		
१३	१४५८४४	निलम पाण्डेय विपाठी	प्रा.वि.	तृतिय	२०७१।५।१८				२८६१०	६	९५४	५७२४	३४३३४		
१४	१७४१७४	दुर्गा कुमारी शर्मा	प्रा.वि.	तृतिय	२०७१।५।१८				२८६१०	६	९५४	५७२४	३४३३४		
१५	१७४२१०	निता के.सी.	प्रा.वि.	तृतिय	२०७५।१२।२९				२८६१०	२	९५४	१९०८	३०५१८		

ठेगाना : सि.न.पा.१, बेलहिया

विद्यालयको नाम: बेलहिया मा.वि.

१	१०७६००	अख्तर हुसेन	मा.वि.	द्वितीय	२०४९।१।१४	२०६३।११।१४			४२३८०	८	१४१३	११३०४	५३६८४	
---	--------	-------------	--------	---------	-----------	------------	--	--	-------	---	------	-------	-------	--

क्र.सं.	संकेत नम्बर सिटरोल नम्बर	शिक्षकको नाम थर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	प्रथम पटक बढुवा मिति	दोश्रो पटक बढुवा मिति	२०५७ अघि १० महिने तालिम वा वि.एड. भए	शुरु तलब स्केल	२०७८ वैशाखबाट पाउने जम्मा ग्रेड संख्या				तलब र ग्रेडको जम्मा रकम	कैफियत
										साधारण	प्रविधिक	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड		
२	१०४८०६	चम्पा बती अप्ठेरी	प्रा.वि	द्वितीय	२०५०।०५।०४	२०६६।०१। २५		८	३०२००		१००७	८०५६	३८२५६		
३	१०४८०४	सुमित्रा के.सी	प्रा.वि	द्वितीय	२०५०।०५।०४	२०६८।०८। १३		८	३०२००	८	१००७	१००७	४०२७०	प्रा ग्रेडथप	
४	१०४८११	अनिशा गुरुङ	प्रा.वि	तृतीय	२०७५।१२।२९			२	२८६१०		९५४	१९०८	३०५१८		
५	१८३७०२	सरवर जहाँ खान	प्रा.वि	तृतीय	२०७६।०८।०१			१	२८६१०		९५४	९५४	२९५६४		
६	१८०७२९	सञ्जय कुमार षोढी	प्रा.वि	तृतीय	२०७६।०८।०६			१	२८६१०		९५४	९५४	२९५६४		

ठेगाना : सि.न.पा. ९

विद्यालयको नाम: भानु मा.वि.

१	१०६१२५	मोतीलाल सुवेदी	मा.वि.	द्वितीय	२०६०.८.८	२०७१.८.१९		६	४२३८०		१४१३	८४७८	५०८५८	
२	१५६४४८	पवित्रा कोइराला	मा.वि.	तृतीय	२०७२।९।१४			५	३७९९०		१२६७	६३३५	४४३२५	
३	१५७००२	महेश प्रसाद गुप्त	मा.वि.	तृतीय	२०७२।०९।१६			५	३७९९०		१२६७	६३३५	४४३२५	
४	१५६९२१	दोचन्द्र कुवर मगर	मा.वि.	तृतीय	२०७२।०९।०७			५	३७९९०		१२६७	६३३५	४४३२५	
५	५३११०	विपिनध्वज श्रेष्ठ	नि.मा.वि.	प्रथम	२०६०.८.१२	२०६७।०८। १२		७	३९८८०		१३३०	९३१०	४९१९०	
६	१०६१४५	बसन्त खनाल	नि.मा.वि.	प्रथम	२०४८.८.४	२०६०.०८.१ २	२०६९.०५.० १	७	३९८८०		१३३०	९३१०	४९१९०	
७	४३५५४	भगवती आचार्य	नि.मा.वि.	तृतीय	२०४०.५.१६	२०६०।०८। ०८		७	३०२००		१००७	७०४९	३७२४९	
८	१४८९९४	सुनिता शर्मा	नि.मा.वि.	तृतीय	२०७१।४।२१			६	३०२००		१००७	६०४२	३६४४२	
९	१०४११७	प्रेमराज मरासिनी	नि.मा.वि.	तृतीय	२०७५।१२।२९			२	३०२००		१००७	२०१४	३२२१४	

क्र.सं.	संकेत नम्बर सिटरोल नम्बर	शिक्षकको नाम थर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	प्रथम पटक बढुवा मिति	दोश्रो पटक बढुवा मिति	२०५७ अघि १० महिने तालिम वा वि.एड. भए	शुरु तलब स्केल	२०७८ वैशाखबाट पाउने जम्मा ग्रेड संख्या				तलब र ग्रेडको जम्मा रकम	केफियत
										ग्रेड संख्या साधारण	प्रतिशिक	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड		
१०	१०६१३०	पिताम्बर पन्थ	प्रा.वि	द्वितीय	२०४८.८.४	२०६६.१.२५			३०२००	९००७	८०५६	८०५६	३८२५६		
११	१०५८३७	राधा शर्मा	प्रा.वि	द्वितीय	२०४८.८.४	२०६६.१.२५			३०२००	९००७	८०५६	८०५६	३८२५६		
१२	१०५८४२	सुनिता गौतम	प्रा.वि	द्वितीय	२०४८.८.४	२०६६.८.१३			३०२००	९००७	८०५६	८०५६	३८२५६		
१३	१०५९५६	कृष्ण बहादुर भाण्डारी	प्रा.वि	द्वितीय	२०४८.८.४	२०६६.८.१३			३०२००	९००७	८०५६	८०५६	३८२५६		
१४	१०३८९५	राधिका पाण्डे	प्रा.वि	द्वितीय	२०५०।४।१०	२०६८।८।१३			३०२००	९००७	८०५६	८०५६	३८२५६		
१५	१३२९८४	कमला भाण्डारी	प्रा.वि	द्वितीय	२०५०।५।४	२०६८।८।१३			३०२००	९००७	८०५६	८०५६	३८२५६		
१६	१७४०४८	संगिता सुवेदी	प्रा.वि	तृतीय	२०७५।१२।२९				२८६१०	९५४	११०८	११०८	३०५१८		
१७	१८४६९९	सविता ज्ञवाली	प्रा.वि	तृतीय	२०७६।०८।०१				२८६१०	९५४	९५४	९५४	२९५६४		
विद्यालयको नाम: खवहना प्रा.वि.										डेगाना : सि.न.पा.३, रुमस्वही					
१	१०७५४९	सुरेन्द्र प्रसाद मिश्र	नि.मा.वि.	द्वितीय	२०४४.२.१	२०६८.८.१३			३७९९०	१२६७	७६०२	७६०२	४५५९२		
२	४५०७३	विकास उपाध्याय	नि.मा.वि.	द्वितीय	२०४५।०४।०१	२०६८।०८।१३			३७९९०	१२६७	७६०२	७६०२	४५५९२		
३	१५४२५२	संयोगिता गुप्ता	नि.मा.वि.	तृतीय	२०७१।०४।२०				३०२००	१००७	६०४२	६०४२	३६२४२		
४	१५४६६७	सिमा अन्सारी	नि.मा.वि.	तृतीय	२०७१।०४।२०				३०२००	१००७	६०४२	६०४२	३६२४२		
५	२३८४९	इश्वर नेपाल	प्रा.वि	द्वितीय	२०४८.३.३२	२०६२.१.०५			३०२००	१००७	७०४९	७०४९	३७२४९		
६	१०७५४५	सरस्वती के.सी	प्रा.वि	द्वितीय	२०५०.२.३	२०६६.१.२५		छ	३०२००	९००७	१००७	१००७	४०७७०	प्रा मेडियम	
७	१०७५१७	शारदा श्रेष्ठ	प्रा.वि	द्वितीय	२०४८.८.४	२०६६.८.१३			३०२००	९००७	८०५६	८०५६	३८२५६		
८	१३९४३३	सुभाष चन्द्रमणि त्रिपाठी	प्रा.वि	तृतीय	२०६३.८.२०				२८६१०	९५४	५७२४	५७२४	३४३३४		
९	१४७९३१	अनितादेवि सौर्य	प्रा.वि	तृतीय	२०७१।५।१८				२८६१०	९५४	५७२४	५७२४	३४३३४		
विद्यालयको नाम: नवदुर्गा मा.वि.										डेगाना : सि.न.पा.४, दोगहरा					
१	६०६९१	रविनाथ पाण्डेय	नि.मा.वि.	द्वितीय	२०४८।०६।१३	२०६३।११।१			३७९९०	१२६७	८८६९	८८६९	४६८५९		

क्र.सं.	संकेत नम्बर सिटरोल नम्बर	शिक्षकको नाम धर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	प्रथम पटक बढुवा मिति	दोश्रो पटक बढुवा मिति	२०५७ अघि १० महिने तालिम वा वि.एड. भए	शुरु तलब स्केल	२०७८ वैशाखबाट पाउने जम्मा ग्रेड संख्या				तलब र ग्रेडको जम्मा रकम	कैफियत
										ग्रेड संख्या साधारण	ग्रेड संख्या प्रविधिक	ग्रेड दर	जम्मा ग्रेड		
२	१५९९०८	दिपेन्द्र कु गौड	नि.मा.वि.	तृतीय	२०७४।०४।०६				३०२००	३	१००७	३०२१	३३२२१		
३	१५७०८३	विमला ढकाल	नि.मा.वि.	तृतीय	२०७२।१०।२९				३०२००	५	१००७	५०३५	३५२३५		
४	४०९९८	सरोजा गुप्ता	प्रा.वि	द्वितीय	२०४८।८।४	२०६८।८।१			३०२००	८	१००७	८०५६	३८२५६		
५	१०८१६१	गुणनिधी चिलुवाल	प्रा.वि	द्वितीय	२०५०।०५।०२	२०६८.८.१३			३०२००	८	१००७	८०५६	३८२५६		
६	१३५६३५	संध्या पन्थी	प्रा.वि	द्वितीय	२०६३.८.२०	२०७०.२.३			३०२००	६	१००७	६०४२	३६२४२		
७	१३५६५४	सुशिला पराजुली	प्रा.वि	द्वितीय	२०६३.८.२०	२०७४।९।१			३०२००	५	१००७	५०३५	३५२३५		
८	१७४१३७	रामकेश लोहार	प्रा.वि	तृतीय	२०७५।१२।२९				२८६१०	२	९५४	१९०८	३०५१८		
९	१७८२३९	नन्दलाल मौर्य	प्रा.वि	तृतीय	२०७६।०८।०५				२८६१०	१	९५४	९५४	२९५६४		
विद्यालयको नाम:															
१	१०५८४७	आशा थापा	प्रा.वि	द्वितीय	२०५०.५.४	२०६८.८.१३		छ	३०२००	८	२	१००७	१००७०	४०२७०	प्रा ग्रेडथप
२	४५२२३	मीना गरुङ	प्रा.वि	द्वितीय	२०५०.५.४	२०६८.८.१३			३०२००	८	१००७	८०५६	३८२५६		
३	१२१८७१	जसकुमार पुन	प्रा.वि	द्वितीय	२०५०.५.४	२०६८.८.१३			३०२००	८	१००७	८०५६	३८२५६		
४	१२६७८१	विष्णुप्रसाद अर्याल	प्रा.वि	तृतीय	२०६३।१०।१				२८६१०	६	९५४	५७२४	३४३३४		
५	१७४१०३	मिरा यादव	प्रा.वि	तृतीय	२०७५।१२।२९				२८६१०	२	९५४	१९०८	३०५१८		
६	१८५१५६	प्रमिला गु. बानियाँ	प्रा.वि	तृतीय	२०७६।०७।२९				२८६१०	१	९५४	९५४	२९५६४		
विद्यालयको नाम:															
१	४५२२२	अयोध्या प्रसाद गौड	प्रा.वि	द्वितीय	२०४४.२.१	२०६८.८.१३			३०२००	८	१००७	८०५६	३८२५६		
२	१३२७७८	राधा आचार्य	प्रा.वि	तृतीय	२०६३।८।२०				२८६१०	६	९५४	५७२४	३४३३४		
३	१७३८८२	मिना बेलबासे	प्रा.वि	तृतीय	२०७५।१२।२९				२८६१०	२	९५४	१९०८	३०५१८		
४	१८०६३१	नविन पोखरेल	प्रा.वि	तृतीय	२०७६।०८।०६				२८६१०	१	९५४	९५४	२९५६४		
विद्यालयको नाम:															
१	१२७०३८	गोविन्द प्रसाद पोखरेल	प्रा.वि	द्वितीय	२०६३।१०।०१	२०७२।०४।०२			३०२००	६	१००७	६०४२	३६२४२		

क्र.सं.	सकेत नम्बर सिटरोल नम्बर	शिक्षकको नाम थर	तह	श्रेणी	शुरु स्थायी नियुक्ति मिति	प्रथम पटक बहुवा मिति	दोश्रो पटक बहुवा मिति	२०५७ अघि १० महिने तालिम वा वि.एड. भए	शुरु तलब स्केल	२०७८ वैशाखबाट पाउने जम्मा ग्रेड संख्या				तलब र ग्रेडको जम्मा रकम	कैफियत		
										ग्रेड संख्या साधारण	ग्रेड दर प्रविधिक	ग्रेड दर जम्मा ग्रेड	ग्रेड संख्या				
२	१०४६७६	हरी प्रसाद हरिजन	प्रा.वि	द्वितीय	२०४८.९.९	२०६६.०५.१६			३०२००	८	१००७	८०५६	३८२५६				
३	४०४९२	बीना पहारी	प्रा.वि	द्वितीय	२०४८.८.४	२०६८.८.१३			३०२००	८	१००७	८०५६	३८२५६				
४	१२६४८१	मनमाया ढकाल	प्रा.वि	द्वितीय	२०६३।८।१	२०७१।८।५			३०२००	६	१००७	६०४२	३६२४२				
विद्यालयको नाम:										डेगाना: सि.न.पा.१२							
१	२	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७		
१	१०३६४२	रविन्द्र नाथ दुवे	प्रा.वि	द्वितीय	२०४८.८.४	२०६८.८.१३			३०२००	८	१००७	८०५६	३८२५६				
२	१३२८३९	संगम न्यौपाने	प्रा.वि	तृतीय	२०६३.८.२०				२८६१०	६	९५४	५७२४	३४३३४				
विद्यालयको नाम:										डेगाना: सि.न.पा.९							
१	१०४०२९	चतुर्भुज रोमी	प्रा.वि	द्वितीय	२०५०.५.०६	२०६८.०९.०१			३०२००	८	१००७	८०५६	३८२५६				
२	१२१८७९	युवकला पाण्डे	प्रा.वि	द्वितीय	२०५०।५।४	२०६८।९।१			३०२००	८	१००७	८०५६	३८२५६				
३	१४२४२५	सुमिता शर्मा खनाल	प्रा.वि	तृतीय	२०६३।०९।२१				२८६१०	६	९५४	५७२४	३४३३४				
४	१४५५०५	शारदा ज्ञवाली	प्रा.वि	तृतीय	२०७१।०५।१८				२८६१०	६	९५४	५७२४	३४३३४				
५	१७३९८५	उषा पौडेल	प्रा.वि	तृतीय	२०७५।१२।२६				२८६१०	२	९५४	१९०८	३०५१८				
विद्यालयको नाम: सिद्धार्थ आ.वि.										डेगाना: सि.न.पा.१२							
१	१०४८२३	समता प्रधान	प्रा.वि	द्वितीय	२०५०.०४.०२	२०६८.८.१३		छ	३०२००	८	१००७	१००७०	४०२७०	प्रा मेडियम			
२	१८५९९०	दुर्गा नेपाल	प्रा.वि	तृतीय	२०७६।०८।१२				२८६१०	१	९५४	९५४	२९५६४				
विद्यालयको नाम: बहिरा बाल मा.वि.										डेगाना: सि.न.पा.२							
१	१३२५६२	राजु शर्मा	प्रा.वि	तृतीय	२०६३।०७।२९				२८६१०	६	९५४	५७२४	३४३३४				
कार्यालयको तर्फबाट										किताबखानाको प्रयोजनका लागि							
तयारी गर्नेको दस्तखत नाम.....			रजु गौँको दस्तखत नाम			पेस गर्नेको दस्तखत.....			रजु गौँको दस्तखत नाम			सिफारिस गर्नेको दस्तखत नाम			प्रमाणित गर्नेको दस्तखत नाम		
पद			पद			पद			पद			पद			पद		

कक्षा-द परीक्षा २०७द को विषयगत ग्रेड

School Year: 2078

Subjects	Practical Marks										Theory Marks										Total Marks									
	A+	A	B+	B	C+	C	D	NG	A+	A	B+	B	C+	C	D	NG	A+	A	B+	B	C+	C	D	NG						
Nepali	761	672	82	101	9	30	0	0	14	48	116	224	299	692	208	54	26	89	214	379	721	163	9	54						
English	834	580	114	84	9	34	0	0	86	268	268	288	259	325	111	50	153	328	330	318	321	153	2	50						
Mathematics	0	0	0	0	0	0	0	0	76	104	118	160	177	701	261	48	76	104	118	160	177	701	261	48						
Science & Environment Education	865	460	92	158	12	61	0	0	29	66	111	181	236	689	279	57	51	93	197	286	699	248	17	57						
Social Studies & Population Education	697	634	131	137	10	45	0	0	20	58	122	219	292	702	182	59	31	83	221	379	656	214	11	59						
Health & Physical Education	930	306	247	94	65	6	0	0	260	234	208	241	243	351	64	47	324	300	317	376	248	35	1	47						
Moral Education	753	483	89	182	61	76	2	2	204	268	207	305	211	348	59	46	340	363	361	286	174	77	0	47						
Occupation, Business & Tech Education	807	443	133	100	75	74	2	14	71	132	200	306	315	509	72	43	148	308	460	417	171	98	2	44						
Computer Education	519	246	105	59	30	45	1	13	72	86	103	162	156	280	121	38	100	192	211	312	119	39	4	41						
Account	299	182	0	1	0	9	0	0	13	59	69	79	96	138	36	1	25	79	89	131	138	28	0	1						
Opt. Mathematics	0	0	0	0	0	0	0	0	11	9	17	16	20	58	4	3	11	9	17	16	20	58	4	3						
Sanskrit Byakarna	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	4	0	0	0	0	1	0	1	4	0	0						
Karmakanda	4	2	0	0	0	0	0	0	1	1	3	1	0	0	0	0	1	1	4	0	0	0	0	0						
Veda	2	4	0	0	0	0	0	0	0	0	4	1	1	0	0	0	0	1	4	1	0	0	0	0						
Sanskrit Rachana	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	1	1	0	0	0	0	1	3	1	1	0	0						

कक्षा ८ परीक्षाको औषत उपलब्धी-२०७८

Name	Nepali			English			Mathematics			Social Studies & Population Education			Science & Environment Education		
	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total
Siddharthanagar Municipality (80105107)	62.7	57.8	60.2	71.3	66.3	68.8	53.4	49.6	51.5	61	57.6	59.3	61	57.9	59.5
Binda Basini Misuju Basic School	37.2	50.7	44	36.8	48.7	42.7	22.2	27.9	25	38.9	43.6	41.3	32.2	42	37.1
Shree Suryadev Secondary School	66.9	59.5	63.2	68.2	58.7	63.4	47	44.9	46	67.1	61.4	64.3	69.7	61.7	65.7
Bahira Bal Ma Vi	59	56.2	57.6	65.5	63.7	64.6	40.7	40.8	40.8	52.7	52.2	52.4	54.8	52.3	53.6
Khajahana Adharbhat Vidyalaya	56.7	48.2	52.4	60.9	44	52.5	39.3	35.8	37.6	53.3	47	50.2	59.7	47.4	53.5
Shree Nawa Durga Secondary School	68.3	60.2	64.2	61.7	57.4	59.5	49.9	42.1	46	59.1	54.4	56.8	53.5	48.7	51.1
Sunshine Awasiya Ebs	58.7	57	57.8	81.9	71.7	76.8	58.7	49.4	54.1	56.4	52.2	54.3	66	59.9	63
Kashi Noble Academy	69.3	59.8	64.6	82.8	77.9	80.4	63.4	55	59.2	69.2	60.7	65	67.5	60	63.8
Jaycees Boarding Secondary School	61.4	55.1	58.2	77.4	70.5	73.9	42.4	41.2	41.8	60.6	55.6	58.1	60.8	55.5	58.1
Belahiya Ma V	57.7	55.9	56.8	64.9	56.8	60.9	44.4	42.9	43.7	54.3	56.4	55.4	56	56.8	56.4
Moonlight Secondary Boarding School	60.5	57.2	58.8	82.4	83.2	82.8	60.1	63.5	61.8	66	66.5	66.3	70.7	74.3	72.5
C. B.Public High School	74.3	50.2	62.3	83.6	60.3	71.9	66.1	38	52.1	69.4	44.7	57.1	69.7	45.8	57.8
Manakamana English High School	62.4	59.4	60.9	71.3	67.7	69.5	59.3	56.4	57.8	65.3	62.4	63.9	65.9	64.3	65.1
Paklihawa Ma V	52.9	55.2	54	54.1	59.2	56.6	40.7	44.6	42.6	52.5	54.9	53.7	52.5	54.2	53.4
Mahatma Buddha Ma Vi	53	49.8	51.4	48.9	49.6	49.3	35.3	32.9	34.1	54.6	51.4	53	47.7	47.1	47.4
Susanskrit Secondary School	57.6	51.2	54.4	58.3	57.2	57.8	60.6	52	56.3	49.4	49.4	49.4	54.4	54.4	54.4
Bhanu Ma V	49.6	47.9	48.8	45.7	44.2	44.9	32.5	27.1	29.8	44.3	42.4	43.4	43.1	40.7	41.9
Rupandehi Lilaram Neupane Ma. Vi.	55.7	54	54.9	60.8	63.2	62	47.3	43.8	45.5	55	53.1	54.1	53.8	53	53.4
Bhairahawa Model Secondary School	64.3	60.8	62.5	61.4	56.9	59.1	48.2	44.4	46.3	61.7	58.6	60.1	59.3	55.9	57.6
Arya Public School	70	55.3	62.7	90	77.3	83.7	60	56	58	69	61	65	72	56.3	64.2

कक्षा ८ परीक्षाको औषत उपलब्धी-२०७८

Health & Physical Education			Occupation, Business & Tech Education			Moral Education			Computer Education			Opt. Mathematics			Account		
Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total
37.4	35.9	36.7	72.1	68.5	70.3	38.5	36	37.2	69	66.9	67.9	60.7	56.9	58.8	70	65.3	67.7
26.5	29.6	28	36.8	50	43.4	24.7	29.3	27	40.9	51.4	46.2	0	0	0	0	0	0
35.6	32.8	34.2	74.6	71.4	73	40.2	37.9	39.1	72.7	69.3	71	0	0	0	0	0	0
29.3	29	29.2	55	54.7	54.8	32.5	31.3	31.9	58.3	55.2	56.8	0	0	0	0	0	0
38	26.2	32.1	49.9	45.2	47.6	36	26.4	31.2	50.8	44	47.4	0	0	0	0	0	0
35.6	33	34.3	76.1	67.4	71.7	41.3	37.6	39.4	78.7	71.8	75.3	0	0	0	0	0	0
39.6	38.6	39.1	72.1	67.7	69.9	34.6	30	32.3	0	0	0	0	0	0	60.7	57.1	58.9
42	38.4	40.2	81.9	75.3	78.6	45.2	41.6	43.4	0	0	0	0	0	0	73.1	64.2	68.7
43.2	40.3	41.8	81.7	76.3	79	45.8	42.3	44	78.2	74.4	76.3	0	0	0	0	0	0
34.8	35.5	35.1	74.5	75.1	74.8	38.8	37.6	38.2	67.8	70.8	69.3	0	0	0	0	0	0
43.3	43.6	43.4	81.5	80	80.8	42.4	42.7	42.6	86.8	86.4	86.6	0	0	0	0	0	0
36.9	25	30.9	77.9	52	64.9	36	24.3	30.2	0	0	0	64.7	41.8	53.2	0	0	0
35.8	35.5	35.7	75.9	73.4	74.6	40.4	39	39.7	0	0	0	0	0	0	62.1	59.4	60.7
30.6	32	31.3	64.2	65.3	64.7	35.1	35.6	35.3	63.4	64.8	64.1	0	0	0	0	0	0
27.7	26.9	27.3	60.3	59.3	59.8	34.4	32.7	33.6	63.4	57	60.2	0	0	0	0	0	0
34.4	31.4	32.9	56.7	52.4	54.5	37.3	31.2	34.3	60.8	59.3	60	0	0	0	0	0	0
27.5	29.3	28.4	61.8	56.7	59.3	26.4	24.3	25.3	55.3	54.1	54.7	0	0	0	0	0	0
35.7	36.5	36.1	71.1	68.7	69.9	35.9	35.3	35.6	77.6	75.8	76.7	0	0	0	0	0	0
34.5	31.7	33.1	60.4	56.3	58.4	33.6	32.6	33.1	66.7	65.6	66.2	0	0	0	0	0	0
47	42.5	44.8	83	80.7	81.8	46	42	44	0	0	0	0	0	0	76	62.7	69.3

कक्षा ८ परीक्षाको औषत उपलब्धी-२०७८

Name	Nepali			English			Mathematics			Social Studies & Population Education			Science & Environment Education		
	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total
A R D Model English Secondary School	76.8	62	69.4	78.2	66.8	72.5	62.8	41.3	52	79.8	73.3	76.5	71.2	57.6	64.4
Nepal Nalanda Secondary Boarding School	68.8	58	63.4	76.4	65.8	71.1	61.8	46.3	54.1	62.5	59	60.8	64.1	59	61.6
Brihaspati Ebs	68.9	62.2	65.6	90.5	86.3	88.4	63.9	63.6	63.8	87.6	79.1	83.3	76.2	70	73.1
Paschimanchal English School	66.9	62.2	64.6	82.6	80.6	81.6	58.7	55.6	57.2	68.1	64.9	66.5	65.3	63.2	64.2
New Era Ebs	62.3	56.6	59.5	68.6	60.6	64.6	60.5	50.5	55.5	66	61.8	63.9	51	46.6	48.8
Universal Public High School Siddharthanagar	64.1	64.7	64.4	80.1	73.2	76.6	57.6	54.2	55.9	62	60.1	61	66.8	71.9	69.3
Modern Public School	74.3	67.8	71	82	74.6	78.3	55.8	44.6	50.2	67.8	65.6	66.7	63.8	62.8	63.3
Amar Jyoti Boarding School	64.8	54.6	59.7	82.8	78	80.4	54.4	55.2	54.8	57.8	51.9	54.8	57.2	53.5	55.3
Buddha Gyan Niketan E. B.H School	64.8	62.9	63.9	73.2	66.5	69.9	58.9	61.9	60.4	65.4	62.5	64	64.2	62.5	63.3
Sai Global Secondary School	61	55.6	58.3	72.1	66.8	69.5	52.9	49.2	51	61.7	56.8	59.2	57.8	54.5	56.1
Buddha Jyoti Secondary School	63.9	63.4	63.6	78.5	76.4	77.4	57.7	59	58.4	66.3	65.5	65.9	64.8	63.8	64.3
Monteshori Memorial English Boarding English High school	60.1	62.2	61.2	66.4	66.9	66.6	49.8	54.2	52	57.6	57.9	57.8	50.4	53.4	51.9
Sanskrit Vidayashram	0	63.3	63.3	0	55.8	55.8	0	42.5	42.5	0	58.2	58.2	0	0	0
Bright Star English Boarding Secondary School	65.2	58.4	61.8	61.7	60.3	61	52.8	49.7	51.3	59.6	57.1	58.3	63.3	59.2	61.2
Pashupati Shiksha Mandir	66.1	57.7	61.9	77.5	71	74.3	57.8	56.8	57.3	60.8	54.1	57.4	69.1	65.2	67.2
Lumbini Srijana Ebs	64.2	53	58.6	75.8	67	71.4	70.8	58	64.4	44.2	42	43.1	64.4	54	59.2
Siddhartha Gyan Jyoti Ebs	57.3	61.6	59.5	75.6	83.8	79.7	61.3	82.6	71.9	58.1	63.8	61	57.9	74.2	66
Adarsha Bidya Mandir Ebs	59.7	58.3	59	66.8	66	66.4	45.6	51.3	48.4	61.8	66.4	64.1	67.2	73.3	70.2
Heavenly Padmajyoti Academy School	64.5	60	62.3	80.4	78.6	79.5	64.6	66.7	65.7	58.2	56.9	57.5	63.1	63.5	63.3
East West Education Centre boarding high school	73.7	65	69.3	82.3	71.3	76.8	62.2	51.8	57	73.7	63	68.3	72.1	63.2	67.7

कक्षा ८ परीक्षाको औषत उपलब्धी-२०७८

Health & Physical Education			Occupation, Business & Tech Education			Moral Education			Computer Education			Opt. Mathematics			Account		
Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total
48	46.3	47.1	78.2	66.1	72.2	42.4	35.9	39.2	0	0	0	0	0	0	88.2	68.4	78.3
43.3	40	41.6	85.5	77.8	81.7	45.8	42.8	44.3	84.6	80.5	82.6	0	0	0	0	0	0
46.6	43.7	45.1	87.6	75.4	81.5	45.6	39.3	42.5	86.8	79.9	83.4	0	0	0	0	0	0
39.5	40.5	40	81.6	79.6	80.6	42.3	41	41.6	0	0	0	60.3	53.6	56.9	0	0	0
35	34.6	34.8	68	64.3	66.2	28.8	27	27.9	72.6	67.6	70.1	0	0	0	0	0	0
38.2	39.1	38.7	76.8	78.3	77.6	39.6	39.8	39.7	71.4	68.5	70	0	0	0	0	0	0
45	43.6	44.3	80.5	74	77.3	44.3	41.4	42.8	0	0	0	0	0	0	75	70.2	72.6
34.8	32.7	33.7	58.7	54.6	56.6	35.3	28.5	31.9	62.2	57.8	60	0	0	0	0	0	0
41.1	38.5	39.8	77.6	74.1	75.9	41.9	37.2	39.6	0	0	0	0	0	0	63.2	62.6	62.9
36	34.1	35.1	71	66.3	68.6	38.5	35.5	37	0	0	0	0	0	0	69.7	64.6	67.1
43.4	41.7	42.6	86.4	87.4	86.9	47.4	46.6	47	81.6	83	82.3	0	0	0	0	0	0
33.3	32.1	32.7	68	63.1	65.6	33.4	33.1	33.2	0	0	0	0	0	0	63.6	66.3	65
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
33.3	32.2	32.8	70	67.8	68.9	36.9	36.4	36.6	0	0	0	0	0	0	70.2	67.1	68.6
42.3	41.4	41.8	80.9	73.1	77	38	33.8	35.9	0	0	0	0	0	0	79.6	79.4	79.5
32.2	26	29.1	69.6	68	68.8	30.8	29	29.9	0	0	0	0	0	0	54.8	50	52.4
34.1	41.6	37.9	67.3	77	72.2	38	41.8	39.9	0	0	0	55.9	80.4	68.1	0	0	0
41.7	46.5	44.1	80.7	79.2	79.9	43.3	43.5	43.4	0	0	0	0	0	0	67.6	70.5	69
36.1	34.2	35.2	75.4	71.6	73.5	39.5	39.7	39.6	0	0	0	0	0	0	76.2	72	74.1
40.2	38.5	39.3	80	76.9	78.4	44	41.7	42.8	0	0	0	62	52	57	0	0	0

सिद्धार्थनगर नगरपालिका भित्र रहेका विद्यालयका विद्यार्थी विवरण-२०७८

School Year : 2078																														
P/D/JLL/S				Head Teacher	Head Teacher Contact No.	ECD/PPC			C-Based			G1			G2			G3			G4			G5			G1-5			
Code	Name	Wd.	Location			Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	
013	Siddharthnagar Municipality (80105107)				1174	1431	2605	0	0	0	814	1023	1837	868	1169	2037	881	1155	2036	849	1065	1914	882	1061	1943	4294	5473	9767		
49630001	Binda Basini Misuj	9	gonahiya	Chaturbhuj Regmi	9847032524	5	6	11	0	0	0	7	4	11	9	3	12	3	6	9	3	4	7	10	4	14	32	21	53	
49630002	Bhairahawa Bal M	5	hatbajar li	Dhana Thapa	9867039739	8	8	16	0	0	0	7	10	17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	10	17
49630003	Shanti Bagaincha	12	kalika sth	Rabindra nath dub	9847032494	0	0	0	0	0	0	0	123	123	1	128	129	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	251	252	
49630004	Shree Suryadev S	10	Dogahar	Durga Panday	9867189813	27	30	57	0	0	0	31	25	56	31	34	65	23	25	48	28	19	47	19	19	38	132	122	254	
49630005	Bhujouli Adhar bh	11	bhujauli t	Ayodhya pd goud	9805426106	0	0	0	0	0	0	10	14	24	18	21	39	9	10	19	15	8	23	18	8	26	70	61	131	
49630006	Meudihawa Adha	2	meudihaw	Asha Thapa	9847039642	21	24	45	0	0	0	16	19	35	19	14	33	25	17	42	20	19	39	24	16	40	104	85	189	
49630007	Bahira Bal Ma Vi	2	meudihaw	bhim bahadur tha	9857010108	14	27	41	0	0	0	2	10	12	7	9	16	8	7	15	1	15	16	4	13	17	22	54	76	
49630008	Khajahana Adhar	3	khajahana	surendra prasad n	9847030105	13	2	15	0	0	0	5	2	7	2	4	6	8	8	16	10	3	13	13	5	18	38	22	60	
49630009	Shree Nawa Durg	4	dogahara	deependra kumar	9857024099	38	53	91	0	0	0	13	22	35	11	23	34	24	17	41	16	17	33	20	22	42	84	101	185	
49630010	Sunshine Awasiya	8	Lumbini r	Nikesh Dev Hatu	9851234577	0	0	0	0	0	0	14	12	26	14	22	36	14	16	30	18	25	43	23	27	50	83	102	185	
49630011	Kashi Noble Acad	12	Jankpath	Rajendra ghimire	9857012863	38	39	77	0	0	0	26	30	56	42	66	108	55	89	144	78	93	171	59	70	129	260	348	608	
49630012	Jaycees Boarding	8	Saligram	shira gurun	9857020284	26	44	70	0	0	0	14	9	23	20	34	54	29	47	76	35	45	80	30	53	83	128	188	316	
49630013	Siddhartha Adhar	12	rudrapath	mmamata pardhan	9847151918	9	8	17	0	0	0	3	2	5	6	11	17	6	2	8	6	4	10	4	4	8	25	23	48	
49630015	Belahiya Ma V	1	belahiya g	muhammad ilias	9816479450	51	33	84	0	0	0	23	24	47	25	21	46	25	26	51	15	26	41	23	18	41	111	115	226	
49630016	Moonlight Secon	6	Bhairahawa	Rajesh Raj Joshi	9847023003	9	11	20	0	0	0	17	35	52	24	46	70	34	52	86	35	46	81	25	56	81	135	235	370	
49630017	C. B.Public High S	7	Bhairahawa	Udaya Kumar Mal	9847050559	28	11	39	0	0	0	29	20	49	13	16	29	14	20	34	11	23	34	13	17	30	80	96	176	
49630018	Manakamana Eng	4	Snp	Jeewan Basnet	9857022773	32	43	75	0	0	0	13	23	36	6	17	23	14	26	40	13	17	30	12	26	38	58	109	167	
49630019	Pakihawa Ma V	1	pakihawa	basanta kumar bas	9847032768	15	20	35	0	0	0	26	17	43	18	12	30	8	14	22	10	10	20	5	13	18	67	66	133	
49630020	Mahatma Buddha	6	Piprahaya	Kanhai Prasad Yad	9857016250	16	14	30	0	0	0	31	42	73	21	22	43	18	17	35	23	20	43	25	16	41	118	117	235	
49630021	Susanskrit Secon	13	Siddharth	Ravindra yadav	9857012434	0	0	0	0	0	0	39	21	60	24	31	55	33	31	64	20	30	50	40	31	71	156	144	300	
49630023	Bhanu Ma V	9	Bhanupat	Motilal Subedi	9857020766	17	14	31	0	0	0	14	26	40	16	24	40	23	24	47	21	23	44	25	21	46	99	118	217	
49630024	Rupandehi Lilara	8	Narayans	Ganesh Prasad Bh	9857024931	17	29	46	0	0	0	23	26	49	30	27	57	32	26	58	33	46	79	30	44	74	148	169	317	
49630025	Bhairahawa Mode	5	Maintree	Chunna Prasad Par	9857011070	16	13	29	0	0	0	16	16	32	15	14	29	19	18	37	14	19	33	25	18	43	89	85	174	
49630026	Arya Public Scho	6	Bhimens p	Kriti Singh	9860254330	17	19	36	0	0	0	7	7	14	9	9	18	7	8	15	7	4	11	4	6	10	34	34	68	
49630027	Khuslain Islamic G	1	Belahiya	Sufua nasrin	9816480270	18	3	21	0	0	0	6	4	10	6	7	13	8	8	16	4	4	8	4	4	8	28	27	55	
49630028	Madarsa Jamiya N	6	gallaman	Ajijur rahman	9806985322	0	0	0	0	0	0	10	10	0	12	12	0	15	15	0	17	17	1	12	13	1	66	67		
49630029	A R D Model Eng	3	Siddharth	Pratibha karna	9804437948	17	18	35	0	0	0	1	3	4	3	2	5	13	24	37	12	15	27	22	15	37	51	59	110	
49630031	Nepal Nalanda Se	9	Mishrauliy	Kamal Koira	9857080501	38	56	94	0	0	0	14	20	34	12	14	26	15	32	47	23	27	50	16	22	38	80	115	195	
49630032	Brihaspati Ebs	9	Goligar	Evaraj Upadhaya	9847027956	45	59	104	0	0	0	9	34	43	14	29	43	1	41	42	21	39	60	32	31	63	77	174	251	
49630033	Paschimanchal En	6	Siddharth	Raju Sharma Dhak	9857021455	6	9	15	0	0	0	18	19	37	34	46	80	26	43	69	31	48	79	32	43	75	141	199	340	
49630034	New Era Ebs	12	Siddharth	Kunti Devi Sen	9847097469	50	83	133	0	0	0	26	27	53	23	28	51	19	28	47	28	30	58	26	36	62	122	149	271	
49630035	Universal Public H	8	Anchalpu	Chandra Prakash N	9857035882	18	22	40	0	0	0	19	14	33	15	21	36	5	14	19	15	9	24	7	12	19	61	70	131	
49630036	Modern Public Sc	8	Siddharth	Shreya Mallik	9804454294	0	0	0	0	0	0	4	4	8	5	12	17	7	7	14	12	9	21	10	13	23	38	45	83	
49630037	Amar Jyoti Board	3	Khajana	ELSY JOHN	9821492585	58	83	141	0	0	0	38	42	80	38	58	96	33	58	91	41	48	89	37	63	100	187	269	456	
49630038	Buddha Gyan Nik	12	Shantinag	Lal Bahadur Basne	9847022030	25	51	76	0	0	0	9	11	20	5	14	19	7	24	31	5	15	20	15	14	29	41	78	119	

सिद्धार्थनगर नगरपालिका भित्र रहेका विद्यालयका विद्यार्थी विवरण-२०७८

G6			G7			G8			G6-8			G9			G10			G9-10			G11			G12			G11-12			Total					
Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girls	Boys	Total												
804	1031	1835	746	1000	1746	745	1058	1803	2295	3089	5384	744	1083	1827	739	977	1716	1483	2060	3543	693	1221	1914	660	1098	1758	1353	2319	3672	10599	14372	24971			
14	7	21	2	8	10	14	8	22	30	23	53	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	67	50	117		
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	18	33			
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	251	252			
39	24	63	18	22	40	28	23	51	85	69	154	21	12	33	17	5	22	38	17	55	0	0	0	0	0	0	0	0	0	282	238	520			
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	70	61	131			
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	125	109	234			
10	7	17	3	8	11	6	7	13	19	22	41	5	5	10	6	4	10	11	9	20	11	13	24	11	18	29	22	31	53	88	143	231			
6	9	15	13	4	17	9	5	14	28	18	46	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	79	42	121			
18	17	35	14	23	37	24	22	46	56	62	118	14	14	28	18	14	32	32	28	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	210	244	454			
21	26	47	18	32	50	17	37	54	56	95	151	29	41	70	21	40	61	50	81	131	0	0	0	0	0	0	0	0	0	189	278	467			
59	84	143	67	67	134	47	80	127	173	231	404	51	61	112	44	67	111	95	128	223	29	35	64	31	19	50	60	54	114	626	800	1426			
26	45	71	29	46	75	20	42	62	75	133	208	31	44	75	19	40	59	50	84	134	0	0	0	0	0	0	0	0	0	279	449	728			
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	34	31	65			
22	37	59	24	28	52	12	24	36	58	89	147	11	21	32	12	11	23	23	32	55	0	0	0	0	0	0	0	0	0	243	269	512			
29	63	92	22	44	66	26	54	80	77	161	238	25	54	79	32	64	96	57	118	175	0	0	0	0	0	0	0	0	0	278	525	803			
11	17	28	12	24	36	8	10	18	31	51	82	14	14	28	15	8	23	29	22	51	0	0	0	0	0	0	0	0	0	168	180	348			
12	27	39	15	20	35	12	20	32	39	67	106	15	28	43	11	24	35	26	52	78	0	0	0	0	0	0	0	0	0	155	271	426			
45	22	67	36	36	72	42	26	68	123	84	207	40	41	81	35	28	63	75	69	144	0	0	0	0	0	0	0	0	0	280	239	519			
26	13	39	30	19	49	26	16	42	82	48	130	26	17	43	24	18	42	50	35	85	0	0	0	0	0	0	0	0	0	266	214	480			
21	31	52	21	30	51	28	23	51	70	84	154	34	38	72	20	36	56	54	74	128	4	21	25	9	17	26	13	38	51	293	340	633			
37	30	67	34	33	67	40	33	73	111	96	207	45	29	74	64	22	86	109	51	160	33	18	51	57	20	77	90	38	128	426	317	743			
51	52	103	44	44	88	57	86	143	152	182	334	79	139	218	82	131	213	161	270	431	170	326	496	204	281	485	374	607	981	852	1257	2109			
20	24	44	25	27	52	25	53	78	70	104	174	30	69	99	23	31	54	53	100	153	278	523	801	163	330	493	441	853	1294	669	1155	1824			
3	9	12	4	5	9	1	6	7	8	20	28	4	5	9	1	6	7	5	11	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	64	84	148			
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	46	30	76			
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	66	67			
5	7	12	8	13	21	8	17	25	21	37	58	4	20	24	5	9	14	9	29	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	98	143	241			
16	21	37	14	29	43	21	20	41	51	70	121	24	42	66	15	35	50	39	77	116	12	21	33	3	14	17	15	35	50	223	353	576			
37	45	82	24	29	53	12	46	58	73	120	193	9	31	40	22	43	65	31	74	105	10	19	29	12	11	23	22	30	52	248	457	705			
32	49	81	28	47	75	30	53	83	90	149	239	33	61	94	35	48	83	68	109	177	0	0	0	0	0	0	0	0	0	305	466	771			
25	37	62	29	33	62	30	44	74	84	114	198	30	48	78	25	39	64	55	87	142	12	14	26	18	35	53	30	49	79	341	482	823			
9	12	21	10	8	18	9	13	22	28	33	61	8	12	20	13	13	26	21	25	46	0	0	0	0	0	0	0	0	0	128	150	278			
5	7	12	10	8	18	4	5	9	19	20	39	4	3	7	9	6	15	13	9	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	70	74	144			
40	53	93	33	68	101	30	45	75	103	160	263	34	37	71	36	37	73	70	74	144	0	0	0	0	0	0	0	0	0	418	586	1004			
16	14	30	19	17	36	19	15	34	54	46	100	10	11	21	15	21	36	25	32	57	0	0	0	0	0	0	0	0	0	145	207	352			

सिद्धार्थनगर नगरपालिका भित्र रहेका विद्यालयका विद्यार्थी विवरण-२०७८

School Year : 2078

PJDLLIS		Head Teacher		Head Teacher Contact No.	ECD/PPC			C-Based			G1			G2			G3			G4			G5			G1-5			
Code	Name	Wd.	Location		Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	
490630039	Sai Global Second	8	Basdiliya	dipesh bhatrai	9857022423	15	24	39	0	0	0	17	14	31	18	20	38	27	29	56	24	33	57	29	34	63	115	130	245
490630041	Buddha Jyoti Sec	12	Siddharth	Arun Pratap Rana	9857020063	9	11	20	0	0	0	13	8	21	6	10	16	12	11	23	11	3	14	16	10	26	58	42	100
490630042	Monteshori Mem	9	Udayapur	Dharmendra kumar	9817405832	17	8	25	0	0	0	2	17	19	12	11	23	13	14	27	8	27	35	14	25	39	49	94	143
490630043	Sanskrit Widayash	3	siddharth	Chandra prasad D	9863997295	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
490630044	Bright Star English	3	Snp 3	LB Routar	9847298688	52	96	148	0	0	0	15	10	25	22	41	63	25	40	65	15	37	52	21	42	63	98	170	268
490630045	Lumbini Wisdom	9	Kathautiy	Mahesh Bhurtel	9857024253	17	25	42	0	0	0	8	7	15	9	7	16	6	5	11	2	8	10	3	7	10	28	34	62
490630046	Pashupati Shiksha	6	Bhaiya	Abdresh Mishra	9800792199	26	51	77	0	0	0	12	10	22	11	13	24	10	14	24	12	22	34	9	13	22	54	72	126
490630047	Lumbini Srijana Ed	1	Annapurn	Shrijana Pathak	9806005851	10	10	20	0	0	0	5	10	15	10	7	17	1	4	5	6	10	16	2	8	10	24	39	63
490630048	Siddhartha Gyan	6	Piparahiy	Dipendra Kumar N	9847030232	16	26	42	0	0	0	14	10	24	7	13	20	9	9	18	8	9	17	7	11	18	45	52	97
490630050	Adarsha Bidya Ma	13	Snp	Bishnu Prasad Pan	9857020948	14	15	29	0	0	0	9	6	15	5	9	14	10	12	22	9	12	21	12	9	21	45	48	93
490630051	Madarsa Aaraviya	1	rani gawn	salim	9867416999	0	1	1	0	0	0	5	3	8	4	9	13	8	4	12	8	8	16	13	13	26	38	37	75
490630052	Madarsa Gausiya	7	Gargipath	Abdul wafa	9847087900	0	0	0	0	0	0	2	3	5	3	3	6	3	7	10	3	4	7	3	4	7	14	21	35
490630053	Madarsa Arabiya	6	Gallaman	fajullah Musalman	9814459030	11	18	29	0	0	0	9	9	18	10	20	30	6	8	14	9	5	14	8	8	16	42	50	92
490630054	Madarsa Quadary	4	Dogahra	Sajma Khatun	9814424893	19	13	32	0	0	0	15	9	24	17	8	25	10	5	15	15	4	19	16	2	18	73	28	101
490630055	Madarsa Alviya N	1	Naudihav	badre alam	9815444915	0	0	0	0	0	0	0	7	7	5	3	8	12	8	20	0	0	0	0	0	0	17	18	35
490630056	Madarsa Darul Ol	3	Khajuriya	Jafar ali	9804400930	16	7	23	0	0	0	13	8	21	12	2	14	10	5	15	7	5	12	7	9	16	49	29	78
490630057	Madrasa Islamiya	6	gallaman	mukhtar ahmad	9807547404	0	0	0	0	0	0	6	3	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	3	9
490630058	Madarsa Arabia D	11	siswa	Laxmi poudel	9821493438	0	0	0	0	0	0	16	10	26	26	9	35	0	0	0	0	0	0	0	0	0	42	19	61
490630059	Madarsa Arabia	10	Sankarpur	Jamil ahmad mu	9814412346	10	7	17	0	0	0	11	7	18	10	2	12	8	7	15	7	9	16	8	5	13	44	30	74
490630060	Madarsa Arabia	8	Bahdiliya	raish shekh	9847030787	4	2	6	0	0	0	3	3	6	3	5	8	6	5	11	5	11	16	0	0	0	17	24	41
490630061	Suva Sanskar Eng	5	sewa path	sima mittal	9847023564	26	29	55	0	0	0	14	13	27	14	11	25	21	19	40	18	15	33	18	16	34	85	74	159
490630064	New Rose Childre	12	Bhairahav	isha Khadka	9857017878	23	14	37	0	0	0	9	13	22	12	8	20	4	9	13	5	12	17	4	7	11	34	49	83
490630065	Green Field Acad	6	S.n.p	Abhay Kumar Upa	9847038253	26	40	66	0	0	0	17	20	37	7	10	17	6	13	19	0	0	0	0	0	0	30	43	73
490630066	Dreamland Monte	7	panchapa	ganga bhusal	9847111770	48	45	93	0	0	0	0	0	0	7	2	9	4	0	4	0	0	0	0	0	0	11	2	13
490630067	Himal Globle Aca	8	basdiliya	Abdul kalam	9814482952	14	11	25	0	0	0	0	0	0	9	6	15	18	15	33	6	14	20	5	11	16	38	46	84
490630068	Heavenly Padmaj	6	Bhairahav	Silmiya Hitang	9857016477	46	51	97	0	0	0	29	45	74	27	25	52	19	25	44	28	22	50	17	29	46	120	146	266
490630069	Heavenly Garden	9	colony	Rachana Chhetri	9847075395	17	23	40	0	0	0	3	8	11	3	6	9	4	8	12	5	2	7	3	3	6	18	27	45
490630070	Tiny Toddlers Sch	3	Khajana	Pratistha Chalise	9841231591	0	0	0	0	0	0	9	10	19	19	5	24	9	12	21	0	0	0	0	0	0	37	27	64
490630072	Siddharth Acadm	7	Himali Pa	Manoj Gharti Chh	9811413104	19	33	52	0	0	0	6	3	9	3	6	9	13	33	46	8	12	20	7	12	19	37	66	103
490630073	Madrasa Jamiya	1	S.n.p	Haider ali	9804458344	18	26	44	0	0	0	17	17	34	18	15	33	18	6	24	0	0	0	0	0	0	53	38	91
490630074	East West Educat	3	darkhasav	Satish chandra up	9847020899	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11	14	25	14	7	21	6	4	10	7	11	18	38	36	74
490630076	Children Kingdon	6	Si Na Pa	Ram Avatar Maury	9847155155	9	13	22	0	0	0	5	13	18	12	18	30	10	21	31	0	0	0	0	0	0	27	52	79

सिद्धार्थनगर नगरपालिका भित्र रहेका विद्यालयका विद्यार्थी विवरण-२०७८

G6			G7			G8			G6-8			G9			G10			G9-10			G11			G12			G11-12			Total					
Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girl	Boy	Total	Girls	Boys	Total															
27	40	67	18	35	53	26	43	69	71	118	189	33	52	85	32	58	90	65	110	175	129	220	349	152	353	505	281	573	854	547	955	1502			
22	16	38	13	21	34	21	25	46	56	62	118	19	12	31	26	24	50	45	36	81	0	0	0	0	0	0	0	0	0	168	151	319			
8	17	25	5	26	31	10	22	32	23	65	88	13	17	30	13	28	41	26	45	71	0	0	0	0	0	0	0	0	0	115	212	327			
0	14	14	0	10	10	0	6	6	0	30	30	0	5	5	0	0	0	0	5	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35	35			
17	42	59	31	49	80	18	41	59	66	132	198	18	49	67	14	17	31	32	66	98	0	0	0	0	0	0	0	0	0	248	464	712			
5	3	8	5	9	14	0	0	0	10	12	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	55	71	126				
10	9	19	12	9	21	10	17	27	32	35	67	9	9	18	15	11	26	24	20	44	0	0	0	0	0	0	0	0	136	178	314				
3	4	7	5	3	8	5	1	6	13	8	21	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	47	57	104				
4	15	19	3	8	11	7	5	12	14	28	42	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75	106	181				
8	5	13	9	5	14	13	10	23	30	20	50	12	10	22	8	16	24	20	26	46	0	0	0	0	0	0	0	0	109	109	218				
0	0	0	4	6	10	0	0	0	4	6	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	42	44	86				
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14	21	35				
6	11	17	0	0	0	0	0	0	6	11	17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	59	79	138				
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	92	41	133				
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17	18	35				
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	65	36	101				
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	3	9				
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	42	19	61				
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	54	37	91				
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21	26	47				
9	8	17	4	7	11	5	9	14	18	24	42	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	129	127	256				
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	57	63	120				
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	56	83	139				
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	59	47	106				
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	52	57	109				
12	18	30	11	15	26	13	16	29	36	49	85	6	10	16	6	10	16	12	20	32	5	11	16	0	0	0	5	11	16	219	277	496			
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35	50	85				
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	37	27	64				
11	21	32	13	15	28	0	0	0	24	36	60	0	1	1	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	80	136	216				
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	71	64	135				
7	19	26	7	16	23	12	30	42	26	65	91	4	21	25	6	13	19	10	34	44	0	0	0	0	0	0	0	0	74	135	209				
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36	65	101				

सिद्धार्थनगर नगरपालिकाभित्र विश्वविद्यालय तह तथा उच्च शिक्षाको पढाइ हुने संस्थाहरूको विवरण २०७८/०७९

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	तह	मुख्य विषय	सरकारी, अन्य किसिम	संस्थाका प्रमुखको नाम	सम्पर्क नं.	कैफियत
१	भैरहवा बहुमुखी क्याम्पस भैरहवा	सिनपा, शान्तिनगर	स्नातक, स्नातकोत्तर	साधारण सबै	सरकारी आगिक	अनिल झा	९८५७०२२२०९	
२	साइ ग्लोबल एकेडेमी	सिनपा	स्नातक,	वि वि एस	प्राइभेट, संस्थागत	विष्णु पाण्डेय	९८४७१२४५६७	
३	वृहस्पति कलेज	सिनपा ९	स्नातक,	वि वि एस, वि वि ए	प्राइभेट, संस्थागत	इवराज उपाध्याय	९८४७०२७९५६	
४	पवित्रहवा कृषि क्याम्पस	सिनपा	स्नातक,	कृषि विज्ञान	सरकारी	राम भजन मण्डल	९८४७७६५३९८	
५	युनिभर्सल मेडिकल कलेज एण्ड रिसर्च सेन्टर	सिनपा	स्नातक,	एम वि वि एस, एम.डि. चिकित्सा शास्त्र	प्राइभेट, संस्थागत	कमलराज ढकाल प्रशासन	९८५७०२३९५२	
६	भैरहवा नमूना क्याम्पस भैरहवा	सिनपा ५	स्नातक,	वि वि एस, वि ए	सामुदायिक पब्लिक	टुमानाथ अर्याल	९८४७३९७३०९	
७	रुपन्देही क्याम्पस	सिनपा ९	स्नातक, स्नातकोत्तर	वि वि एस, वि ए	सामुदायिक पब्लिक	लक्ष्मण ज्ञवाली	९८५७०२३९२५	

सिद्धार्थनगर नगरपालिकाभित्र सिटिइभिटिका कोष पढाइ हुने संस्थाहरूको विवरण २०७८/०७९

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	तह	मुख्य विषय	किसिम	सम्पर्क नं.	कैफियत
१	रुपन्देही लि.न्यौ.मा.वि.	सिनपा	३ वर्षे डिप्लोमा कोर्ष	कम्प्युटर इन्जि.	सामुदायिक पब्लिक	९८५७०२४३५१	
२	निमा प्रतिष्ठान	सिनपा	३ वर्षे डिप्लोमा कोर्ष	मेडिकल	संस्थागत	९८५११६४७४८	
३	लम्बिनी नेत्र विज्ञान प्रतिष्ठान	सिनपा	३ वर्षे डिप्लोमा कोर्ष	आँखा सम्बन्धि	संस्थागत	०७१ ५२०२६५	

आ.व. २०७८।०७९ मा ससर्त तर्फ र यसै नगरपालिकाबाट भए गरेका कार्यहरू

क्र.सं.	कार्यविवरण तथा प्रयोजन	विद्यालय संख्या जम्मा	सामुदायिक विद्यालय लाभा. संख्या	धार्मिक विद्यालय लाभा.संख्या	कैफियत
१	निशुल्क सेनिटरी प्याड उपलब्ध गराएइका विद्यालयहरू	१३ वर्ष माथिका वा आवश्यक भइ माग बमीजिम सबैलाई			
२	दिवा खाजा कार्यक्रम संचालन	कक्षा १-५ का सबै विद्यार्थीलाई विद्यालय चलेका दिन			
३	निशुल्क पाठ्यपुस्तक उपलब्ध गराइएका विद्यालय	कक्षा १-१० का सबै विद्यार्थीलाई सबै पुस्तक र यसै वर्षदेखि कक्षा ११-१२ लाई अनिवार्य पा.पु. का लागि			धार्मिक सामुदायिक विद्या. सबै
४	छात्रा र दलित र अपां. छात्रवृत्ती	कक्षा १-८ का सबै छात्रा र दलित विद्यार्थीलाई रु. ४०० का दरले र अपांगता छात्रवृत्ती			८ जना अपांगता भएका विद्यार्थी
५	इन्टरनेट खर्च निकासा भएका विद्यालयहरू	३१	१७	१४	रु.१२००० सबै विद्यालयलाई
६	अतिरिक्त क्रियाकलाप खर्च निकासा	१६	१६		वार्षिकरूपमा आ.वि. २५००० मा. ३०००० र मा.वि. ११।१२ लाई ३५०००को दरले
७	निरन्तर विद्यार्थी मूल्यांकन अभिलेख फाइल रु.१००	१७	१६		सामुदायिक विद्यालयलाई मात्र
८	बाल वि.स.का. र विद्यालय कर्मचारीका लागि माशिक रु.४००० देखि रु.७००० थप गरिएको	२४	१७	७	७ धार्मिक विद्यालय यमा ८ जना बा.वि .स.का. रहेका

असल शिक्षकमा हुनुपर्ने गुण तथा सक्षमताहरू

- ❖ विषयवस्तुको ज्ञान ।
- ❖ शिक्षण सिकाइका तौरतरिका सम्बन्धि ज्ञान ।
- ❖ बालबालिकाको सिकाइसम्बन्धि ज्ञान ।
- ❖ सिकाई वातावरण र कक्षा व्यवस्थापन सम्बन्धि ज्ञान ।
- ❖ संचार र सहकार्य ।
- ❖ निरन्तर सिकाइ र पेशागत विकास ।
- ❖ कानूनी आधार तथा पेशागत आचारसंहिता ।
- ❖ सूचना तथा प्रविधि सम्बन्धि ज्ञान ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिकाभित्रका विद्यालयमा आ.व. २०७८/०७९ मा सरुवाभइ आएका शिक्षकहरू

क्र.सं.	आएको विद्यालयको नाम	शिक्षकको नाम थर	तह	मिति	विषय	कैफियत
१	भैरहवा नमूना मा वि भैरह	सारदा आचार्य	मा वि	२०७८।१२।१	अंग्रेजी	
२	भानु मा वि	कल्पना गैर पौडेल	नि मा	२०७८।११।५	नेपाली	
३	भैरहवा नमूना मा वि भैरह	निर्मल भट्टराई	नि मा	२०७८।११।०२	विज्ञान	
४	भैरहवा नमूना मा वि भैरह	शैलेश शुक्ल	प्रा वि	२०७८।११।०५		
५	सुर्यदेव मा वि	दुर्गा पाण्डेय	प्रा वि	२०७८।१०।१८		
६	भैरहवा नमूना मा वि भैरह	मन्जु न्यौपाने	प्रा वि	२०७८।११।१		
७	भुजौली आ वि	नविन पोखरेल	प्रा वि	२०७८।०५।१६		
८	भानु मा वि	सविता ज्ञवाली	प्रा वि	२०७८।०४।१४		

सिद्धार्थनगर नगरपालिकाका विद्यालयबाट आ.व. २०७८/०७९ मा सरुवाभइ गएका शिक्षकहरू

क्र.सं.	छोडेको विद्यालयको नाम	शिक्षकको नाम थर	तह	मिति	विषय	कैफियत
१	सुर्यदेव मा वि	गोविन्दप्रसाद पोखरेल	प्रा वि	२०७८।०९।१२		नयाँगाउँ
२	भुजौली आ वि	सविता ज्ञवाली	प्रा वि	२०७८।०४।१४		भानुमावि

सिद्धार्थनगर नगरपालिकाका विद्यालयबाट आ.व. २०७८/०७९ मा अनिवार्य अवकास भएका शिक्षकहरू

१	बहिराबाल मा वि	डिलमाया थापा	मा वि	२०७७	विषे.विज्ञा	रिक्त
२	बेलहिया मा वि	अख्तर हुसेन	मा वि	२०७८।१०।०७	गणित	काज्रिक्त
३	महात्मा बुद्ध मा वि	जगदीश प्रसाद यादव	नि मा	२०७८।०४।१४	सामाजि	रिक्त
४	भानु मा वि	भगवती आचार्य	नि मा	२०७८।१०	नेपाली	सरुवा पू.
५	भैरहवा नमूना मा वि भैरह	मन्जु द्विवेदी	प्रा वि	२०७८।१०।१०		
६	खजाहना आ वि	शारदा श्रेष्ठ	प्रा वि	२०७८।१२।१२		रिक्त
७	बहिराबाल मा वि	लक्ष्मी क्षेत्री	कर्मचारी	२०७८	का.स.	रिक्त
८	बहिराबाल मा वि	रामवृक्ष तिवारी	कर्मचारी	२०७७	का.स.	रिक्त

सि.न.पा. का विद्यालयमा आ.व. २०७८/०७९ मा नयाँ नियुक्त अस्थायी करार शिक्षक कर्मचारीहरू

१	सुर्यदेव मा वि	गणेश अर्याल	मावि	२०७८।१२।२८	गणित	रा.शिक्षक
२	बहिराबाल मा वि	रामप्रसाद कोहार	नि मा	२०७८।६।११	विज्ञान	करार
३	सुर्यदेव मा वि	शिवकुमार शाहनी	कर्मचारी	२०७८।८।२४	लेखा	करार
४	पक्लिहवा मा वि	कुलबहादुर आले	कर्मचारी	२०७८।७।१५	का.स.	करार
५	बेलहिया मा वि	मन्जु भाट	कर्मचारी	२०७८।१०।२०	का.स.	करार
६	बहिराबाल मा वि	ओमप्रकाश परियार	कर्मचारी	२०७८।६।१	हसचा	करार

सिद्धार्थनगर नगरपालिकामा आ.व. २०७८/०७९ मा अनुदान कोटा उपलब्ध गराइएका विद्यालयहरू

१	नवदुर्गा मा वि	अनु कर्ण	निमा	२०७८	विज्ञान	अनुदान को.
२	सुर्यदेव मा वि	मन्जु कुमारी कोहर	निमा	२०७८	विज्ञान	अनुदान को.
३	विन्ध्यावासिनी मि आ वि	इधर यादव	निमा	२०७८	गणित	अनुदान को.
४	भानु मा वि	अशोककुमार विश्वक.	निमा	२०७८	गणित	अनुदान को.
५	रुपन्देही लि.न्यौ.मा.वि.	गणेश अर्याल	मावि	२०७८	गणित	हाल रिक्त
६	बहिरा बाल मा वि	विमला पौडेल	मावि	२०७८	अंग्रेजी	अनुदान को.

विद्यालयमा अतिरिक्त क्रियाकलापको मापदण्ड

श्री विद्यालयहरु सबै,
सिद्धार्थनगर नगरपालिका, रुपन्देही।

विषय: मापदण्डकार्यान्वयन गर्ने सम्बन्धमा ।

प्रस्तुत विषयमा यस सिद्धार्थनगर नगरपालिका क्षेत्रभित्रका सबै सामुदायिक विद्यालयहरुलाई स्थानीय सरकार संचालन ऐन २०७४ को प.३. दफा ११.२.ज. बो नं. २३ मा गाउँ/नगर पालिकाले अतिरिक्त शैक्षिक क्रियाकलापको सञ्चालन गर्ने व्यवस्था रहेकोले अतिरिक्त क्रियाकलाप कार्यक्रम विद्यालयले आ-आफ्नो विद्यालयमा साप्ताहिक रुपमा संचालन गर्न तपशिलको मापदण्डका आधारमा बजेट पठाउने र सो रकम खर्च गर्दा देहायको मापदण्डमा रही गर्नुपर्ने गरी यो मापदण्ड बनाइएको छ ।

विद्यालयहरुलाई अतिरिक्त क्रि.स.व्य. कार्यक्रमको बजेट उपलब्ध गराउने मापदण्डहरु:

विद्यालयहरुले उल्लेखित बजेट रकम खर्च गर्ने प्रवधान तथा मापदण्डहरु:

१. उल्लेखित बजेट रकम शिक्षा नियमावलीले तोकेका संलग्न लिस्ट अनुसारका अतिरिक्त क्रियाकलाप कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने प्रयोजनमा मात्र खर्च गर्नुपर्नेछ ।
२. उल्लेखित बजेट रकम अतिरिक्त क्रियाकलाप कार्यक्रममा पुरस्कृत हुने विद्यार्थीलाई नगद वा जिन्सी पुरस्कार प्रदान गर्नका लागि मात्र खर्च गर्न सकिनेछ ।
३. उल्लेखित बजेट रकम सबै विद्यालयका लागि पुरा एक वर्षको शैक्षिक सत्रका लागि भएको हुँदा सोही अनुसार खर्च व्यवस्थापन गर्नुपर्नेछ ।
४. उल्लेखित बजेट रकम विद्यालयले अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन व्यवस्थापन कार्यक्रम बाहेक अन्यत्र कुनैपनि क्षेत्रमा खर्च गर्न पाइने छैन ।
५. यो शीर्षकको बजेटबाट गरिएको खर्चको छुट्टै फाइल खडा गरी शैक्षिक सत्रको अन्त्यमा यस नगरपालिकाको शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखामा पेश गर्नु पर्नेछ ।
६. उल्लेखित बजेट रकमबाट अतिरिक्त शैक्षिक क्रियाकलापको सञ्चालन व्यवस्थापन अन्तर्गत खर्च नगरेमा वा बचत भएमा २०८० आषाढ मसान्तमा सो रकम फिर्ता गरी यसै नगरपालिकाको राजश्व खातामा जम्मा गर्नु पर्नेछ ।

सि.न.पा. अन्तर्गतका विद्यालयहरुलाई शिक्षा शाखाको निर्देशन

- ❖ सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत बालबालिकाहरूसँग कुनै पनि किसिमको शुल्क लिन पाइने छैन ।
- ❖ निर्धारित समयमा शैक्षिक सूचना व्यवस्थापन प्रणाली IEMIS भरी अपलोड गर्नुहोला ।
- ❖ संस्थागत विद्यालय मापदण्ड एवं संचालन निर्देशिका, २०६९ ले व्यवस्था गरे बमोजिम संस्थागत विद्यालयको भौतिक पूर्वाधार व्यवस्थित गर्नुपर्नेछ ।
- ❖ संस्थागत विद्यालय शुल्क निर्धारण मापदण्ड निर्देशिका, २०७२ मा उल्लेख भए बमोजिमका सम्पूर्ण पूर्वाधार तथा शुल्क सम्बन्धी व्यवस्था कार्यान्वयन गर्नु/गराउनु हुन र यस कार्यालयमा सोको विवरण पेश गर्नु हुन सुचित गरिन्छ ।
- ❖ सामुदायिक विद्यालयहरुमा जुन शीर्षकमा रकम निकास भएकै हो सोही बमोजिमको शीर्षकमा मात्र खर्च गर्नुपर्नेछ ।
- ❖ विद्यालयले निशुल्क पाठ्यपुस्तक, छात्रवृत्ति लगायतका शैक्षिक र अन्य सामग्रीहरु वितरण गर्दा पारदर्शी ढंगबाट गरी भरपाई बनाई राख्नुपर्नेछ ।
- ❖ सबै विद्यालयहरुले निर्धारित मापदण्ड पुरा गरी अनुमति प्राप्त कक्षा मात्र संचालन गर्नुपर्नेछ ।
- ❖ संस्थागत विद्यालयहरुले शिक्षा ऐन, नियमावली बमोजिम १०% निःशुल्क छात्रवृत्ति र प्रत्येक कक्षाका जेहेन्दार छात्रवृत्ति प्रथम, द्वीतीय विद्यार्थीलाई प्रदान गर्ने लगायतका सम्पूर्ण कार्यहरु नियमित रुपमा गरेको हुनुपर्नेछ ।
- ❖ सबै किसिमका विद्यालयहरुले शिक्षा नियमावली अनुसार लेखापरीक्षक सिफारिस गरे पश्चात नियुक्त अडिटरबाट वार्षिक रुपमा समयमै लेखा परीक्षण गराई सोको एक प्रति प्रतिवेदन शिक्षा शाखामा पेश गर्नुपर्ने छ ।
- ❖ विद्यालयले वालकक्षा देखि कक्षा-६ सम्मका विद्यार्थीहरुलाई नियमानुसार दीवाखाजाको व्यवस्थापन गर्ने र सोको शोधभर्ना तोकिएको ढाँचामा नियमित रुपमा शिक्षा शाखामा पेश गर्ने ।
- ❖ अन्य कार्यहरु यस शाखाबाट प्राप्त निर्देशन एवं प्रचलित कानून र नियमानुसार गर्ने ।

२.७.१३.११ शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता अनौपचारिक तथा बैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम परम्परागत विद्यालय बैकल्पिक विद्यालय साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत २०७९

धार्मिक अनुदान २०७८।०७९

क्र.सं.	IEMIS CODE	विद्यालयको नाम	ठेगाना	खाता	विद्यालय तह	पहिलो किस्ता गएको	दोस्रो किस्ता गएको	पठन सीप विकास	छात्रवृत्ती ४०० र कक्षा ८ परीक्षा	निकास हुने ७५% रु.	जम्मा रु.	कैफियत
१	४९०६३००२७	खुशालेन इस्लामिक गल्स स्कुल	सिनपा १ बेलहिया	४१७७	आवि	१२००००	१२१०००	१०००	१६४००	३२६४४	२९९०४४	१०२७८ पा.पु. थप
२	४९०६३००२८	मदरसा जामिया मोहम्मदिया स्कुल	सिनपा ६ गल्लामाण्डी	४२१७	आवि	०	०	१०००	३४००	२७१३२	३९४३२	३००० अगांता थप
३	४९०६३००४३	संस्कृत विद्याश्रम मावि	सिनपा ३ शान्तिनगर	४४१८	मावि	७५००००	७५००००	१०००	१५००	१७०८१	१०२७५८१	७००० विसिपक थप
४	४९०६३००५१	मदरसा अरबिया अहले सुन्नत गौसिया नुरल बलुम	सिनपा १ रानगाउँ	४१४७	आवि	१२००००	१२१०००	१०००	१५२००	२९००१	२९४२०१	
५	४९०६३००५२	मदरसा गौसिया रिजाविया अहले सुन्नत	सिनपा ७ कटौतिया	४१३१	आवि	१२००००	१२१०००	१०००	५६००	१४१२९	२६९७२९	
६	४९०६३००५३	मदरसा अरबिया असरफिया फैजुल इस्लाम	सिनपा ६ गल्लामाण्डी	४१६४	आवि	१२००००	१२१०००	१०००	१९२००	४५९८९	३१५१८९	
७	४९०६३००५४	मदरसा कादिरिया मिस्बाहुल बलुम	सिनपा ४ दोगोहरा	४१४४	आवि	१२००००	१२१०००	१०००	३२८००	४५१९३	३२७९९३	
८	४९०६३००५५	मदरसा अलबिया नुरल बलुम	सिनपा १ नौडिहवा	४३७१	आवि	१२००००	१२१०००	१०००	११२००	१४७८३	२७५९८३	
९	४९०६३००५६	मदरसा दारुल बलुम मोहमदिया गौसुल बलुम	सिनपा ३ खजुरिया	४२५५	आवि	१२००००	१२१०००	१०००	१९६००	३०८३८	३००४३८	
१०	४९०६३००५७	मदरसा इस्लामिया कासिमुल बलुम	सिनपा ६ गल्लामाण्डी	४२६०	आवि	१२००००	१२१०००	१०००	२४००	३४९७	२५८२९७	
११	४९०६३००५८	मदरसा अरबिया इस्लामिया दारुल कुरान	सिनपा ११ सिस्वाँ	४४५२	आवि	१२००००	१२१०००	१०००	१२४००	१७६३६	२८००३६	
१२	४९०६३००५९	मदरसा अरबिया अहले सुन्नतनुरल बलुम	सिनपा १० शंकरपुर	४१७१	आवि	१२००००	१२१०००	१०००	१७६००	२९७८७	२९७३८७	
१३	४९०६३००६०	मदरसा अरबिया अहले सुन्नत निजामिया	सिनपा ८ बसडिलिया	४२४४	आवि	१२००००	१२१०००	१०००	६८००	१७७२०	२७४५२०	
१४	४९०६३००७३	जामिया कमरुन निशा निस्वा कालेज	सिनपा १ हर्षिया	५१२८	आवि	१२००००	१२१०००	१०००	२१२००	३७४७८	३०८६७८	
				जम्मा रु.		१६९००००	२२०२०००	१२६०००	१८५३००	३६२९७६	४५६६२७६	

मदरसामा व्यवस्थापन खर्च आदि २०७८/०७९

क्र.सं.	IEMIS COD	विद्यालयको नाम	ठेगाना	खाता नं	व्यवस्थापन खर्च	ले प सा प	एस आइ पि निर्माण	इन्टरलेट	जम्मा रु.	दिवाखाजा फा.असार	जम्मा रु.	कैफियत
१	४९०६३००२७	खुशालैन इस्लामिक गाल्स स्कुल	सिनपा १ बेलाहिया	४१७७	१५०००	१००००	१५०००	१२०००	५२०००	१२१९८०	१७३९८०	
२	४९०६३००२८	मदरसा जामिया मोहम्मदिया स्कुल	सिनपा ६ गल्लामण्डी	४२१७	१५०००	१००००	१५०००	१२०००	५२०००	१२३०	५३२३०	
३	४९०६३००४३	संस्कृत विद्याधरमा वि	सिनपा ३ शान्तिनगर	४४१८	२५०००	१५०००	२००००	१२०००	७२०००	०	७२०००	
४	४९०६३००५१	मदरसा अरबिया अहले सुन्नत गौसिया नुरल बलुम	सिनपा १ रानीगाउँ	४१४७	१५०००	१००००	१५०००	१२०००	५२०००	०	५२०००	
५	४९०६३००५२	मदरसा गौसिया रिजाविया अहले सुन्नत	सिनपा ७ कठौतिया	४१३१	१५०००	१००००	१५०००	१२०००	५२०००	०	५२०००	
६	४९०६३००५३	मदरसा अरबिया असरफिया फैजुल स्लाम	सिनपा ६ गल्लामण्डी	४१६४	२००००	१००००	१५०००	१२०००	५७०००	०	५७०००	
७	४९०६३००५४	मदरसा कादरिया मिस्वाहुल वलुम	सिनपा ४ दोगोहरा	४१४४	१५०००	१००००	१५०००	१२०००	५२०००	१३४४३०	१८६४३०	
८	४९०६३००५५	मदरसा अर. नुरल वलुम	सिनपा १ नौडिहवा	४३७१	१५०००	१००००	१५०००	१२०००	५२०००	०	५२०००	
९	४९०६३००५६	मदरसा दारुल वलुम	सिनपा ३ खजुरिया	४२५५	१५०००	१००००	१५०००	१२०००	५२०००	३९०००	९१०००	
१०	४९०६३००५७	मदरसा इस्लामिया कासिमुल वलुम	सिनपा ६ गल्लामण्डी	४२६०	१५०००	१००००	१५०००	१२०००	५२०००	०	५२०००	
११	४९०६३००५८	मदरसा अरबिया इस्लामिया दारुल कुरान	सिनपा ११ सिस्वी	४४५२	१५०००	१००००	१५०००	१२०००	५२०००	०	५२०००	
१२	४९०६३००५९	मदरसा अरबिया अहले सुन्नतनुरल वलुम	सिनपा १० शंकरपुर	४१७१	१५०००	१००००	१५०००	१२०००	५२०००	१२३८१०	१७५८१०	
१३	४९०६३००६०	मदरसा अरबिया अहले सुन्नत निजामिया	सिनपा ८ बसडिलिया	४२४४	१५०००	१००००	१५०००	१२०००	५२०००	४९७८५	१०१७८५	
१४	४९०६३००७३	जामिया कमरुन निशा निस्ता कालेज	सिनपा १ हर्नैया	५१२८	१५०००	१००००	१५०००	१२०००	५२०००	०	५२०००	
			जम्मा रु.		२२५०००	१४५०००	२१५०००	१६६०००	७५३०००	४७०२३५	१२२३२३५	

परम्परागत विद्यालय मदरसामा कार्यरत बालबिकास सहयोगी कार्यकर्ता र राहत शिक्षकको आ व २०७८/०७९ बालबिकास तलब भत्ता तलब भत्ताको निकास

क्र.सं.	IEMIS COD	विद्यालयको नाम	ठेगाना	खाता	तह	प्रथम निकास	दोस्रो निकास	तेस्रो निकास	चौथो निकास	जम्मा रु.	नगरपा. शप पुष	नगरपा. शप चैत्र	नगरपा. शप असार	जम्मा रु.	जम्मा निकास रु.	कैफियत
१	४९०६३००२७	खुवालौन इस्लामिक गान्स स्कुल	सिन्धु १ बेलहिया	४१७७	आवि	३२०००	२४०००	३४०००	२४०००	११४०००	४९०००	२१०००	२१०००	९१०००	२०५०००	
२	४९०६३००४२	मदरसा मौसिया रिवाजिया अहले सुन्नत	सिन्धु ७ कठौतिया	४१३१	आवि	३२०००	२४०००	३४०००	२४०००	११४०००	४९०००	२१०००	२१०००	९१०००	२०५०००	
३	४९०६३००४४	मदरसा कामरिया मिस्वाहुल वलुम	सिन्धु ४ दोगोहरा	४१४४	आवि	६४०००	४८०००	६८०००	४८०००	२२८०००	४९०००	४२०००	४२०००	१८२०००	४१००००	२ दर बन्दि
४	४९०६३००४६	मदरसा दारुल वलुम मोहम्मदिया मौसुल वलुम	सिन्धु ३ खजुरिया	४२५५	आवि	३२०००	२४०००	३४०००	२४०००	११४०००	४९०००	२१०००	२१०००	९१०००	२०५०००	
५	४९०६३००४९	मदरसा अरबिया अहले सुन्नतनुहल वलुम	सिन्धु १० शक्रपुर	४१७१	आवि	३२०००	२४०००	३४०००	२४०००	११४०००	४९०००	२१०००	२१०००	९१०००	२०५०००	
६	४९०६३००६०	मदरसा अरबिया अहले सुन्नत निजामिया	सिन्धु ८ बसडिलिया	४२४४	आवि	३२०००	२४०००	३४०००	२४०००	११४०००	४९०००	२१०००	२१०००	९१०००	२०५०००	
७	४९०६३००७३	जामिया कमरुन निशा निरिया कालेज	सिन्धु १ हर्तिया	५१२८	आवि	३२०००	२४०००	३४०००	२४०००	११४०००	४९०००	२१०००	२१०००	९१०००	२०५०००	
	जम्मा					२५६०००	१९२०००	२७२०००	१९२०००	९१२०००	३९२०००	१६८०००	१६८०००	७२८०००	१६४००००	

प्रावि राहत तलब तलब

क्र.सं.	IEMIS COD	विद्यालयको नाम	ठेगाना	खाता	वि. तह	प्रथम निकास	दोस्रो निकास	तेस्रो निकास	चौथो निकास	जम्मा रु.	कैफियत
१	४९०६३००२८	मदरसा जामिया मोहम्मदिया स्कुल	सिन्धु ६ गल्लामाडी	४२१७	आवि	१२०४४०	९१८३०	१०१८३०	९१८३०	४०४९३०	

१	रुपन्देही	सापुटाधिक सि. केन्द्र भैरहवा	सिन्धु ६ ३०८००,०१३७०६	अनौप चारिक	वार्षिक त. भ.मसल.	१०००००	प्रस्तावका आधारमा	१०००००	२०००००	२०००००	कैफियत
---	-----------	------------------------------	--------------------------	---------------	----------------------	--------	-------------------	--------	--------	--------	--------

मुख्य मन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रमको कार्यप्रगति विवरण २०७८/०७९

क्र.स.	विद्यालयको नाम	खाता नं.	सञ्चालित कक्षा	विवरण	ठेगाना/ वडा नं.	कार्यक्रमको बजेट रकम	लाभग्राही संख्या		कार्यान्व.को अवस्था	प्रगति प्रतिशतमा		जम्मा निकास खर्च रु.	कार्यान्वयन नभए कारण	कैफियत
							छात्रा	छात्रा		भौतिक	वित्तिय			
१	बिन्द्यासिनी मिसुजु आदि	२४७५	१	विद्यालय परिसर मर्मत सरसफाइ	सिमा ९ गोनहिया	१५००००	६७	११७	सम्पन्न	१	१००	१५००००		
२	भैरहवा बाल मन्दिर प्रावि	२२४६	२	विद्यालय परिसर मर्मत सरसफाइ	सिमा ५	२०००००	१५	३३	सम्पन्न	१	१००	२०००००		
३	शान्ति बगैचा आदि कारागार	१९११	१०	अफिस भवन निर्माण (ट्रस्ट) मर्मत	सिमा १२	५०००००	१	२५१	सम्पन्न	१	८९.८४	४४९१८३		
४	सुर्यदेव मावि	११२६	५	फर्नीचर निर्माण	सिमा १० दोगोहरी	२०००००	२८२	५२०	सम्पन्न	१	१००	२०००००		
५	भुजौली प्रावि	४६६	५	विद्यालय परिसर मर्मत सरसफाइ	सिमा ११ भुजौली	१०००००	७०	६१	सम्पन्न	१	१००	१०००००		
६	मेउडिहवा प्रावि	४२९	१२	विद्यालय रंगरोगन	सिमा २ मेउडिहवा	१०००००	१२५	२३४	सम्पन्न	१	१००	१०००००		
७	बहिरा बाल मावि	२९२६	८	विद्यालय परिसर मर्मत सरसफाइ	सिमा २ मेउडिहवा	४०००००	८८	२३१	सम्पन्न	१	१००	४०००००		
८	खनहना आदि	५०७	१०	विद्यालय परिसर मर्मत सरसफाइ	सिमा ३ खनहना	१०००००	७९	४२	सम्पन्न	१	१००	१०००००		
९	नवदुर्गा मावि	४१८	५	फर्निचर, घेरबार, स्मार्ट कक्षा	सिमा ४ दोगोहरा	२०००००	२१०	२४४	सम्पन्न	१	१००	२०००००		
१०	सिद्धार्थ प्रावि	९३९	१०	विद्यालय रंगरोगन	सिमा १२	१०००००	३४	६५	सम्पन्न	१	१००	१०००००		
११	बेलहिया मावि	४०४	१०	विद्यालय रंगरोगन	सिमा १ बेलहिया	२०००००	२४३	५१२	सम्पन्न	१	१००	२०००००		
१२	पकिलहवा मावि	३१९	१०	विद्यालय परिसर मर्मत सरसफाइ	सिमा १ पकिलहवा	१०००००	२८०	५१९	सम्पन्न	१	१००	१०००००		
१३	महात्मा बुद्ध मावि	१४०२	१२	विद्यालय परिसर मर्मत सरसफाइ	सिमा ६ पिपरहिया	१०००००	२६६	४८०	सम्पन्न	१	१००	१०००००		
१४	सुसंस्कृत मावि	३९७	१२	फर्नीचर निर्माण, रंगरोगन, स्मार्ट कक्षा	सिमा १३ शान्तिनगर	१५००००	२९३	६३३	सम्पन्न	१	१००	१५००००		
१५	भानु मावि	१५३३	१२	फर्नीचर निर्माण, रंगरोगन, स्मार्ट कक्षा	सिमा ९ भानुपथ	१५००००	४२६	७५३	सम्पन्न	१	१००	१५००००		
१६	रुपन्देही लिलामा मावि	३१८	१२	फर्नीचर निर्माण, रंगरोगन, स्मार्ट कक्षा	सिमा ८ नारायणपथ	१५००००	८५२	२१०९	सम्पन्न	१	१००	१५००००		
१७	भैरहवा नमूना मावि	३२१	३	फर्नीचर निर्माण, रंगरोगन, स्मार्ट कक्षा	सिमा ५	१५००००	६६९	११५५	सम्पन्न	१	१००	१५००००		
१८	संस्कृत विद्याश्रम मावि	४४१८	५	फर्नीचर निर्माण, रंगरोगन, स्मार्ट कक्षा	सिमा ३ दरखसवा	१५००००	०	३५	सम्पन्न	१	१००	१५००००		
१९	खुशलेन इस्लामिक गर्ल्स स्कुल	४१७७	५	बालकक्षा निर्माण रंगरोगन, स्मार्ट कक्षा	सिमा १ बेलहिया	३०००००	४६	७६	सम्पन्न	१	१००	३०००००		

क्र.स.	विद्यालयको नाम	खाता नं.	सञ्चालित कक्षा	छानोट भएका कार्यक्रमहरूको विवरण	ठेपाना/ वडा नं.	कार्यक्रमको बजेट रकम	लाभग्राही संख्या			कार्यान्व.को अवस्था	प्रगति प्रतिशतमा		जम्मा निकास खर्च रु.	कार्यान्वयन नभए कारण	कैफियत
							छात्रा	छात्रा	जम्मा		भौतिक	वित्तिय			
२०	मदरसा जाँमिया मोहम्मदिया स्कूल	४२१७	५	बालकक्षा निर्माण रंगरोपन, स्मार्ट कक्षा	सिपपा ६ गल्लापण्डी	३०००००	१	६६	६७	सम्पन्न	१	१००	३०००००		
२१	मदरसा अरबिया अहले सुन्नत गौसिय नुरल वलुम रानीगार्डे	४१४७	५	बालकक्षा निर्माण रंगरोपन, स्मार्ट कक्षा	सिपपा १ गनिगाउ	३०००००	४२	४४	८६	सम्पन्न	१	१००	३०००००		
२२	मदरसा गौसिया रिजाविया अहले सुन्नत	४१३१	६	बालकक्षा निर्माण रंगरोपन, स्मार्ट कक्षा	सिपपा ७ कटौतिया	३०००००	१४	२१	३५	सम्पन्न	१	१५.६३	२८६८९६		
२३	मदरसा अरबिया असरफिया फैजुल स्लाम	४१६४	५	बालकक्षा निर्माण रंगरोपन, स्मार्ट कक्षा	सिपपा ६ गल्लापण्डी	३०००००	५९	७९	१३८	सम्पन्न	१	१००	३०००००		
२४	मदरसा कादरिया मिस्वाहुल वलुम	४१४४	३	बालकक्षा निर्माण रंगरोपन, स्मार्ट कक्षा	सिपपा ४ दोगोहरा	३०००००	१२	४१	१३३	सम्पन्न	१	१००	३०००००		
२५	मदरसा अलबिया नुरल वलुम	४३७१	५	बालकक्षा अथुरो भवन निर्माण	सिपपा १ नौडिहवा	२०००००	१७	१८	३५	सम्पन्न	१	१००	२०००००		
२६	मदरसा दारुल वलुम मोहम्मदिया गौसुल वलुम	४२५५	१	बालकक्षा निर्माण रंगरोपन, स्मार्ट कक्षा	सिपपा ३ खुजुरिया	३०००००	६५	३६	१०१	सम्पन्न	१	१००	३०००००		
२७	मदरसा इस्लामिया कसिमुल वलुम	४२६०	२	बालकक्षा निर्माण रंगरोपन, स्मार्ट कक्षा	सिपपा ६ गल्लापण्डी	२०००००	६	३	९	सम्पन्न	१	१००	२०००००		
२८	मदरसा अरबिया इस्लामिया दारुल कुरान	४४५२	५	बालकक्षा निर्माण रंगरोपन, स्मार्ट कक्षा	सिपपा ११ सिल्वा	२०००००	३१	१२	४३	सम्पन्न	१	१००	२०००००		
२९	मदरसा अरबिया अहले सुन्नतनुरल वलुम	४१७१	४	बालकक्षा निर्माण रंगरोपन, स्मार्ट कक्षा	सिपपा १० शंकरपुर	३०००००	५४	३७	९१	सम्पन्न	१	१००	३०००००		
३०	मदरसा अरबिया अहले सुन्नत निजामिया	४२४४	२	बालकक्षा निर्माण रंगरोपन, स्मार्ट कक्षा	सिपपा ८ वासडिलिया	३०००००	२१	२६	४७	सम्पन्न	१	१००	३०००००		
३१	जामिया कमरन निशा निस्वा कालेज	५१२८		बालकक्षा निर्माण रंगरोपन, स्मार्ट कक्षा	सिपपा १ हर्नेया	२०००००	७१	६४	१३५	सम्पन्न	१	१००	२०००००		
					जम्मा		४५१९	५५००	१००१९		३१	९९.७६	६९३५३५४		

सामुदायिक विद्यालय मसलन्द तथा विद्यालय व्यवस्थापन अनुदान नि.पा.पु.-२०७८/०७९

क्र.स.	विद्यालयको नाम	खाता नं.	व्यवस्थापन खर्च	सा.प.आ.ले खा. परि.	एम. आइ. पि. निर्माण	इन्टरनेट खर्च	जम्मा रु.	पढाइ सौप ९,०००/शि. समय वृद्धि २०००	नि.पा.पु. ७५%	नि.पा.पु. नमुना थप	जम्मा निकासी रु.	कैफियत
१	विन्द वासिनी मिसुजु आवि	२४७५	२००००	१००००	१५०००	१२०००	५७०००	११०००	५१२०४	२०४९९	१३९७०३	
२	भैरहावा बाल मन्दिर प्रावि	२३४६	१५०००	१००००	१५०००	१२०००	५२०००	११०००	६६०५	०	६९६०५	
३	शान्ति बगैचा प्रावि	१९११	१५०००	१००००	१५०००	१२०००	५२०००	११०००	१०१७७२	०	१६४७७२	
४	सूर्यदेव मा.वि.	११२६	२५०००	१५०००	२००००	१२०००	७२०००	११०००	१९९२५०	१२०१३७	४०२३८७	
५	भुजौली आवि	४६६	१५०००	१००००	१५०००	१२०००	५२०००	११०००	५२३१९	७५९३	१२२९१२	
६	सेउडिहवा आवि	४२९	१५०००	१००००	१५०००	१२०००	५२०००	११०००	७०३३४	३३५२८	१६६८६२	
७	बहिरा बाल मावि	२९२६	१३३००००	१५०००	२००००	१२०००	१३७७०००	११०००	७१४८६	०	१४५९४८६	विशो.विद्यालयव. अनु.
८	खजहना आवि	५०७	२००००	१००००	१५०००	१२०००	५७०००	११०००	५०४०१	०	११८४०१	
९	नवदुर्गा मा.वि	४१८	२५०००	१५०००	२००००	१२०००	७२०००	११०००	१५५०५४	१२६५८८	३६४६४२	
१०	सिद्धार्थ आवि	९३९	१५०००	१००००	१५०००	१२०००	५२०००	११०००	१९५२७	४३४५	८६८७२	
११	बेलाहिया मावि	४०४	२५०००	१५०००	२००००	१२०००	७२०००	११०००	१८४९०५	८२३७८	३५०२८३	
१२	पकिलहवा मावि	३१९	२५०००	१५०००	२००००	१२०००	७२०००	११०००	१९७८५०	१३७८८५	४१८७३५	
१३	महात्मा बुद्ध मावि	१४०२	२५०००	१५०००	२००००	१२०००	७२०००	११०००	१८४९५८	९०२७६	३५८२३४	
१४	सुसंकृत मावि	३९७	२३००००	१५०००	२००००	१२०००	२७७०००	११०००	२४२८६०	४३४७८९	९६५६४९	२ लाख मस. ४०५५ पु.थप
१५	भानु मावि	१५३३	३००००	१५०००	२००००	१२०००	७७०००	११०००	२७४५१४	१७७६३९	५४०१५३	
१६	रुपन्देही लिलाराम मावि	३१८	३००००	१५०००	२००००	१२०००	७७०००	११०००	६६०६३१	२४७२६८	९९५८९९	
१७	भैरहवा नमूना मावि	३२१	३००००	१५०००	२००००	१२०००	७७०००	११०००	५१९४१५	१९२२९४	७९९७०९	
		जम्मा रु.	१८९००००	२२००००	३०५०००	२०४०००	२६१९०००	१८७०००	३०४३०८२	१६७५२१९	७५२४३०९	

विद्यालय अनुदान २०७८/०७९

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	खाता नं.	आ.गैरआ.छात्रवृत्ती	अपांगता छात्रवृत्ती	दिवा खाजा जे.असार	दिवा खाजा चै.बैशाख	दिवा खाजा अ.पुष	जम्मा रु.	प्रति वि. ला. अनु. निकास	प्र.वि.ला. कक्षा ८ परीक्षा	प्र.वि.ला. निरन्तर वि.सू.	कैफियत
१	बिन्दु बासिनी सिमजु आवि	२४७५	२९२००	३०००	३०५८५	५२८९०	३०२४०	११३७१५	२३८५०	५२५०	११००	
२	भैरवा बाल मन्दिर प्रावि	२३४६	२८००	०	९७८०	२२७८५	२८९६५	६१५३०	१०५५०	०	१६००	
३	शान्ति बगैचा प्रावि	१९११	२६८००	०	१०९२००	२७४८४५	३२००२५	७०४०७०	३७८००	०	०	
४	सूर्यवि मा.वि.	११२६	१०८४००	०	८४५८५	१५८१००	२३१६००	४७४२८५	१०८०००	१२२५०	५७००	
५	भुजौली आवि	४६६	३५२००	०	६९९६०	११४६९०	७८८४०	२६३४९०	१९६५०	०	२४००	
६	मेरुडिहवा आवि	४२९	५३६००	३०००	८६२९५	१२०६६०	१४६६८५	३५३६४०	४८९००	०	४५००	
७	बहिरा बाल मावि	२९२६	६८९६०००	०	५९५०५	६३४६५	३८९७०	१६१९४०	५६४००	३२५०	३७००	आ. छात्रवृत्ती
८	खजहना आवि	५०७	३०४००	०	२४७८०	२४१६५	३०६९०	७९६३५	२५७००	३५००	१५००	
९	नवदुर्गा मा.वि	४१८	६३२००	०	१२५५५०	२७५९१०	१७८६८०	५८०१४०	८१८५०	११५००	३७००	
१०	सिद्धार्थ प्रावि	९३९	१२४००	०	२९५२०	३६२२५	४३६६५	१०९४१०	१५७००	०	१७००	
११	बेलाहिया मावि	४०४	९१२००	०	७७२८०	१०७६२५	२७४३९५	४५९३००	९०८००	९०००	३३००	बैशाख खाजा
१२	पक्लिहवा मावि	३१९	९०८००	०	४१२६५	९४७१०	१६३११०	२९९०८५	१०७६५०	१७०००	३५००	
१३	महात्मा बुद्ध मावि	१४०२	९३६००	६०००	१३२८६०	४०५६०	६७२००	२४७६२०	९३०५०	१०५००	३०००	खाजा बैशामा पुष्को गरको
१४	सुसंस्कृत मावि	३९७	१०८८००	०	९३२५५	१९७७००	२४८७९०	५३१७४५	२१६९१५०	१२७५०	६०००	प्राविधि धार
१५	भानु मावि	१५३३	१११२००	५०००	७२९४५	१७८७७०	१२२३७०	३७४०८५	१५३४५०	१८२५०	३१००	
१६	रुपन्देही लिलाराम मावि	३१८	१५४८००	०	११७३१०	२७९७८०	१७८००५	५७४९९५	४६८६५०	३५७५०	४६००	
१७	भैरवा नमूना मावि	३२१	७२८००	८०००	४१०७०	१८८३७०	०	२२९४४०	४२८१००	१८७५०	२९००	
		जम्मा रु.	७९८१२००	२५०००	१२१२६४५	२२३१२५०	२१८२२३०	५६२६१२५	३९३९२५०	१५७७५०	५२३००	

नगरपालिकाबाट बालबिकास स.का. र कर्मचारी त.भ.थप एवं अतिरिक्त क्रि. सञ्चालन अनुदान २०७८/०७९

क्र.स.	विद्यालयको नाम	खाता नं.	निकास पौष	निकास क्षेत्र	निकास असार	जम्मा रु.	अतिरिक्त क्रियाकलाप सं.	जम्मा रु.	कैफियत
१	बिन्द बासिनी मिसुजु आवि	२४७५	१४७०००	६३०००	६३०००	२७३०००	२५०००	२९८०००	
२	भैरहावा बाल मन्दिर प्रावि	२३४६	९८०००	४२०००	४२०००	१८२०००	१५०००	१९७०००	
३	शान्ति बगैचा प्रावि	१९११	४९०००	२१०००	२१०००	९१०००	०	९१०००	
४	सूर्यदिव मा.वि.	११२६	९९८००	४६५००	६४५००	२१०८००	३००००	२४०८००	
५	भुजौली आवि	४६६	९८०००	४२०००	४२०००	१८२०००	२५०००	२०७०००	
६	मेउडिहवा आवि	४२९	१४७०००	६३०००	६३०००	२७३०००	२५०००	२९८०००	
७	बहिरा बाल मावि	२९२६	४९०००	२१०००	२१०००	९१०००	३५०००	१२६०००	
८	खजहना आवि	५०७	४९०००	२१०००	२१०००	९१०००	२५०००	११६०००	
९	नवदुर्गा मा.वि	४१८	१४७०००	६३०००	६३०००	२७३०००	३००००	३०३०००	
१०	सिद्धार्थ आवि	९३९	९८०००	२१०००	२१०००	१४००००	२५०००	१६५०००	
११	बेलाहिया मावि	४०४	१३१३६७	६२९१४	१०००००	२९४२८१	३००००	३२४२८१	
१२	पक्लिहवा मावि	३१९	८०८००	४६५००	७९०००	२०६३००	३००००	२३६३००	
१३	महात्मा बुद्ध मावि	१४०२	१४७०००	६३०००	६३०००	२७३०००	३००००	३०३०००	
१४	सुसंस्कृत मावि	३९७	५९५००	२५५००	५८०००	१४३०००	३५०००	१७८०००	
१५	भानु मावि	१५३३	१०८५००	४६५००	७९०००	२३४०००	३५०००	२६९०००	
१६	रुपन्देही लिलाराम मावि	३१८	१०८५००	६३०००	७९०००	२५०५००	३५०००	२८५५००	
१७	भैरहवा नमूना मावि	३२१	५९५००	२५५००	५८०००	१४३०००	३५०००	१७८०००	
		जम्मा रु.	१६७६९६७	७३६४१४	९३७५००	३३५०८८१	४६५०००	३८१५८८१	

सामुदायिक विद्यालय शिक्षक बा.स.का. र कर्मचारी तलव भत्ता अनुदान २०७८/०७९

क्र.स.	विद्यालयको नाम	खाता नं.	प्रथम निकास रु.	दोस्रो निकास रु.	तेस्रो निकास रु.	चौथो निकास रु.	जम्मा रु.	विशेष अनु. निर्माण योजना	कैफियत
१	बिन्दु बासिनी मिसुजु आवि	२४७५	१०१४८३३३	७७४५२५	८७०५२५	७८३६६३	३४४३५४६	०	
२	भैरहावा बाल मन्दिर प्रावि	२३४६	२०४३००	२१४०४४	२१२०४४	१८२०४४	८१२४३२	०	
३	शान्ति बगैचा प्रावि	१९११	३२७१३७	३१०५४७	३०८५४७	२७८५४७	१२२४७७८	०	
४	सूर्यदेव मा.वि.	११२६	८६१४२२	६७०१६	७६५६०९	८१४५७९	३११३६२६	०	
५	भुजौली आवि	४६६	६१०३३९	५१५२६८	५९११७२	५३०१४५	२२४६९२४	२५०००००	
६	मेजडिहवा आवि	४२९	१२८८२३	९९६४०५	११२१८५४	१००८१३१	४४१५२१३	०	
७	बहिरा बाल मावि	२९२६	३१२४३२९	२४०८१७५	२५२९३६३	२४५५३७८	१०५१७२४५	०	
८	खजहना आवि	५०७	१७१५०१८	१३३०२९६	१४४०२९६	१२१५१८३	५७००७९३	०	
९	नवदुर्गा मा.वि	४१८	१५५८८५९	१११९४७३	१३३०७९५	१२२९२४३	५२३८३७०	०	
१०	सिद्धार्थ आवि	९३९	३७९२८५	२९३४५१	३१४९००	२७८०९३	१२६५७२९	०	
११	बेलहिया मावि	४०४	२०९१२७७	१५७८५९४	१६२२५३८	१४४३५६८	६७३५९७७	०	
१२	पखिलहवा मावि	३१९	२७३९००७	२१३९६३५	२३९९२६७	२२१३००९	९४९०९१८	२५०००००	
१३	महात्मा बुद्ध मावि	१४०२	२८६३५४७	२१२५३२१	०	४३१६३६९	९३०५२३७	०	माघदेखि असार त.भ.
१४	सुसंस्कृत मावि	३९७	४६४६५५६	३५८५४६९	३८८६७९१	३६४४४१०	१५७६३२२६	०	
१५	भानु मावि	१५३३	३४३९७०३	२६५४०६७	२८५०४४२	२७३६५७९	११६८०७९१	१६६००००	छुट निकास ४३३७४ थप
१६	रुपन्देही लिलाराम मावि	३१८	४३५२०५८	३४६८८६३	३६३४४२९	३४४०१७८	१४८९५५२८	१६६००००	
१७	भैरहावा नमूना मावि	३२१	४०२६८०९	२९६०६७०	३१५७००६	३३५६९६०	१३५०१४४५	०	
		जम्मा रु.	३५२४३३०२	२७१४६८१९	२७०३५५७८	२९९२६०७९	११९३५१७७८	३८२०००००	

आ.व.२०७८/०७९ मा शैक्षिक सत्रमा दिएको विद्यालयहरूको विविध अनुदान निकासी विवरण

क्र.स.	विद्यालयको नाम	खाता न.	शि.अनुदान पहिलो	शि.अनुदान चौथो	शिक्ष.अनुदान तेस्रो	शि.अनुदान दोस्रो	जम्मा रु.	राष्ट्रपति शै.सु.	शै.गुण.सु. अभि. अनु.	कार्य.सम्पा. मूल्यां. अनु.	जम्मा निकासी रु.	कैफियत
१	बाल बहिरा मावि	२९२६	१०८,०००	१८५,७९५	१०७,९७०	१०७,९४०	५०९,७०५	०	६५०,०००	०	१,१५९,७०५	
२	भानु माध्यमिक वि.	१५३३	१०८,०००	१६०,९७५	९६,८२०	३७,१६०	४०२,९५५	०	०	०	४०२,९५५	
३	रुपन्देही लिला मावि	३१८	१०८,०००	१४९,८०५	१०८,०००	१०७,९४०	४७३,७४५	६५०,०००	०	५०,०००	१,१७३,७४५	
४	बिन्दबासिनी मिसुजु आवि	२४७५	८४,६००	१६०,९७५	८४,६००	८४,६००	४१४,७७५	०	६५०,०००	५०,०००	१,११४,७७५	
५	संस्कृत विद्याश्रमा वि.	४४१८	०	०	०	०	०	६५०,०००	६५०,०००	०	१,३००,०००	
६	नवदुर्गा मा.वि.	४१८	०	१६०,९७५	६९,१००	०	२२२,०७५	३,६००,०००	६५०,०००	२००,०००	४,६७२,०७५	
७	बेलाहिया मावि	४०४	०	०	०	०	०	३,६००,०००	६५०,०००	५०,०००	४,३००,०००	
८	खजहना आवि	५०७	०	०	०	०	०	१,८००,०००	०	०	१,८००,०००	
९	सूर्यदेव मा.वि.	११२६	०	१९३,८७५	०	०	१९३,८७५	०	६५०,०००	५०,०००	८९३,८७५	
१०	पक्सिहवा मावि	३१९	०	०	०	०	०	०	६५०,०००	०	६५०,०००	
११	महात्मा बुद्ध मावि	१४०२	०	०	०	०	०	३,४६०,०००	०	०	३,४६०,०००	
१२	मेउडिहवा आवि	४२९	०	०	०	०	०	०	०	५०,०००	५०,०००	
१३	सिद्धार्थ आवि	९३९	०	०	०	०	०	०	०	५०,०००	५०,०००	
		जम्मा रु.	४०८,६००	१,०१२,४००	४५८,४९०	३३७,६४०	२,२१७,१३०	१३,७६०,०००	४,५५०,०००	५००,०००	२१,०२७,१३०	

वडागत विद्यालय संख्या विवरण

वडा नं.	सामुदायिक विद्यालय		संस्थागत विद्यालय			धार्मिक विद्यालय		सबै	कैफियत
	माध्यमिक	आधारभूत	माध्यमिक	आधारभूत	पूर्व प्रा. मात्र	माध्यमिक	आधारभूत	जम्मा	अनौप. सा.सि.के.
१	२	०	०	१	०	०	४	७	
२	१	१	०	०	०	०	०	२	
३	०	१	४	१	०	१	१	८	
४	१	०	१	१	०	०	१	४	
५	१	१	१	३	०	०	०	६	
६	१	०	५	१	०	०	३	१०	
७	०	०	१	२	०	०	१	४	
८	१	०	५	३	१	०	१	११	
९	१	१	३	२	०	०	०	७	
१०	१	०	०	१	०	०	१	३	
११	०	१	०	०	०	०	१	२	
१२	०	२	२	२	१	०	०	७	
१३	१	०	१	०	०	०	०	२	
जम्मा	१०	७	२३	१७	२	१	१३	७३	१

विद्यालय अनुगमन विवरण २०७८।०७९

क्र.सं.	प्रयोजन	सामुदायिक विद्यालय	संस्थागत विद्यालय	धार्मिक विद्यालय	जम्मा संख्या	कैफियत
१	SEE परीक्षा केन्द्र अनुगमन	५	१	०	६	
२	कक्षा ८ परीक्षा केन्द्र अनुगमन	१२	२६	१	३९	
३	कक्षा १२ परीक्षा केन्द्र अनुगमन	३	३	०	६	
४	नियमित अनुगमन निरीक्षण	५	४	२	११	
५	कक्षा थपका लागि अनुगमन	१	६	१	८	
६	विव्यस गठन प्रयोजनमा	६	२	१	९	
	अनुगमन निरीक्षण जम्मा	३२	४२	५	७९	

सिद्धार्थनगर नगरपालिका अन्तर्गत कार्यरत शिक्षक, कर्मचारीहरूको विवरण

क्र.सं.	शिक्षक/कर्मचारीहरूको विवरण	विद्यालयहरूको नाम, ठेगाना	तह	श्रेणी/प्रकार	संकेत नं.	लिंग	स्थायी ठेगाना	शिक्षक कर्मचारी हरूको फोन नं.	एफ पी के
१	सुरेन्द्र प्रसाद मिश्र	खजहना आ.वि. खजहना सि.न.पा.३	नि.मा.	द्वितीय, स्थायी.प्र. अ.	१०७५४९	पुरुष	सि.न.पा.३	९८४७०३०१०५	
२	विकास उपाध्याय	खजहना आ.वि. खजहना सि.न.पा.३	नि.मा.	द्वितीय, स्थायी	४४०७३	पुरुष	सि.न.पा.१०	९८४७०३२३९०	
३	संयोगिता गुप्ता	खजहना आ.वि. खजहना सि.न.पा.३	नि.मा.	तृतीय, स्थायी	१५४२५२	महिला	लु.सा.न.पा.२	९८४७३१९४८७	
४	सिमा अंसारी	खजहना आ.वि. खजहना सि.न.पा.३	नि.मा.	तृतीय, स्थायी	१५४६८७	महिला	लु.सा.न.पा.५	९८१९४६२१०६	
५	इश्वर नेपाल	खजहना आ.वि. खजहना सि.न.पा.३	प्रा.वि.	द्वितीय, स्थायी	२३८४९	पुरुष	सि.न.पा.७	९८४७२०५०८०	
६	सरस्वती के.सी	खजहना आ.वि. खजहना सि.न.पा.३	प्रा.वि.	द्वितीय, स्थायी	१०७५४५	महिला	सि.न.पा.८	९८४७०१२५७७	
७	सुभाष चन्द्रमणि त्रिपाठी	खजहना आ.वि. खजहना सि.न.पा.३	प्रा.वि.	तृतीय, स्थायी	१३६४३३	पुरुष	सि.न.पा.१	९८४७०३२९५५	
८	अनितादेवि मौर्य	खजहना आ.वि. खजहना सि.न.पा.३	प्रा.वि.	तृतीय, स्थायी	१४७९३१	महिला	सि.न.पा.६	९८०४१५७८६	
९	महेशा भर	खजहना आ.वि. खजहना सि.न.पा.३	प्रा.वि.	अस्थायी/करार		पुरुष		९८२१९६०८३५	
१०	आशा थापा	सेउडीहवा प्रा.वि मेउडिहवा सि.न.पा. २	प्रा.वि.	द्वितीय	१०५८४७	महिला	सि.न.पा.२	९८४७०३९६४२	
११	मीना गुरुङ	सेउडीहवा प्रा.वि मेउडिहवा सि.न.पा. २	प्रा.वि.	द्वितीय	४५२२३	महिला	सि.न.पा.३	९८४७०३०३६०	
१२	जसकुमार पुन	सेउडीहवा प्रा.वि मेउडिहवा सि.न.पा. २	प्रा.वि.	द्वितीय	१२१८७१	पुरुष	सि.न.पा.२	९८२४४५१२५९	
१३	विष्णुप्रसाद अर्याल	सेउडीहवा प्रा.वि मेउडिहवा सि.न.पा. २	प्रा.वि.	तृतीय	१२६७८१	पुरुष	सि.न.पा.४	९८४१५२६१५५	
१४	मीरा यादव	सेउडीहवा प्रा.वि मेउडिहवा सि.न.पा. २	प्रा.वि.	तृतीय	१७४१०३	महिला	सि.न.पा.३	९८०५४७७६८८	
१५	प्रमिला गुप्ता बनिया	सेउडीहवा प्रा.वि मेउडिहवा सि.न.पा. २	प्रा.वि.	तृतीय	१८५१५६	महिला	सि.न.पा.२	९८६७०२२१३६	
१६	कमला निरी	सेउडीहवा प्रा.वि मेउडिहवा सि.न.पा. २	प्रा.वि.	राहत अस्थायी		महिला	सि.न.पा.५	९८६०५१६८९२	
१७	अनिता चौ सक्सेना	सेउडीहवा प्रा.वि मेउडिहवा सि.न.पा.२	प्रा.वि.	अस्थायी/करार		महिला	ओमसतिया ५	९८२१४२८३५०	
१८	सुनिता पुन अधिकारी	सेउडीहवा प्रा.वि मेउडिहवा सि.न.पा.२	बाल विकास	अस्थायी/करार		महिला	सि.न.पा.२	९८४७३६८८११	
१९	काली कोहार	सेउडीहवा प्रा.वि मेउडिहवा सि.न.पा.२	बाल विकास	अस्थायी/करार		महिला	सि.न.पा.२	९८४७०५६१५४	
२०	विष्णु लामिछाने	सेउडीहवा प्रा.वि मेउडिहवा सि.न.पा.२	का. सं.	अस्थायी/करार		महिला	सि.न.पा.२	९८१५४२३५८४	
२१	मोतिलाल सुवेदी	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	मा.वि.	द्वितीय, स्थायी.प्र. अ.	१०६१२५	पुरुष	सि.न.पा.९	९८५७०२०७६६	
२२	पवित्रा कोहराला	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	मा.वि.	तृतीय, स्थायी	१५६४४८	महिला	सि.न.पा. ८, रवि पथ	९८४१९६७२८७	
२३	महेशा प्रसाद गुप्ता	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	मा.वि.	तृतीय, स्थायी	१५७००२	पुरुष	कोटहीमाई ३	९८४७५२०४२२	

क्र.स.	शिक्षक/कर्मचारीहरूको विवरण	विद्यालयहरूको नाम, ठेगाना	तह	श्रेणी/प्रकार	संकेत न.	लिंग	स्थायी ठेगाना	शिक्षक कर्मचारी हरूको फोन नं.	पदच्युति
२४	दोचन्द्र कुर्नेर	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१५६९२१	पुरुष	सि.न.पा. ७	९८५७०३५६४१	
२५	रंजना बाल्ले	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	मा.वि.	तृतीय,अस्थायी		पुरुष	ओम्सतिया २	९८४७०६०७४३	
२६	बिपिनछत्रज श्रेष्ठ	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	नि.मा.	प्रथम,स्थायी	५३११०	पुरुष	बु.उ.म.न.पा. १	९८४७०६१७३८	
२७	बसन्त खनाल	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	नि.मा.	प्रथम,स्थायी	१०६१४५	पुरुष	ओम्सतिया २	९८४७०१२१८०	
२८	सुनिता शर्मा	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	नि.मा.	तृतीय,स्थायी	१४८९९४	महिला	सि.न.पा. ५	९८४७१३१७३७	
२९	प्रेमराज सरासिनी	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	नि.मा.	तृतीय,स्थायी	१७४११७	पुरुष	ओम्सतिया २	९८४७०७५६४८	
३०	कल्पना पौडेल पौरे	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	नि.मा.	तृतीय,स्थायी	१४५५३३	महिला	बु.उ.म.न.पा. ११	९८५७०४२५१८	
३१	पिताम्बर पन्थ	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	प्रा.वि	द्वितीय, स्थायी	१०६१३०	पुरुष	सि.न.पा. ९	९८४७०३२७८९	
३२	राधा शर्मा	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	प्रा.वि	द्वितीय, स्थायी	१०५८३७	महिला	ओम्सतिया २	९८४७०२१७७७	
३३	सुनिता गौतम	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	प्रा.वि	द्वितीय, स्थायी	१०५८४२	महिला	सि.न.पा. ८	९८४७०५१५५९	
३४	कृष्ण बलहर भाडारी	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	प्रा.वि	द्वितीय, स्थायी	१०५९५६	पुरुष	सि.न.पा-९	९८४७०१७६१३	
३५	राधिका पाण्डे	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	प्रा.वि	द्वितीय, स्थायी	१०३८९५	महिला	सि.न.पा. ८	९८४७११७३९४	
३६	कमला भाण्डारी	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	प्रा.वि	द्वितीय, स्थायी	१३२९८४	महिला	सि.न.पा-९	९८४७२१०८७७	
३७	संगीता सुब्बादी	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१७४०४८	महिला	सि.न.पा-९	९८४४४४४६६	
३८	सविता ज्ञवाली	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१८४६९९	महिला	सि.न.पा. ८	९८४७०३१०००	
३९	शिव कुमार चौधरी	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी		पुरुष	रोहिणी ४	९८१४६०८००४	
४०	विष्णु क्षेत्री	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	बालविकास शि.			महिला	मायादेवी ८	९८०४५००२०	
४१	सन्दिप ज्ञवाली	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	का.स लेखापाल			पुरुष	ओम्सतिया २	९८४७०२१८१५	
४२	कुमार राना	भानु मा.वि. भानुपथ सि.न.पा. ९	सहायोगी कर्मचारी			पुरुष	सि.न.पा. ८	९८४७३२२४७४	
४३	राधा आचार्य	भुजौली प्रा.वि भुजौली सि.न.पा. ११	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१३२७७८	महिला	सि.न.पा. १२	९८४७०१२०४३	
४४	मिना केल्बसे	भुजौली प्रा.वि भुजौली सि.न.पा. ११	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१७३८८२	महिला	सि.न.पा. ७	९८४७०३९२९१	
४५	अयोध्या प्रसाद गौड	भुजौली प्रा.वि भुजौली सि.न.पा. ११	प्रा.वि	द्वितीय, स्थायी,प्र. अ.	४५२२२	पुरुष	सि.न.पा. ४	९८०५४३६१०६	
४६	नविन पोखरेल	भुजौली प्रा.वि भुजौली सि.न.पा. ११	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१८०६३१	पुरुष	पाणिनी अर्धखित्री	९८४९१०८३२४	
४७	सम्पती यादव	भुजौली प्रा.वि भुजौली सि.न.पा. ११	बालविकास शि.			महिला	सि.न.पा. ११	९८०५४०७३९७	
४८	उषा चाई	भुजौली प्रा.वि भुजौली सि.न.पा. ११	सहायोगी कर्मचारी			महिला	सि.न.पा. ११	९८११५७५२५६	

क्र.स.	शिक्षक/कर्मचारीहरूको विवरण	विद्यालयहरूको नाम, ठेगाना	तह	श्रेणी/प्रकार	सकेत न.	लिंग	स्थायी ठेगाना	शिक्षक कर्मचारी हरको फोन नं.
४९	बुद्ध प्रसाद पाण्डे	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	मा.वि.	तृतीय,स्थायी, प्र.अ.	५३३२१	पुरुष	सैनामैना ४	९८५७०११०७०
५०	धिरन्द्र कुमार मल्लिक	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१०६४०९	पुरुष	सि.न.पा ६	९८४७०३१०२७
५१	प्रदिप कुमार मौर्य	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ६	मा.वि.	अस्थायी/करार		पुरुष	सि.न.पा ६	९८४७१५५१५५
५२	जगत बहादुर रायमाझी	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	मा.वि.	अस्थायी/करार		पुरुष	सि.न.पा ९	९८५७०२३२३७
५३	शालिकराम भाण्डारी	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	मा.वि.	अस्थायी/करार		पुरुष	कोटिहवा रुम्देही	९८५७०२९८१२
५४	वासुदेव पौडेल	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	११८३३९	पुरुष	सि.न.पा ८	९८४९३९८०४०
५५	भगवती अर्याल	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१४६८१०	पुरुष	तिलोत्तमा १४	९७४४०४४४६२
५६	बिनोद काफ्ले	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१५३११२	पुरुष	सि.न.पा ८	९८४७०६७०८४
५७	चिकसेन प्रसाद ति. सहानी	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१७४१९५	पुरुष	ओम्सतिया ४	९८४७०२३५४२
५८	रिक्त बहादुर खत्री	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१७४२०१	पुरुष	तिलोत्तमा १४	९८४७१८९४६०
५९	कमला पौडेल	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१५७५४३	महिला	सि.न.पा ८	९८४७२१५०५७
६०	सुनिल कुमार कार्ण	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	नि.मा.	द्वितीय, स्थायी	५३१०६	पुरुष	ओम्सतिया ४	९८४७०५०४७
६१	कमला जवाली पौडेल	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	नि.मा.	तृतीय,स्थायी	५३१८४	महिला	तिलोत्तमा ४	९८४७५८९१३३
६२	वृहस्पति शुकला	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	नि.मा.	तृतीय,स्थायी	१२१८८०	पुरुष	बुटवल ११	९८५७०२१९७७
६३	सरस्वती खनाल	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	नि.मा.	तृतीय,स्थायी	१५७८६२	महिला	सि.न.पा ६	९८४७१७३४९३
६४	निर्मल भट्टराई	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	नि.मा.	तृतीय,स्थायी	१५९८०२	पुरुष	सि.न.पा ८	९८५७०६३०६२
६५	दधिराम भण्डारी	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	प्रा.वि	द्वितीय, स्थायी	१२१८८७	पुरुष	सि.न.पा १३	९८४७०२०३१०
६६	ओम प्रकाश विश्वकर्मा	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	प्रा.वि	द्वितीय, स्थायी	१२१८४६	पुरुष	कालिगण्डकी १ गुल्मी	९८५७०२४२५१
६७	सुस्मा श्रेष्ठ	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	प्रा.वि	द्वितीय, स्थायी	१०६५०६	महिला	भु.न.पा.९, अर्घाखाँची	९८६७२०८०५५
६८	सुनित शर्मा	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	प्रा.वि	द्वितीय, स्थायी	४६७५७	महिला	सि.न.पा.७	९८४७३४५६७८
६९	शैलेश शुकला	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१८२४००	महिला	रोहिणी १	९८५७०१२२०६
७०	मधु न्यौपाने	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी		महिला	सि.न.पा.१२	
७१	अनुज नरसींह रायमाझी	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	लेखापाल	अस्थायी/करार		पुरुष	सि.न.पा.८	९८४७०२०२३२
७२	मोहन भर	भैरहवा नमुना मा.वि सि.न.पा. ५	का.स.	अस्थायी/करार		पुरुष	रोहिणी ७	९८०७५८५०५६
७३	धन थापा	भैरहवा बालमन्दिर प्रा.वि सि.न.पा.५	प्रा.वि	द्वितीय, स्थायी,प्र. अ.	१०४१६३	पु.	सि.न.पा. ८, रवि पथ	९८६७०३९७३९

क्र.सं.	शिक्षक/कर्मचारीहरूको विवरण	विद्यालयहरूको नाम, ठेगाना	तह	श्रेणी/प्रकार	सकेत न.	लिंग	स्थायी ठेगाना	शिक्षक कर्मचारी हरूको फोन नं.
७४	दीपा पचमैया	भैरहवा बालमन्दिर प्रा.वि.सि.न.पा.५	बालविकास शि.			म	पाल्पा,रिद्धिकोट	९८६७१२९७९८
७५	कृष्णा माया राना	भैरहवा बालमन्दिर प्रा.वि.सि.न.पा.५	कर्मचारी			म	सि.न.पा.३, खजहना	९८२६४२६३२१
७६	प्रविण श्रीवास्तव	महात्माबुद्ध मा.वि. पिपरहिया सि.न.पा. ६	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१७४२०४	पुरुष	यसोधरा ३कपिलबस्तु	९८४७०३०६९७
७७	कन्हइ प्रसाद यादव	महात्माबुद्ध मा.वि. पिपरहिया सि.न.पा. ६	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१३५०१७	पुरुष	रोहिणी ४, रुपन्देही	९८५७०१६२५०
७८	टंक अधिकारी	महात्माबुद्ध मा.वि. पिपरहिया सि.न.पा. ६	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१५६५४८	पुरुष	ति. न.पा. ३,	९८४७३१९१०७
७९	निर्मला जवाली	महात्माबुद्ध मा.वि. पिपरहिया सि.न.पा. ६	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१५९२९५	महिला	सि.न.पा. ६	९८६७५०९१२०
८०	सुमित्रा पोखरेल	महात्माबुद्ध मा.वि. पिपरहिया सि.न.पा. ६	मा.वी	राहत		महिला	सि.न.पा.९	९८४७३१३६६२
८१	रोहित गुप्ता	महात्माबुद्ध मा.वि. पिपरहिया सि.न.पा. ६	नि.मा.	तृतीय,स्थायी	१५३२५१	पुरुष	सियारी ७	९८४६९२७७०१
८२	रामकुमारी थापा	महात्माबुद्ध मा.वि. पिपरहिया सि.न.पा. ६	नि.मा.	तृतीय,स्थायी	१५८४७७	महिला	बुटवल ११	९८४७१५२२८६
८३	सदरे आलम	महात्माबुद्ध मा.वि. पिपरहिया सि.न.पा. ६	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१०८१८९	पुरुष	रोहिणी ३	९८०४४३४३२१
८४	ओम प्रकाश त्रपाठी	महात्माबुद्ध मा.वि. पिपरहिया सि.न.पा. ६	प्रा.वि	द्वितीय	४११५८	पुरुष	सि.न.पा.१०	९८१२२५११५
८५	सावित्री पौडेल	महात्माबुद्ध मा.वि. पिपरहिया सि.न.पा. ६	प्रा.वि	द्वितीय	१३९६१३	महिला	सि.न.पा.६	९८४७२१०६२
८६	पुरन सराञ्जोटी	महात्माबुद्ध मा.वि. पिपरहिया सि.न.पा. ६	प्रा.वि	तृतीय	१४७८८५	महिला	ति.न.पा.१५	९८६६०९४६३४
८७	विष्णु थापा	महात्माबुद्ध मा.वि. पिपरहिया सि.न.पा. ६	प्रा.वि	तृतीय	१५६०६९	पुरुष	सि.न.पा.१२	९८४७१२३२८९
८८	निलम पाण्डे त्रिपाठी	महात्माबुद्ध मा.वि. पिपरहिया सि.न.पा. ६	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१४५८४४	महिला	सि.न.पा ४	९८५७०२१८७३
८९	दुर्गा कुमारी न्यौपाने	महात्माबुद्ध मा.वि. पिपरहिया सि.न.पा. ६	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१४६६७०	महिला	सि.न.पा.१२	९८६७२७९०४५
९०	नित के.सी.	महात्माबुद्ध मा.वि. पिपरहिया सि.न.पा. ६	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१७४२१०	महिला	सि.न.पा.४	९८४७३०१४९८
९१	सुधा त्रिपाठी	महात्माबुद्ध मा.वि. पिपरहिया सि.न.पा. ६	बालविकास शि.	अस्थायी/करार		महिला	सि.न.पा. ६	९८०७५००४८६
९२	सैनित्री कु. गुप्ता	महात्माबुद्ध मा.वि. पिपरहिया सि.न.पा. ६	बालविकास शि.	अस्थायी/करार		महिला	सि.न.पा. ६	९०७४२९३५३
९३	रिना शर्मा	महात्माबुद्ध मा.वि. पिपरहिया सि.न.पा. ६	का.स.	अस्थायी/करार		महिला	सि.न.पा.६	९८२४३१७३१
९४	रणेश प्रसाद भट्टराई	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा ८	मा.वि.	द्वितीय, स्थायी,प्र. अ.	१४२०९६	पुरुष	सि.न.पा.८	९८५७०२४३५१
९५	रुप कुमार रायमाझी	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा ८	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१४२०९४	पुरुष	तिनाउ ३,पाल्पा	९८५७०१६४०८
९६	भानुभक्त शर्मा	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा ८	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१४२०९७	पुरुष	सि.न.पा.३, खजहना	९८४७०३१४९
९७	मनोज प्रसाद पाण्डे	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा ८	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१३२७७७	पुरुष	सि.न.पा.६	९८४७०५१६०३
९८	शिवहरी शर्मा आचार्य	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा ८	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१२६४२४	पुरुष	सि.न.पा.८	९८४७०३१७७५

क्र.सं.	शिक्षक/कर्मचारीहरूको विवरण	विद्यालयहरूको नाम, ठेगाना	तह	श्रेणी/प्रकार	सकेत न.	लिंग	स्थायी ठेगाना	शिक्षक कर्मचारी हरको फोन नं.
९९	बिना भण्डारी	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.८	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१४५८३२	महिला	सि.न.पा.८	९८४७०२२२४६
१००	उषा न्यौपाने	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.८	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१४६५३७	महिला	बुटवल ३	९८४७०९३३४०
१०१	भिजराज पौड्याल	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.८	उ.मा.वि.	अस्थायी/करार		पुरुष	रापाकोट ७,स्याङ्जा	९८४७३१९०९५
१०२	पवन कुमार यादव	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.८				पुरुष	कोटहिमाई ६	९८४७०१६१२२
१०३	केश बहादुर खत्री	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.८	मा.वि.	राहत			ति.न.पा.१६	९८४७०४३१३६
१०४	गणेश अर्याल	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.८	मा.वि.	अनुदान			रम्भा ३, पात्या	९८४७२६६९४२
१०५	अदुरहमान खान	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.८	नि.मा.	तृतीय,स्थायी	१३३०१५		सि.न.पा.६	९८४७३०१०००
१०६	संगिता पाठक	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.८	नि.मा.	तृतीय,स्थायी	१४५८४४		सि.न.पा.८	९८४७०२४२०२
१०७	शिला कुमारी सुवेदी	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.९	नि.मा.	तृतीय,स्थायी	१४५८६९		सि.न.पा.७	९८५७०१२२५८
१०८	कुसुम राना	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.८	नि.मा.	तृतीय,स्थायी	१६०४७०६		बुटवल, १९	९८६७१४१६००
१०९	लेखनाथ आचार्य	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.११	नि.मा.	तृतीय,स्थायी	१६०१९५	पुरुष	बडिगाड ९, बाग्लुङ	९८४९२०५१४६
११०	अर्जुन प्रसाद ज्ञवाली	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.१२	नि.मा.	तृतीय,स्थायी	१७३८८५	पुरुष	सि.न.पा.८	९८४७०३००११
१११	देवराज पन्थी	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.८	नि.मा.	तृतीय,स्थायी	१४५२४५	पुरुष	सि.न.पा.९	९८४४७५०३४०
११२	शान्ति वर्मा/शर्मा	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.८	प्रा.वि.	द्वितीय, स्थायी	१०५०५८	महिला	सि.न.पा.१३	९८६७३२७४९३
११३	संगिता भट्टराई	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.८	प्रा.वि.	द्वितीय, स्थायी	१२१८२९	महिला	सि.न.पा.८	९८४७०३०३५१
११४	भगवती शाही	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.८	प्रा.वि.	द्वितीय, स्थायी	१७१३९	महिला	सि.न.पा.८	९८४७०५८९१०
११५	संगिता पछाई	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.८	प्रा.वि.	द्वितीय, स्थायी	५८५६७	महिला	सि.न.पा.६	९८४७३०६३८३
११६	सविता पन्त	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.८	प्रा.वि.	तृतीय,स्थायी	१४४१८१	महिला	सि.न.पा.६	९८६०४६९४९४
११७	भिष्म नाथ शर्मा	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.८	प्रा.वि.	तृतीय,स्थायी	१४६६५७	पुरुष	सि.न.पा.९	९८६७३२६१६४
११८	जमुना सुवेदी	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.८	प्रा.वि.	तृतीय,स्थायी	१४५९८७	महिला	भरतपुर ८	९८६०२१३३४३
११९	बिमला डुब्राना	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.८	बालविकास शि.	अस्थायी/करार		महिला	ओमसतिया २	९८४४७३१९४३
१२०	विकास बस्नेत	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.८	लेखापाल	अस्थायी/करार		पुरुष	सि.न.पा.२	९८५७०११९८१
१२१	शिवलाल काप्ले	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.सि.न.पा.९	कार्यालय सहयोगी	अस्थायी /करार		पुरुष	ति.न.पा.१३	९८४७०८३६६४
१२२	चर्तुञ्ज रेग्मी	विन्ध्यवासीनी मिसुजु आ.वि. गोनहिया सि.न.पा. ९	प्रा.वि.	द्वितीय, स्थायी,प्र. अ.	१०४०९९	पुरुष	सि.न.पा.९	९८४७०३२५२४
१२३	युवकला पाण्डे	विन्ध्यवासीनी मिसुजु आ.वि. गोनहिया सि.न.पा. ९	प्रा.वि.	द्वितीय, स्थायी	१२८८७९	महिला	सि.न.पा.७	९८४७०६५७६०

क्र.स.	शिक्षक/कर्मचारीहरूको विवरण	विद्यालयहरूको नाम, ठेगाना	तह	श्रेणी/प्रकार	संकेत न.	लिंग	स्थायी ठेगाना	शिक्षक कर्मचारी हरूको फोन नं.
१२४	सुनिता खनाल	विन्ध्यवासीनी मिसुजु आ.वि. गोनहिया सि.न.पा. ९	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१४२४२५	महिला	सि.न.पा.९	९८४७११९८६६
१२५	शारदा ज्ञवाली	विन्ध्यवासीनी मिसुजु आ.वि. गोनहिया सि.न.पा. ९	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१४५५०५	महिला	सि.न.पा.७	९८४७५३४५७३
१२६	उषा षोडेल	विन्ध्यवासीनी मिसुजु आ.वि. गोनहिया सि.न.पा. १०	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१७३९८५	महिला	सि.न.पा.१	९८४७०८८६००
१२७	आनिता भण्डारी	विन्ध्यवासीनी मिसुजु आ.वि. गोनहिया सि.न.पा. ९	प्रा.वि	राहत		महिला	सि.न.पा.९	९८६७००१०३३
१२८	इश्वर यादव	विन्ध्यवासीनी मिसुजु आ.वि. गोनहिया सि.न.पा. ९	प्रा.वि	अनुदान कोटा		पुरुष	देवदह ११	९८२१९८२३३३
१२९	विजयलक्ष्मी दुवे	विन्ध्यवासीनी मिसुजु आ.वि. गोनहिया सि.न.पा. ९	बालबिकास सि.	अस्थायी /करार		महिला	सि.न.पा.८	९८११४८८८१२
१३०	इन्दु खनाल	विन्ध्यवासीनी मिसुजु आ.वि. गोनहिया सि.न.पा. ९	कार्यालय सहयोगी	अस्थायी /करार		महिला	सि.न.पा.१२	९८४७०३१९५२
१३१	संगम न्यौपाने	शान्तिचौचा आ. वि. सि.न.पा. १२	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१३२८३९	महिला	सि.न.पा. ९	९८५७०२१८४८
१३२	रविन्द्र नाथ दुवे	शान्तिचौचा आ. वि. सि.न.पा. १२	प्रा.वि	द्वितीय, स्थायी,प्र. अ.	१०३६४२	पुरुष	ओमसतिया गा.६	९८४७०३२४९४
१३३	पुनम पाण्डे	शान्तिचौचा आ. वि. सि.न.पा. १२	कार्यालय सहयोगी	अस्थायी /करार		पुरुष	ओमसतिया गा.६	९८४७०३२४९४
१३४	दुर्गा नेपाल	सिद्धार्थ प्रा.वि सि.न.पा. १२	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१८५९९०	महिला	सि.न.पा. ३	९८४७१९२०८
१३५	समता प्रधान	सिद्धार्थ प्रा.वि सि.न.पा. १२	प्रा.वि	द्वितीय, स्थायी,प्र. अ.	१०४८२३	महिला	सि.न.पा. १२	९८४७१५१९१८
१३६	तुलसा ज्ञवाली	सिद्धार्थ प्रा.वि सि.न.पा. १२	बालबिकास सि.	अस्थायी /करार		महिला	ति.न.पा.,३	९८६७०२३८७३
१३७	दुर्गा पाण्डेय	सूर्यदेव मा.वि. दोगोहरी सि.न.पा. १०	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी, प्र.अ.	१८४६८५	महिला	ति.न.पा.,१६	९८६७१८९८१३
१३८	हरी प्रसाद हरिजन	सूर्यदेव मा.वि. दोगोहरी सि.न.पा. १०	प्रा.वि	द्वितीय	१०४२७३	पुरुष	रोहिणी १	९८०६९०३५२०
१३९	बीना महारी	सूर्यदेव मा.वि. दोगोहरी सि.न.पा. १०	प्रा.वि	द्वितीय	४०४९२	महिला	सि.न.पा.८	९८४७०८५७२१
१४०	मनसाया ढकाल	सूर्यदेव मा.वि. दोगोहरी सि.न.पा. १०	प्रा.वि	द्वितीय	१२६४८१	महिला	सि.न.पा.७	९८६९०४१०२२
१४१	सविता खत्री गौतम	सूर्यदेव मा.वि. दोगोहरी सि.न.पा. १०	प्रा.वि	अस्थायी /करार		महिला	सि.न.पा.१	९८०५४६८३२९
१४२	धनुकुमारी यादव	सूर्यदेव मा.वि. दोगोहरी सि.न.पा. १०	बालबिकास	अस्थायी /करार		महिला	सि.न.पा.११	९८२६४२३२१९
१४३	शिव कुमार सहानी	सूर्यदेव मा.वि. दोगोहरी सि.न.पा. १०	लेखापाल	अस्थायी /करार		पुरुष	सि.न.पा.१०	९८००७१७८७५
१४४	मधु कुमारी कुँवर	सूर्यदेव मा.वि. दोगोहरी सि.न.पा. १०	नि.मा.वी	विशेष अनुदान		महिला	सि.न.पा.१०	९८६७४०३२७५
१४५	गुणेश कु. कोइरी	सूर्यदेव मा.वि. दोगोहरी सि.न.पा. १०	कार्यालय सहयोगी	अस्थायी /करार		महिला	सि.न.पा.१०	९८११४६७९८०
१४६	मुहुम्मद इलियास खाँ	बेलहिया मा.वि. बेलहिया सि.न.पा. १	नि.मा.वि.	राहत		पुरुष	बैक कलानी ६	९८१६४७९४५०
१४७	चम्पावती अग्रहरी	बेलहिया मा.वि. बेलहिया सि.न.पा. १	प्रा.वि	द्वितीय, स्थायी	१०४८०६	महिला	बेलहिया १	९८०६९१८६४३
१४८	सुमित्रा के.सी.	बेलहिया मा.वि. बेलहिया सि.न.पा. १	प्रा.वि	द्वितीय, स्थायी	१०४८०४	महिला	बेलहिया १	९०४७३२३४०

क्र.स.	शिक्षक/कर्मचारीहरूको विवरण	विद्यालयहरूको नाम, ठेगाना	तह	श्रेणी/प्रकार	सकेत न.	लिंग	स्थायी ठेगाना	शिक्षक कर्मचारी हरको फोन नं.
१४९	अनिशा गुरुङ्ग	बेलहिया मा.वि. बेलहिया सि.न.पा. १	प्रा.वि.	तृतीय,स्थायी	१७४२११	महिला	बेलहिया १	९८०२९६५९४४
१५०	सरवर जहाँ खान	बेलहिया मा.वि. बेलहिया सि.न.पा. १	प्रा.वि.	तृतीय,स्थायी	१८३७०२	महिला	सि.न.पा. ८	९८४७०६०३२२२
१५१	संजय कुमार ढोवी	बेलहिया मा.वि. बेलहिया सि.न.पा. १	प्रा.वि.	तृतीय,स्थायी	१८०७२९	पुरुष	सि.न.पा. ६	९८४२९०७२२२
१५२	विजेश कार्की	बेलहिया मा.वि. बेलहिया सि.न.पा. १	मा.वि.	राहत		पुरुष	गंगोलिया ४	९८४७००६९३५
१५३	सन्तोष प्रसाद गुप्ता	बेलहिया मा.वि. बेलहिया सि.न.पा. १	नि.मा.वि.	राहत		पुरुष	सि.न.पा. ६	९८४७२४८५०
१५४	गोविन्द प्रसाद राव	बेलहिया मा.वि. बेलहिया सि.न.पा. १	नि.मा.वि.	राहत		पुरुष	रो.मा.पा. १	९८०४४८३५६५
१५५	इन्दिरा शर्मा	बेलहिया मा.वि. बेलहिया सि.न.पा. १	नि.मा.वि.	राहत		महिला	सि.न.पा. ६	९८४७०२३४०५
१५६	अन्जना घिमिरे नेपाल	बेलहिया मा.वि. बेलहिया सि.न.पा. १	नि.मा.वि.	राहत		महिला	तिलोत्तमा ३	९८४७०९३५०४
१५७	अनिशा पोद्दार	बेलहिया मा.वि. बेलहिया सि.न.पा. १	प्रा.वि.	राहत		महिला	बेलहिया १	९८९६९२६६७
१५८	कृष्णा राना	बेलहिया मा.वि. बेलहिया सि.न.पा. १	बाल विकास शि.	अस्थायी		महिला	बेलहिया १	९८२१९८७०७८
१५९	सरस्वती शर्मा	बेलहिया मा.वि. बेलहिया सि.न.पा. १	बाल विकास शि.	अस्थायी		महिला	बेलहिया १	९८१७५०९६७०
१६०	लक्ष्मण यादव	बेलहिया मा.वि. बेलहिया सि.न.पा. १	रोखपाल	अस्थायी		पुरुष	बेलहिया १	९८१४४२५१५५
१६१	मन्जु भाट	बेलहिया मा.वि. बेलहिया सि.न.पा. १	कार्यालय सहयोगी	अस्थायी		महिला	बेलहिया १	९८६७३८२१६३
१६२	रवीन्द्र यादव	सुसकृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा. १३	मा.वि.	द्वितीय ,स्थायी	५२४३५	पुरुष	रोहिणी ४,रुपन्देही	९८५७०१२४३४
१६३	रामकृपाल यादव	सुसकृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा. १३	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१३५६०९	पुरुष	रोहिणी ४,रुपन्देही	९८१४४८३५७०
१६४	लक्ष्मी कुमारी बुढाथोकी	सुसकृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा. १३	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१४४८५३	महिला	ओमातिया ३,रुपन्देही	९८४७१३७५१०
१६५	रञ्जना शवाली	सुसकृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा. १३	मा.वि.	तृतीय,स्थायी	१४४८५२	महिला	तिलोत्तमा ६,रुपन्देही	९८६७२९१८८३
१६६	मोहम्मद अलि शेख	सुसकृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा. १३	उ मा वि	अस्थायी		पुरुष	तिलोत्तमा ७,रुपन्देही	९८४७०१६६०८
१६७	विजय कुमार यादव	सुसकृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा. १३	उ मा वि	अस्थायी		पुरुष	सियारी ४,रुपन्देही	९८०७४९८२३२
१६८	प्रदीप कुमार राय	सुसकृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा. १३	उ मा वि	अस्थायी		पुरुष	मटिहानी १,महोत्तरी	९८६४११९५३४
१६९	हरिश चन्द्र यादव	सुसकृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा. १३	उ मा वि	अस्थायी		पुरुष	सियारी ४,रुपन्देही	९८६७०३७०५७
१७०	कृष्णा नारायण बनिया	सुसकृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा. १३	मा.वि.	अस्थायी		पुरुष	गोडहवा १ रुपन्देही	९८०४४१२३११
१७१	पूजा गुरुङ	सुसकृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा. १३	मा.वि.	अस्थायी		महिला	सिद्धार्थनगर १२,रुपन्देही	९८०७४६२०५४
१७२	धनपाल चौधरी	सुसकृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा. १३	मा.वि.	अस्थायी		पुरुष	सुदोधन १०,रुपन्देही	९८५७०१२१९५
१७३	श्रीराम कुर्मी	सुसकृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा. १३	नि.मा.वि	द्वितीय ,स्थायी	४२२०४	पुरुष	ओमातिया ५,रुपन्देही	९८०७४६६५६३

क्र.स.	शिक्षक/कर्मचारीहरको विवरण	विद्यालयहरको नाम, ठेगाना	तह	श्रेणी/प्रकार	सकेत न.	लिंग	स्थायी ठेगाना	शिक्षक कर्मचारी हरको फोन नं.
१७४	राजेश चाई	सुसस्कृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा.१३	नि.मा.वि	तृतीय,स्थायी	१५३१८३	पुरुष	सिद्धार्थनगर १०,रुपन्देही	९८४७३०२८१६
१७५	घनश्याम बहादुर मुराव	सुसस्कृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा.१३	नि.मा.वि	तृतीय,स्थायी	१५७१५७	पुरुष	मायादेवी २,रुपन्देही	९८६७१६४९५
१७६	सीता खालिसे	सुसस्कृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा.१३	नि.मा.वि	तृतीय,स्थायी	१५७४८८	महिला	कावासोती १६,नवलपरासी	९८६७३८८०८
१७७	सुरेश निषाद	सुसस्कृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा.१३	नि.मा.वि	तृतीय,स्थायी	१७३८८३	पुरुष	गौडहवा ४,रुपन्देही	९८०१०९६७९३
१७८	उमेश यादव	सुसस्कृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा.१३	नि.मा.वि	तृतीय,स्थायी		पुरुष	सियासी ३,रुपन्देही	९८२४४२६३८८
१७९	राकेश प्रशाद कुर्मी	सुसस्कृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा.१३	नि.मा.वि	तृतीय,स्थायी		पुरुष	गौडहवा १ रुपन्देही	९८६७१४८९८७
१८०	दुर्गा ज्योषिने	सुसस्कृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा.१३	प्रा.वि	द्वितीय,स्थायी	१०८४२७	महिला	सिद्धार्थनगर १३,रुपन्देही	९८४७११४४७
१८१	शारदा ज्ञवाली	सुसस्कृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा.१३	प्रा.वि	द्वितीय,स्थायी	१०३७०७	महिला	सिद्धार्थनगर ६,रुपन्देही	९८०७४२९१२४
१८२	निर्मला कुमारी शाक्य	सुसस्कृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा.१३	प्रा.वि	द्वितीय,स्थायी	१०३७०५	महिला	सिद्धार्थनगर ५,रुपन्देही	९८४७०८३२२१
१८३	मन्जु त्रिपाठी	सुसस्कृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा.१३	प्रा.वि	द्वितीय,स्थायी	१०३७१०	महिला	सिद्धार्थनगर ३,रुपन्देही	९८६७१४८४६
१८४	सीता भट्टराई	सुसस्कृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा.१३	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१२९०२८	महिला	सिद्धार्थनगर ८,रुपन्देही	९८४७३३३८१२
१८५	निमा षिमिरे	सुसस्कृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा.१३	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	५८१३९	महिला	ओमातिया १,रुपन्देही	९८४७३३३८१२
१८६	वन्दना श्रीवास्तव	सुसस्कृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा.१३	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१७४०६१	महिला	बसन्तपुर ६,कपिलवस्तु	९८४७३३३८१२
१८७	मदनगोपाल यादव	सुसस्कृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा.१३	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१७४१५७	पुरुष	रोहिणी ७,रुपन्देही	९८६७५०८९६६
१८८	विषा श्रेष्ठ	सुसस्कृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा.१३	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१८४६८९	महिला	सिद्धार्थनगर ७,रुपन्देही	९८४७३३३८१२
१८९	दिलिप कुमार केवट	सुसस्कृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा.१३	लेखपाल	अस्थायी		पुरुष	ओमातिया ४,रुपन्देही	९८४७३३३८१२
१९०	मानु गुरुङ	सुसस्कृत मा.वि.शान्तीनगर सि.न.पा.१३	का=सहयोगी	अस्थायी		महिला	सिद्धार्थनगर ३,रुपन्देही	९८४७३३३८१२
१९१	बसन्त कुमार बस्नेत	पक्लीहवा मा.वि पक्लीहवा सि.न.पा.१	मा.वि.	तृतीय,स्थायी, प्र.अ.	१३२७६५	पुरुष	सि.न.पा. ३ , रुपन्देही	९८४७३३३८१२
१९२	शंर बहादुर थापा	पक्लीहवा मा.वि पक्लीहवा सि.न.पा.१	मा.वि.	तृतीय,स्थायी, .	१४३९६६	पुरुष	धुकोट रजस्थल -६ ,गुल्मी	९८४७३३३८१२
१९३	शान्ती थापा	पक्लीहवा मा.वि पक्लीहवा सि.न.पा.१	मा.वि.तृतीय	तृतीय,स्थायी, .	१५८१५१	महिला	तिलोत्तमा -९ , रुपन्देही	९८४७३३३८१२
१९४	गीता पौडेल	पक्लीहवा मा.वि पक्लीहवा सि.न.पा.१	मा.वि.तृतीय	तृतीय,स्थायी, .	१५६४०६	महिला	सैनामैना -१ रुपन्देही	९८४७३३३८१२
१९५	अब्दुल हाकिम खान	पक्लीहवा मा.वि पक्लीहवा सि.न.पा.१	मा.वि.तृतीय	तृतीय,अस्थायी, .		पुरुष	रोहिणी-६, रुपन्देही	९८०६९८८३४७
१९६	हनुमान सागर तिवारी	पक्लीहवा मा.वि पक्लीहवा सि.न.पा.१	नि.मा.वि	द्वितीय,स्थायी	१०५४७७	पुरुष	सि.न.पा.८ , रुपन्देही	९८४७३३३८१२
१९७	अमृत पन्थ	पक्लीहवा मा.वि पक्लीहवा सि.न.पा.१	नि.मा.वि. तृतीय	तृतीय,स्थायी, .	१४६८४४	महिला	छत्रकोट-३ ,गुल्मी	९८४७३३३८१२
१९८	यम कुमारी थापा	पक्लीहवा मा.वि पक्लीहवा सि.न.पा.१	नि.मा.वि. तृतीय	तृतीय,स्थायी, .	१७३९७५	महिला	सि.न.पा.१ , रुपन्देही	९८४७०८८४४७

क्र.सं.	शिक्षक/कर्मचारीहरूको विवरण	विद्यालयहरूको नाम, ठेगाना	तह	श्रेणी/प्रकार	संकेत नं.	लिंग	स्थायी ठेगाना	शिक्षक कर्मचारी हरको फोन नं.
१९९	राधा पाण्डे	पक्लीहवा मा.वि पक्लीहवा सि.न.पा.१	नि.मा.वि. तृतीय	तृतीय,स्थायी .	१८०५४४	महिला	देवदह -७, रुपन्देही	९८४७४०३११०
२००	भरत निरि गौसाई	पक्लीहवा मा.वि पक्लीहवा सि.न.पा.१	नि.मा.वि.	तृतीय,स्थायी .	१७९९७९	पुरुष	मायादेवी -७, रुपन्देही	९८४७४२१७३२
२०१	देवी प्रसाद न्योपाने	पक्लीहवा मा.वि पक्लीहवा सि.न.पा.१	प्रा। वि.	द्वितीय,स्थायी	१०५४२७	पुरुष	सि.न.पा.-३, रुपन्देही	९८४७०२३९८०
२०२	अनिमा सरकार	पक्लीहवा मा.वि पक्लीहवा सि.न.पा.१	प्रा। वि.	द्वितीय,स्थायी	४०८५५	महिला	सि.न.पा.८, रुपन्देही	९८४७३१९७४८
२०३	गिता नेपाल	पक्लीहवा मा.वि पक्लीहवा सि.न.पा.२	प्रा।वि.	तृतीय,स्थायी .	१७४११४	महिला	सि.न.पा.८, रुपन्देही	९८४७०३१०५०
२०४	बन्वना शुक्ला	पक्लीहवा मा.वि पक्लीहवा सि.न.पा.२	प्रा।वि.	तृतीय,स्थायी .	१७४२२०	महिला	सि.न.पा.-३, रुपन्देही	९८०६९०८९०९
२०५	विजया लक्ष्मी शर्मा	पक्लीहवा मा.वि पक्लीहवा सि.न.पा.२	प्रा।वि.	तृतीय,स्थायी .	१८४६९६	महिला	सि.न.पा.८, रुपन्देही	९८४७३०४९७७
२०६	पूनम गुप्ता	पक्लीहवा मा.वि पक्लीहवा सि.न.पा.२	प्रा।वि.	तृतीय,स्थायी .	१८६१३८	महिला	सि.न.पा.६, रुपन्देही	९८१९४४२१८६
२०७	चेत कुमारी गुरुङ	पक्लीहवा मा.वि पक्लीहवा सि.न.पा.२	बाल विकास	अस्थायी.		महिला	सि.न.पा.१, रुपन्देही	९८४७०२२६४६
२०८	राज कुमार भर	पक्लीहवा मा.वि पक्लीहवा सि.न.पा.२	कार्यालय सहायक	अस्थायी.		पुरुष	सि.न.पा.२, रुपन्देही	९८०७४५६५३६
२०९	कुल बहादुर आले	पक्लीहवा मा.वि पक्लीहवा सि.न.पा.२	कार्यालय सहयोगी	अस्थायी.		पुरुष	सि.न.पा.२, रुपन्देही	९८१९४३६९४८
२१०	दिपेन्द्रकुमार गौड	नवदुर्गा आ.वि दोगोहरा सि.न.पा. ४	नि.मा.	तृतीय,स्थायी, प्र.अ.	१५९९०८	पु	सियादी -२, धमारी	९८५७०२४०९९
२११	गुणानिधि खिलुवाल	नवदुर्गा आ.वि दोगोहरा सि.न.पा. ४	प्रा.वि	द्वितीय,स्थायी	१०८१६१	पु	रोहणी-४, छिपगाढ	९८४७०३८७५
२१२	रविनाथ पाण्डे	नवदुर्गा आ.वि दोगोहरा सि.न.पा. ४	नि.मा.	द्वितीय,स्थायी	६०६९१	पु	लु.सा.न.पा.-४, महुवारी	९८६७४२०७००
२१३	विमला ढकाल	नवदुर्गा आ.वि दोगोहरा सि.न.पा. ४	नि.मा.	तृतीय,स्थायी	१५७०८३	स्त्री	सत्यवती-६, गुल्मी	९८४७३३६४०४
२१४	संध्या पन्थी	नवदुर्गा आ.वि दोगोहरा सि.न.पा. ४	प्रा.वि	द्वितीय,स्थायी	१३५६३५	स्त्री	सि.न.पा.-६, रविपथ	९८४७०८४६११०
२१५	सरोजा गुप्ता	नवदुर्गा आ.वि दोगोहरा सि.न.पा. ४	प्रा.वि	द्वितीय,स्थायी	४०९९८	स्त्री	सि.न.पा.-६, पिपराहिया	९८४७२०४८१७
२१६	सुशिला पराजुली	नवदुर्गा आ.वि दोगोहरा सि.न.पा. ४	प्रा.वि	द्वितीय,स्थायी	१३५६५४	स्त्री	सि.न.पा.-८, अन्नपूर्णटोल	९८०५४३३८३८
२१७	रामकेश लोहार	नवदुर्गा आ.वि दोगोहरा सि.न.पा. ४	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१७४१३७	पु	मायादेवी-७, हाटिबनगाई	९८५७०१५०२५
२१८	नन्दलाल मौर्य	नवदुर्गा आ.वि दोगोहरा सि.न.पा. ४	प्रा.वि	तृतीय,स्थायी	१७८२३९	पु	शुद्धोधन-७, मधुवनी	९८०६९६२९५१,
२१९	मीना कुमारी श्रीवास्तव	नवदुर्गा आ.वि दोगोहरा सि.न.पा. ४	बालविकास	अस्थायी/करार		स्त्री	सि.न.पा.-४, दोगहरा	९८१७५१८१७९
२२०	पुष्पा कुमारी चौधरी	नवदुर्गा आ.वि दोगोहरा सि.न.पा. ४	बालविकास	अस्थायी/करार		स्त्री	सि.न.पा.-४, दोगहरा	९८०७५४२९१५
२२१	अनु कर्ण	नवदुर्गा आ.वि दोगोहरा सि.न.पा. ४	अनुदान शिक्षक		भक्त	स्त्री	सि.न.पा.-४, दोगहरा	९८६७८३१०२९
२२२	उमा शंकर ठाकुर	नवदुर्गा आ.वि दोगोहरा सि.न.पा. ४	कार्यालय सहायक	अस्थायी/करार	भक्त	पु	सि.न.पा.-६, गल्लामण्डौ	९८५७०१०१०८
२२३	श्री भिम बहादुर थापा	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.न.पा.२	नि.मा.वि.	विशेष शिक्षा स्थायी,प्र.अ	-	पुरुष	सि.न.पा.०३, रुपन्देही	

क्र.सं.	शिक्षक/कर्मचारीहरूको विवरण	विद्यालयहरूको नाम, ठेगाना	तह	श्रेणी/प्रकार	संकेत नं.	लिंग	स्थायी ठेगाना	शिक्षक कर्मचारी हरूको फोन नं.	पदचुम्के
२२४	विष्णु प्रसाद ढकाल	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	मा.वि.	अनुदान/करार	-	पुरुष	कञ्चन ०१, रुपन्देही	९८४७१९३२९१	
२२५	श्री शंकर आचार्य	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	उ.मा.वि.	अनुदान/करार	-	पुरुष	बुटवल १३ रुपन्देही	९८५७०३९०३९	
२२६	यमलाल भाण्डारी	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	उ.मा.वि.	अनुदान/करार	-	पुरुष	ति.नं.पा. ०३, रुपन्देही	९८५७०७६०३५	
२२७	श्री प्रकाश आचार्य	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	मा.वि.	अनुदान/करार	-	पुरुष	ति.नं.पा १५, रुपन्देही	९८४७०३२७९९	
२२८	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	मा.वि.	अनुदान/करार	-	पुरुष	छत्रकोट, ०४ गुल्मी	९८५७०३६४९९	
२२९	मेधा प्रसाद चापागाई	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	मा.वि.	अनुदान/करार	-	पुरुष	गल्याङ ०६ स्याङ्जा	९८४६२४०५७७	
२३०	खगेन्द्र भट्टराई	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	मा.वि.	अनुदान/करार	-	पुरुष	शिलागा अर्घाखाँची	९८०७५७४२७३	
२३१	बिमला पौडेल	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	मा.वि.		-	महिला	कञ्चन ०१, रुपन्देही	९८४७१९३२९१	
२३२	श्री नविन राणा	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	नि.मा.वि.	अस्थायी /राहत	-	पुरुष	बुटवल १३ रुपन्देही	९८४७०४५८०७	
२३३	श्री अन्तिता मल्ल	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	नि.मा.वि.	अस्थायी /राहत	-	महिला	सि.नं.पा.०२, रुपन्देही	९८४७३०३२६८	
२३४	श्री सुनिता के.सी	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	नि.मा.वि.	विशेष शिक्षा करार	-	महिला	बुटवल १३ रुपन्देही	९८६७५०९००९	
२३५	मिन प्रसाद भट्टराई	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	नि.मा.वि.	विशेष शिक्षा करार	-	पुरुष	सियारी ०५, रुपन्देही	९८४७४०६९२०	
२३६	श्री राम प्रसाद कोहार	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	नि.मा.वि.	विशेष शिक्षा करार	-	पुरुष	सि.नं.पा ०२, रुपन्देही	९८६७२०७००८	
२३७	श्री राजु शर्मा	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	प्रा.वि.	स्थायी	१३२५६२	महिला	सि.नं.पा.०७, रुपन्देही	९८४७३०३४७३	
२३८	गेना कुमारी गुरुङ	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	प्रा.वि.	विशेष शिक्षा स्थायी	-	महिला	भरतपुर १०, चितवन	९८४७०५०९६२	
२३९	श्री रीता थापा	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	प्रा.वि.		-	महिला	ति.नं.पा ०५, रुपन्देही	९८४७१३२२२५	
२४०	श्री सृजना च्योपाने	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	प्रा.वि.	अस्थायी /राहत	-	महिला	सि.नं.पा ०८, रुपन्देही	९८४७०८९०५८	
२४१	अमृता गुरुङ	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	प्रा.वि.	अस्थायी /राहत	-	महिला	सि.नं.पा ०२, रुपन्देही	९८४७०२२७८९	
२४२	श्री संगिता जि.सी.	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	आया	अस्थायी	-	महिला	सि.नं.पा ०३, रुपन्देही	९८४७०५०५१२	
२४३	श्री लक्ष्मी भुसाल	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	बा.वि. शि.	अस्थायी	-	महिला	सि.नं.पा ०३, रुपन्देही	९८६१८३६४०५	
२४४	श्री नन्द किशोर यादव	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	पियन	अस्थायी	-	पुरुष	सि.नं.पा ११, रुपन्देही	९८६२७३७४४९	
२४५	श्री ओम प्रकाश परियार	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	चालक	अस्थायी	-	पुरुष	सि.नं.पा १३, रुपन्देही	९८४८१८९२८८	
२४६	श्री माया भण्डारी	बहिरा बाल उ.मा.वि. सि.नं.पा.२	आया	अस्थायी	-	महिला	ति.नं.पा.०३ रुपन्देही	९८६७१०२७२४	

आ.व. २०७८ सालको एस.ई.ई. परीक्षामा समावेश भएका विद्यालयहरू

क्र.सं.	इमिस कोड	एसइइ कोड	विद्यालयको नाम	ठेगाना	प्र.अको नाम	फोन नं.
१	४९०६३०००४	४८३३६	सूर्यदेव मा.वि.	सिनपा १०, दोगोहरी		
२	४९०६३०००७	४८१८०	बहिरा बाल मा.वि.	सिनपा २, मेउडिहवा	भिमबहादुर थापा	९८५७०१५९९४
३	४९०६३०००९		नवदुर्गा मा.वि.	सिनपा ४, दोगोहरा	दिपेन्द्र गौड	९८५७०२४०९९
४	४९०६३००१०	४८०५४	सनसाइन आवासिय इ.बो.	सिनपा ८ लुम्बिनीरोड	निकेश देव हडुवाल	९८५७०१२३४५७७
५	४९०६३००११	४८१४०	काशी नोबल एकेडमी	सिनपा १२ जनकपथ	राजेन्द्र घिमिरे	९८५७०१२८६३
६	४९०६३००१२	४८०९४	जेसिस इ.बो.	सिनपा ८ शालिग्रामपथ	हिरा गुरुड	९८४७०५४६०९
७	४९०६३००१५	४८१७८	बेलाहिया मा.वि.	सिनपा १, बेलाहिया	मो इलियास खाँ	९८१६४७९४५०
८	४९०६३००१६	४८१७८	मुनलाइट इ.बो.	सिनपा ६ बैककलोनी	राजेशराज जोशी	९८४७०२३००३
९	४९०६३००१७	४८१२७	सिबि पब्लिक इ.बो.	सिनपा ७ नयाँसडक	उदयकुमार मल्लिक	९८४७०५०५५९
१०	४९०६३००१८	४८१०६	मनकामना इ.बो.	सिनपा ४ एयरपोर्ट	सफल बस्नेत	
११	४९०६३००१९	४८००१	पकिलहवा मा.वि.	सिनपा १, पकिलहवा	बसन्त कुमार बस्नेत	९८४७०३२७६८
१२	४९०६३००२०	४८०३४	महात्मा बुद्ध मा.वि.	सिनपा ६, पिपरिया	प्रबिण श्रीवास्तव	९८४७०३०६९७
१३	४९०६३००२१	४८०३९	सुसंस्कृत मा.वि.	सिनपा १३, शान्तिनगर	रबिन्द्र यादव	९८५७०१२४३४
१४	४९०६३००२३	४८०१६	भानु मा.वि.	सिनपा ९ भानुपथ	मोतिलाल सुबेदी	९८५७०२०७६६
१५	४९०६३००२४	४८००३	रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.	सिनपा ८, नारायणस्थान	गणेशप्रसाद भट्टराई	९८५७०२४३५१
१६	४९०६३००२५	४८००२	भैरहवा नमूना मा.वि.	सिनपा ५, मित्रपथ	चुन्नप्रसाद पाण्डे	९८५७०११०७०
१७	४९०६३००२६	४८०४८	आर्य पब्लिक इ.बो.	सिनपा ६ भिमसेनपथ	किर्ति सिंह	९८६०२५४३३०
१८	४९०६३००२९	४८०२६	एआरडी मोडेल इ.बो.	सिनपा ३	प्रतिभा कर्ण	९८४७०३१०२७
१९	४९०६३००३१	४८११०	नेपाल नालन्दा आवासीय इ.बो.	सिनपा ९ प्रभातपथ		
२०	४९०६३००३२	४८०९७	बृहस्पति इ.बो.	सिनपा ९ गोलिगढ	इभराज उपाध्याय	९८४७०२७९५६

क्र.सं.	इमिस कोड	एसइड कोड	विद्यालयको नाम	ठेगाना	प्र.अको नाम	फोन नं.
२१	४९०६३००३३	४८१३१	पश्चिमाञ्चल इ.बो.	सिनपा ६ बिपिपथ	राजु शर्मा ढकाल	९८५७०२१४५५
२२	४९०६३००३४	४८१३६	न्यु इरा आवासीय इ.बो.	सिनपा १२	कुन्ता सेन	
२३	४९०६३००३५	४८२१४	युनिभर्सल पब्लिक स्कुल	सिनपा ८ अञ्जलपुर	चन्द्रप्रकाश न्यौपाने	९८५७०३५८८२
२४	४९०६३००३६	४८३३८	मोर्डन पब्लिक इ.बो.	सिनपा ६	कमल नेपाल	९८०४४५४२९४
२५	४९०६३००३७	४८१३५	अमरज्योति इ.बो.	सिनपा ३ खजहना	सि जो सि	९८२१४९२५८५
२६	४९०६३००३८	४८१४७	बुद्ध ज्ञान निकेतन इ.बो.	सिनपा १३	लालबहादुर बस्नेत	९८४७०२२०३०
२७	४९०६३००३९	४८१२४	साईग्लोबल इ.बो.	सिनपा ८ बसडिलिया	दिपेश भट्टराई	९८४७०२३४२३
२८	४९०६३००४१	४८०१९	बुद्ध ज्योति इ.बो.	सिनपा १२	अरुण प्रताप राणा	९८५७०२००६३
२९	४९०६३००४२	४८१०७	मन्टेश्वरी मेमोरियल इ.बो.	सिनपा ९ उदयपुर	धर्मन्द्रकुमार मिश्र	९८१७४०५८३२
३०	४९०६३००४३	४८१२०	संस्कृत विद्याश्रम	सिनपा ३ काटागाउ	चन्द्रप्रसाद दाहाल	९८६३९९७२९५
३१	४९०६३००४४	४८३३०	ब्राइट स्टार इ.बो.	सिनपा ३	एल बि रौतार	९८४७२९८६८८
३२	४९०६३००४६	४८२३१	पशुपति शिक्षा मन्दिर	सिनपा ६ भैया	अवधेश मिश्र	९८००७९२१९९
३३	४९०६३००५०	४८०७८	आदर्श विद्या मन्दिर इ.बो.	सिनपा ५ हाटबजार	बिष्णुप्रसाद पन्थी	९८५७०२०९४८
३४	४९०६३००६८	४८३२६	हेभेनली पद्मज्योति एकेडमी	सिनपा ६	सिलमिया हिताड	९८५७०१६४७७
३५	४९०६३००७४	४८०७४	इस्ट वेस्ट एजुकेशन सेन्टर इ.बो.	सिनपा ३ दरखसवा	एस सि उपाध्याय	९८४७०२०८९९

नोट/पुनश्च : यो तथ्याङ्क तथा समाचार बुलेटिन छपाईमा पूर्ण सावधानी अपनाउँदा अपनाउँदै पनि कहिँ कतै केही त्रुटी हुन गएको भएमा कार्यालयको अभिलेख हेरी सच्याइने छ । साथै कुनै कमी कमजोरी भएको भएमा वा सकारात्मक र सृजनात्मक सुझाव दिई आगामी दिनमा अझ परिस्कृत रुपमा यस बुलेटिन पुस्तकालाई विकसित गर्नका लागि आफ्नो महत्वपूर्ण सुझाव दिन चाहनु हुने व्यक्तित्वहरुबाट अमूल्य सुझाव र सकारात्मक सल्लाहको अपेक्षा गर्दछौं र सोका लागि यसै सिद्धार्थनगर नगरपालिका, शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखामा सम्पर्क गर्न सक्नुहुने छ ।

अनुरोधक :- सि.न.पा., शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा

विभिन्न तालिम/कार्यक्रमका तस्वीरहरु



सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालयको प्रस्तावित नयाँ भवन



संरक्षक/सल्लाहकार

नगर प्रमुख : इस्तियाक अहमद खान
नगर उपप्रमुख : उमा अधिकारी

तुलसीराम मरासिनी
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सम्पादक मण्डल

प्रधान सम्पादक :- चेतनशील लम्साल : उप-सचिव
सम्पादक :- जाह्नवी पाण्डेय - शिक्षा अधिकृत
सह-सम्पादक :- कृष्णप्रसाद पोखरेल - प्राविधिक सहायक